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Bayrampaşa'daki 'Caprice
Gold Oteli'nin temeli 2010

yılında görkemli bir törenle atıldı.
Geçen süreye rağmen halen kaba
inşaatı bile bitmeyen otel nede-
niyle 28 bini aşkın kişi mağdur
oldu. Çalışmaların 2014 Ni-
san'dan beri durduğu inşaat atıl
durumda bekliyor. İnşaatın asan-
sör boşlukları, merdivenleri, lobi

olarak planlanan kısımları, oda-
ları, salon alanları ve iç tesisatı
henüz tamamlanmadı. Katlardaki
bazı noktalar yağmur suyu gibi dış
etkenlerle tahrip oldu. Binayı dola-
şan mağdurlardan Nuh Sarıkaya,
“Bizlere 7 yıldızlı otel diye bahse-
dilen binanın mevcut hali gördü-
ğünüz gibi. Satışı gerçekleştirilen
odalar bitmemiş halde” dedi.
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Merkez
Hakem Ku-

rulu (MHK) Baş-
kanı Sabri Çelik ve
yönetim kurulu,
son dönemde
artan eleştiriler
üzerine istifa etme
kararı aldı. Türkiye
Futbol Federasyo-
nu’nun (TFF) Ri-
va’daki binasına
giden ve dilekçesini

veren Sabri Çelik’in ve yönetiminin
istifası TFF yönetimi tarafından
kabul edildi. Son 10 yılda sekizinci
kez başkan değiştiren MHK’da, 2022
yılında Ferhat Gündoğdu’nun yerine
Sabri Çelik’i göreve gelmişti. Daha
önce 2004 ve 2019 yılları arasında
MHK başkanlığı yapan Sabri Çelik,
2019’da 5 ay görevde kalmıştı.

OLDUKÇA İDDİALI

Partisinin Samsun İl Kongre-
si'nde konuşan İYİ Parti

Genel Başkanı Meral Akşener, id-
dialı açıklamalarda bulundu. Akşe-
ner, “6 yaşında evlendirilen, 'Ne
olmuş evlendirildiyse.' denilen bir
Türkiye'de o çocuklar adına bu se-
çimden birinci parti İYİ Parti çık-

malıdır. Ben
bedavadan baş-
bakanlık istemi-
yorum, kimseyle
de pazarlık etme-
dim, etmem. Biz
bunu hak edece-
ğiz, İYİ Parti bi-
rinci parti
çıkacak” ifadele-
rini kullandı.
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2014'TEN BERİ ÇİVİ BİLE ÇAKILMADI

Lozan Mübadilleri, Sarıyer
Belediyesi ve Sarıyer Lozan

Mübadilleri Derneği’nin müba-
delenin 100'üncü yıldönümü do-
layısıyla düzenledikleri etkinlikte
bir araya geldiler. Programda ko-
nuşan Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç, “Üzerinden geçen
yüz yıla rağmen hala o toprağı
hissedebilmek çok önemli. Bizim
bu geleneği yaşatıyor olmamız
çok önemli. Baktığınızda aslında
iki farklı ülkenin insanlarının bir-
birleriyle hiçbir problemi yok. Bir
arada yaşamaktan mutluluk du-
yuyorlar. Halkın halkla düşman-
lığı olmaz. O olmazı birlikte
yaşatmak için yaşama daha 
fazla asılmak lazım” dedi.
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Halklar birbirine
düşman olmaz!

www.gazetedamga.com.tr

Site yönetimi tarafından
sonradan eklenen platform

merdivenle içine girilebilen yapının
satış ofisi olarak kullanılan giriş bö-
lümündeki tuvalet, mobilya ve eşya-
ların kullanılamaz hale geldiği, bazı
demir malzemelerin ise paslanarak
çürüdüğü belirlendi. İnşaatta kulla-
nılan yalıtım, yapı ve personel mal-
zemelerinin bina içinde terk edildiği

görüldü. Otelden devre mülk alarak
dolandırıldıklarını iddia eden mülk
sahipleri, binanın daha fazla tahrip
olmadan korunması gerektiğini ifade
etti. Binayı dolaşan mağdurlardan
Nuh Sarıkaya, “İnşaatın mevcut hali
bu; şu anda 26 katlı ve her katı 5 bin
500 metrekare olan, kapalı alanı 143
bin metrekare olan harabe bir yer”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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BİNADAKİ MALZEMELER ÇÜRÜYOR

Birinci parti
biz olacağız

Altılı Masa’nın “yeni-
den aday olması

mümkün değil” açıklama-
sına Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan’dan yanıt
geldi. Denizli'de konuşan
Erdoğan, “Baktılar aday çı-
karamıyorlar bizim adaylı-
ğımıza çamur atmaya
çalıştılar. Bir yılda bir aday

çıkarmayı beceremeyenler
şimdi istikameti başka ta-
rafa çevirdiler. Bunca za-
mandır aklınız neredeydi?
Şimdiye kadar neden söyle-
mediniz? 2017’de kabul
edilen Anayasa değişikliği
hiçbir tereddüte mahal ver-
meyecek biçimde açıktır”
açıklamasında bulundu.
I SAYFA 7
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ATIYORLAR

Kul hakkı yiyenlere
oy moy vermeyin!

Sonları inanın
hüsran olacak!

Olay, geçen Çarşamba günü saat 14.30
sıralarında Sancaktepe Merve Mahal-

lesi Atatürk Caddesi üzerinde meydana geldi.
İddiaya göre, Nurettin Bilge takip ettiği cad-
dede yürüyen eşi iki çocuk annesi Şehriban
Bilge'ye peşe ateş ederek olay yerinden kaçtı.
Şehriban Bilge tedavi gördüğü hastanede ya-
şadıklarını anlattı. Evlendiği ilk günden itiba-

ren eşinin yıllarca hapis hayatı yaşattığını söy-
leyen Şehriban Bilge, “Sürekli şiddet gösterdi,
sırtımdan bıçakladı ve beni o halimle akşama
kadar  eve kilitledi. Telefon kullanmama izin
vermiyordu. Sabah kapıyı kilitleyip akşam ge-
lince açıyordu. En son beni boğuyordu, elin-
den zor kaçtım. Karakola gittim. Karakoldan
sonra aileme sığındım. Hiçbir şekilde can gü-
venliğim yok. Her gün bıçakla saldırıyordu.
Defalarca kez şikayet ettim” dedi. I SAYFA 3
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CANINI ZOR KURTARDI!
ELİNDEN ZOR BELA KAÇTIM

CAMUR
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu
Konya'da Yörük Türkmen Buluşması'nda

konuştu. Rüşvet alanların büyükelçi atandığını be-
lirten Kılıçdaroğlu, “Devleti yönetenler, devleti yö-
nettikleri süre içinde eğer zenginleşiyorlarsa artık
onlar halkın hakkını ve hukukunu değil kendi mal
varlıklarının hakkını ve hukukunu savunurlar. Ah-
laki değerleri esas aldığınızda bir siyasetçinin zen-
gin olma şansı yoktur. Birileri zenginleşiyorsa bilin
ki kul hakkı yemiştir. Kul hakkı yiyen kimseye oy
moy vermenizi istemem” diye konuştu. I SAYFA 7
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bile-
cik’te basın buluşması, esnaf ziyareti,

meydanda halkla buluşma etkinlikleri son-
rasında “Halkın Esnafı Projesi” tanıtım
toplantısına katıldı. “Biz, 100 yıldır Türkiye
Cumhuriyeti'yiz” diyen İmamoğlu, “Burada
milletin kararını değiştirecek tek makam var.
O da yine milletin kendisi. Kendini milletin
üstünde görenlerin, milli iradeyi gasp et-
meye kalkanların sonu, bu topraklarda hep
hüsran olmuştur. İnanın ki yine hüsran 
olacak” şeklinde konuştu. I SAYFA 5
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HAYALLER LUKS OTEL
GERCEKLER HARABE!
'Jet Fadıl' olarak bilinen Fadıl Akgündüz yargılandığı Caprice Gold davası kapsamında
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Akgündüz'ün milyonlarca lira toplayarak inşaatına
başladığı Caprice Gold Oteli, Bayrampaşa'da yıllardır tek çivi çakılmadan bekliyor

Proje mağdurlarından Elif Ayça Küçükköse, “Bu projede dolandırıcılığa maruz kalan 28 bin
130 tane mağdur var. Bizler bu 10 senede organize olma yoluna girdik. 'Caprice Gold Mağdur-
ları Derneği' adı altında bir dernek kurduk, çok sayıda üyemiz bulunmakta. Mağdurlardan 
bazılarının hukuki mücadelesini başlatabilecek parası dahi kalmamıştı” ifadelerini kullandı.

VATANDAŞA ÇAĞRI 

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, 14 Mayıs’ta ya-

pılması beklenen cumhurbaşkan-
lığı seçimi için tüm yurttaşlara oy
kullanma çağrısı yaparak, “Gönül
rahatlığıyla oylarınızı kullanacaksı-
nız. Kurduğumuz sandık güvenliği

kadrosu da sa-
baha kadar bu
oyları koruyacak.
Kimsenin şüp-
hesi olmasın.
İnanın, 14
Mayıs, hepimizin
bayramı olacak,
Türkiye’nin bay-
ramı olacak”
diye konuştu.
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Herkes oy
kullanmalı

MUHAREBE TARİHİNDE...

Devrim olacak!

Kızılelma ve Bayraktar TB3
İnsansız hava araçlarına iliş-

kin değerlendirmelerde bulunan
Bayraktar, “Tarihe not düşecek
olursak; Bayraktar TB3 ve Kızı-
lelma şayet bir gün görev alma im-
kanına erişecek olursa, nasıl ki
Bayraktar TB2 SİHA’lar dünya
muharebe tarihinde paradigma
dönüşümünü yaptı, bunlarda mu-
harebe tarihinde devrim yapacak”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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İnsanlarımız ağır bir ekonomik
buhranla boğuşuyor. Ülkemizin
orta direği, işçisi, esnafı, memuru,
emeklisi, tüm çalışanlar sıkıntıda.
Ülkemizin dış politikası ise ağır
ekonomik tablonun vesayeti altına
girmiş durumda. Devletin döviz
kasası Körfez şeyhlerinin, Rus-
ya’nın himmetine muhtaç hale
gelmiş. Vatandaş ise bir çaya bir

simide bile muhtaç du-
rumda. İnsanlar maa-
lesef geçinemiyor. 3
öğün yemek yemek bile
hayal gibi bir şey haline
geldi. Öyle bir pahalılı-
ğın içindeyiz ki; anlat-
maya kelimeler
yetmez.

Oktay Apaydın'ın yazısı sayfa 6'da

Eyüpsultan’a 
45 yeni araç

Eyüpsultan Belediye Başkanı
Deniz Köken, göreve geldiği gün-

den bugüne vatandaşlara daha hızlı ve
etkili hizmet vermek, araç kiralama işin-
den tasarruf sağlamak amacıyla beledi-
yenin araç filosuna 45 yeni araç ekledi.
Konuya ilişkin konuşan Köken, “420
bin vatandaşımızdan 29 mahallemiz-
den mesuluz onlara geri hizmetlerde de
kolaylıklar sağlamamız lazım. Bizi izle-
meye devam edin, her şey Eyüpsultan
için diyoruz” dedi. I SAYFA 4
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MHK'da istifa
depremi yaşandı
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Sancaktepe'de iki çocuk annesi Şehriban Bilge (27) Diyarbakır'da şiddet gördüğü eşinden kaçarak İstanbul'da ağabeyinin yanına sığındı.
Şikayete, uzaklaştırma kararına rağmen Şehriban Bilge'yi yaklaşık 1500 kilometre uzaklıkta bulan eşi, 7 el ateş ederek yaraladı

Kağıthane'de bina gi-
rişinde bir kadını taciz

ettiği iddia edilen şüpheli,
esnaf tarafından yakalana-
rak tekme tokat dövüldü. Ta-
cizci kaçarken, dayak olayı
güvenlik kamerasına yansıdı.
Tacize uğradığını söyleyen

Cemile T., “Kuaförüme ge-
lirken binanın içine girdim,
sonra arkamdan 'hişt' diye
bir ses duydum. Arkama
baktım, 'Tanıdın mı' dedi.
Hayır dedim. 'O zaman ta-
nışalım' dedi. Direkt üstüme
saldırdı” dedi. I SAYFA 3

Alışılmadık öfke patlamaları, uyku alış-
kanlıklarındaki değişiklikler ve hobiler-

deki veya diğer ilgi alanlarındaki değişiklikler
de dahil olmak üzere ruh hali veya tutumlar-
daki değişiklikler, gençlerde yaygındır. Peki,
bunlar neden olabilir? Uzman Psikolog 
Merve Tokgöz, sizin için yazdı.  I SAYFA 8
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Hişt deyip
üstüme
atladı!

Anneler bu yazı sizin için!

Sabri Çelik



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Son yıllarda giderek yaygınlaşan 
lenfoma (lenf bezi kanseri), 
çocukluk çağında en sık 

görülen 3. kanser olurken, eriş-
kin kanserleri arasında 7. sırada 
bulunuyor. Acıbadem Maslak 
Hastanesi Hematoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Mustafa Çetiner len-
fomanın genellikle lenf bezinin 
şişmesi ile ortaya çıktığını, ancak 
her şişen lenf bezinin kanser 
anlamına gelmediğini belirterek 
“Lenf bezlerinin büyümesi, ele 
gelmesi ve ağrılı olması durumunda 
kişiler çoğunlukla ‘acaba kanser mi 
oldum?’ endişesine kapılabiliyor ama 
lenf bezleri viral enfeksiyonların da 
aralarında bulunduğu birçok nedenden 
dolayı büyüyebiliyor. O nedenle her 
lenf bezi büyümesi lenfoma anlamına 
gelmez. Buna karşın lenf bezlerinin 
büyümesi bazen de lenfomanın tek 
belirtisi olabildiğinden doktora gitmeyi 
ihmal etmemek gerekiyor.” diyor. Len-
fomanın tedavi edilebilir bir hastalık 
olduğunu ve ümitsizliğe kapılmamak 
gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Musta-
fa Çetiner, lenfomanın ihmale gelmez 7 
önemli belirtisini anlattı, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu.  

Türüne göre değişiklik gösteriyor
“Herkesin vücudunda lenf bezleri var-
dır, çünkü bunlar karakol gibi vücudu-
muzda yolunda gitmeyen işlere mü-
dahale eden bezlerdir; vücudun diğer 
enfeksiyonlara veya diğer hastalıklara 
karşı mücadelesinde önemli rol oynar-

lar” diyen Prof. Dr. Mustafa Çetiner, 
lenf bezlerindeki her şişliğin ise lenf 
bezi kanseri yani lenfoma anlamına gel-

mediğini vurguluyor. Bir hastaya 
lenfoma tanısı konulmasının da 
tek başına bir anlamı olmadığını 
çünkü lenfomanın 40’a yakın 
çeşidi olduğunu belirten Acıba-
dem Maslak Hastanesi Hema-
toloji Uzmanı Prof. Dr. Mustafa 
Çetiner “Bunların bir kısmı çok 
yavaş seyirlidir ve dolayısıyla çok 
agresif değildir, acil tedavi gerek-
tirmez. Bazı lenfomaları yıllarca 
hiç ilaç kullanmaksızın izlediği-

miz oluyor. Kimi lenfomalar da sadece 
şişlik ile kendini belli edebilir, agresif 
seyirlidir ve bir an önce müdahale edil-
mesi gerekir. Bu nedenle lenfomaların 
türüne kesin karar veren patolojidir. 
Biyopsi olmadan ve elimizde doku 
tanısı olmadan lenfoma tanısını koymak 
imkansızdır. Lenfomaların türüne göre 
tanı ve tedavileri önemli farklılıklar 
gösterir.” diyor. 

Lenfoma tedavi edilebilir! 
Lenfomanın günümüzde çoğunlukla 
tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu, bu 
nedenle ümitsizliğe kapılmamak gerek-
tiğini belirten Prof. Dr. Mustafa Çetiner, 
kemoterapinin halen tedavinin temelini 
oluşturduğunu, ancak 2000’li yılların 
başından itibaren hedefe yönelik tedavi-
ler de uygulandığını söyleyerek “Hedefe 
yönelik, akıllı bir molekülün keşfiyle 
günümüzde artık kemoterapi dışı, birden 
çok seçenek uygulanmaktadır. Gerekti-
ğinde kemik iliği nakli de tedavi seçenek-
leri arasındadır.” diyor.  

HABER MERKEZİ

Prof. Prof. Dr. Dr. 
Mustafa Mustafa 
ÇetinerÇetiner

        OONEMLİNEMLİ  
BELİRTİSİ!BELİRTİSİ!

Kırkıncı yılda 40 okula destek
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Prof. Dr. Mustafa Çetiner, lenfomanın ihmale gelmez 7 önemli Prof. Dr. Mustafa Çetiner, lenfomanın ihmale gelmez 7 önemli 
belirtisini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundubelirtisini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

LENFOMANINLENFOMANIN

Önemli uyarılar
HEMATOLOJI Uzmanı Prof. Dr. Musta-
fa Çetiner “Klinik bulgular genellikle 
lenf bezlerinin ve organ tutulumları-
nın bölgesine, tümörün çapına, bü-
yüklüğüne, tümörün büyüme hızına, 
hastanın eşlik eden hastalıklarına ve 
yaşına bağlı olarak değişkenlik göste-
rir” diyor. Prof. Dr. Mustafa Çetiner, 
lenfomanın 7 önemli belirtisini şöyle 
sıralıyor; 
n Çoğunlukla boyun, kasık ve koltuk 
altı lenf bezlerinde büyüme, ele gelen 
şişlik
n Uzun süren, iniş ve çıkışlarla seyre-
den, nedeni bulunamayan, çoğunluk-
la 38.5 dereceyi geçmeyen ateş
n Her gece çamaşır değiştirecek ka-

dar yoğun terleme 
n Kısa sürede ciddi kilo kaybı 
n Lenf bezinin büyümesine bağlı 
olarak, çevrede bulunan organ ve 
dokulara uygulanan baskılara ilişkin 
bulgular (Örneğin; şiddetli kemik, 
göğüs, karın ağrısı, bacaklarda şişlik, 
kuru öksürük, ses kısıklığı vb) 
n Yorgunluk, halsizlik
n Ciltte kaşıntı ve yaygın döküntü

KADINLAR BU HABER SİZE!
Prof. Dr. Mustafa Çetiner, lenfomanın ihmale gelmez 7 önemli 
belirtisini anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

ÜREME dönemindeki 
kadınların %10 ile 17’sin-
de, kısırlık tedavisi gören 

kadınların ise %50’sinde görülen 
endometriozis, rahim içi zarının 
rahim dışında vücudun herhangi 
bir yerinde oluşmasıyla ortaya 
çıkıyor. Sebebi henüz tam olarak 
bilinmeyen endometriozis, tedavi 
edilmediği durumlarda kısırlığın 
en önemli sebebini oluşturuyor. 
Şiddetli adet ağrıları, cinsel 
ilişki sırasında oluşan ağrılar, 
korunmasız ilişkiye rağmen 
gebe kalamamayla kendini belli 
eden endometriozis, alanında 
uzmanlaşmış hekimler ve mul-
tidisipliner anlayışla kişiye özel 
yöntemlerle tedavi edilebiliyor. 
Memorial Hizmet Hastanesi 
Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Bölümü’nden Op. Dr. Nevin 
Altuncu Numanoğlu, endomet-
riozisin nedenleri belirtileri ve 
tedavi yöntemleri hakkında bilgi 
verdi. 

Gebe kalamıyorlar
Endometriozis, rahmin içini 
döşeyen dokunun rahim dışında 
yerleşmesi ile ortaya çıkan bir 
hastalıktır. Endometriozis en 
sık yumurtalıklar, karın 
zarı, rahmin ön, arka, yan 
kısımları ile bağırsaklar ve 
ameliyat kesi yerlerinde 
oluşur. Bazen, yumurtalık-
larda çikolata kisti (endo-
metrioma) olarak özellikle 
sezeryan sonrası dikiş yeri 
gibi vücudun herhangi bir 
yerinde de ortaya çıkabilir. 
Endometriozisin semp-
tomları arasında alt karın 
ağrısı, ağrılı adet, cinsel ilişki 
sırasında ağrı ve korunmasız 
ilişkiye rağmen gebe kalamama 
sayılabilir. 

Kadınlarda daha fazla görülüyor
Üreme çağındaki kadınların %10 
ila17’sinde, kronik pelvik ağrısı 
olan kadınların  % 35 ila 60’nda, 
pelvik ağrı nedeniyle ameliyat 

olan kadınların % 10 ila 35’inde, 
kısırlık nedeniyle ameliyat olan 
kadınların ise yaklaşık % 50’sin-
de endometriozis görülür. Kız 
çocuklarında endometriozis 
regl başlamadan önce nadiren 
görülür ve genelde çok şiddetli 
adet sancısı ya da ara kanamalar 
nedeniyle doktora başvurulduğu 
zaman teşhis edilir. Endometrioz 
hastalığının kesin nedeni henüz 
tam olarak bilinmemektedir. An-
cak yapılan bazı çalışmalara göre 
endometrioz riski altında olan 
gruplar şu şekilde sıralanabilir: 
n Birinci derece akrabasında 
endometriozis olan kadınlar.
n Rahimde yapısal anormalliği 
olanlar.
n İlk doğumunu 30 yaşından 
sonra yapanlar ya da hiç doğum 
yapmayan kadınlar.
n İlk adet kanaması erken yaşta 
olanlar ya da menopoza geç 
yaşta giren kişiler.
n Adet döngüsü 27 gün veya 
daha kısa sürede olanlar ve yo-
ğun adet kanaması olan kadınlar.
n Çok zayıf olan kadınlar.
n Cinsel ilişki sırasındaki ağrıları 
hafife almayın.

Vajinal kanama görülebilir
Endometriozisin en yaygın be-

lirtisi ağrıdır. Pelvik veya 
alt karın ağrısı, adetlerde 
ağrı, cinsel ilişki sırasında 
ağrı, bağırsak hareketleri 
ve dışkılama sırasında 
ağrı ile de kendisini belli 
edebilir. Endometriozi-
sin belirtileri sabit veya 
döngüsel olabilir. Yani 
adet öncesi ve sırasında 
kötüleşir ve sonra düzelir. 
Kadınlarda sürekli pelvik 

veya alt karın ağrısı olabilir. Di-
ğer semptomlar arasında kısırlık, 
bağırsak ve mesane semptomları 
(şişkinlik, kabızlık, idrarda kan 
veya idrar yaparken ağrı) ve 
muhtemelen anormal vajinal ka-
nama sayılabilir. Endometriozis 
bazı kadınlarda ise hiçbir belirti 
vermeden rutin kontrollerde te-
sadüfen teşhis edilebilmektedir. 

1982 yılında faaliyetlerine 
başlayan ve sektörde 40. 
yılını geride bırakan Gün-

san Elektrik, tüm çocukların eşit 
şartlarda eğitim görmesine katkı 
sağlayacak bir projeye imza attı. 
Özelleştirilmiş kurumsal sosyal so-
rumluluk projeleri tasarlayan İhti-
yaç Haritası iş birliğiyle başlatılan 
proje ile Türkiye genelinde ihtiyacı 
bulunan 40 ilköğretim okulunun 

elektrik ekipmanları Günsan tara-
fından karşılandı. Diyarbakır’dan 
Kocaeli’ne,  Türkiye çapında 
belirlenen 40 okul; Günsan Elekt-
rik’in çocuk korumalı prizleri, 
ışıklı anahtarları gibi yenilikçi, 
güvenli ve kullanımı kolay elekt-
rik ürünleri ile donatıldı.

Eğitime katkı sunacağız
40. yıllarını anlamlı bir projeyle 
taçlandırmak istediklerini belir-
ten Günsan Elektrik Pazarlama 

Direktörü Burcu Mungan yeni 
projeleriyle ilgili şu değerlendir-
meyi yaptı: ‘‘Elektrik aksesuarla-
rında inovatif ürün yelpazesi ve 
yenilikçi yaklaşımıyla öne çıkan 
Günsan Elektrik’in 40. yılını geri-
de bıraktık. Günsan, 40 yıldır bir 
yandan ülkemizin kalkınmasına 
katkıda bulunacak saha dina-
mikleri ve küresel parametreleri 
merkeze alan çalışmalar gerçek-
leştirirken bir yandan da topluma 
katkı sağlayacak projeleri hayata 
geçiren bir marka olarak önce-
liklerini belirlemiş. Günsan’ın bu 
stratejisine ve 40. yılına yakışacak 
anlamlı bir proje başlatmak iste-
dik. İhtiyaç Haritası iş birliğiyle 
Türkiye genelinde ihtiyacı olan 
40 ilköğretim okulunu belirledik. 
Gururla imza attığımız 40. Yıl 
40 Okul projemizle 40 okulun 
elektrik donanımıyla ilgili gerek-
sinimlerini karşıladık.  40. yılımızı 
taçlandırdığımız bu projenin 
devamını gerçekleştirerek öğren-
cilerin eğitim hayatına ışık olmayı 
hedefliyoruz.”

HABER MERKEZİ
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Prof. Prof. Dr. Dr. 
Mustafa Mustafa 
ÇetinerÇetiner

Hastaya 
özel tedavi 

yöntemi 

Dök zülfünü meydana gel

DOĞURGAN yaştaki her 
10 kadından 1’ini etkileyen 
endometriosiz sorunu-
nun tedavisinin bu alanda 
uzmanlaşmış hekimlerin 
multidisipliner bir çalışma 
ile yürütülmesi önemlidir. 
Ağrı, hamile kalmada zor-
luk, yumurtalık kistleri gibi 
istenmeyen sağlık sorunları-
na yol açan hastalığın kişiye 
özel belirlenecek tedavi 
planı ve düzenli kontrollerle 
ömür boyu yakından takip 
edilmesi gerekir. Endomet-
riozis tedavisi hastalığın 
yaygınlığı, seviyesi, bulgu-
ları ve gebelik düşünülüp 
düşünülmemesine göre 
değişiklik gösterebilir. İlaç 
tedavisi, ameliyat ya da her 
iki yöntemin birlikte kul-
lanımı söz konusu olabilir. 
Gebelik planı varsa; yaş ve 
yumurtalık kapasitesi değer-
lendirilerek tedavi planlanır. 
Hangi tedavinin, kime, ne 
kadar süreyle uygulanacağı 
sorularının cevabı hasta ve 
hastalığın durumuna göre 
şekillendirilir. Hastanın 
yaşı ve doğurganlık durumu 
değerlendirilerek hastaya 
özel tedavi planı hazırlan-
maktadır. Genç kızlar ve 
doğum yapmamış kadın-
larda yumurtalık rezervine 
zarar vermemek amaçlanır. 
Doğum kontrol hapları 
kistin( endometrioma) veya 
endometriozis odaklarının 
büyümesi ve ağrının baskı-
lanmasına yardımcı olabilir. 
Bunun yanı sıra özellikle de-
rin ve yaygın endometriozis-
te yine hastaya özel ilaçlar 
da tercih edilmektedir. 
Süreklilik gösteren ve ilaç 
tedavisine cevap vermeyen 
ağrı yakınması olduğunda, 
mevcut hayat fonksiyonları 
kısıtlanan, ağır bulguları 
olan hastalarda, doku tanı-
sının gerekli görüldüğü du-
rumlarda ve bağırsak ya da 
idrar yolları tıkanıklığının 
olduğu durumlarda hastaya 
cerrahi tedavi uygulanır. 

Elektrik aksesuarlarında geniş ürün yelpazesi ve yenilikçi yaklaşımıyla öne çıkan Günsan Elektrik, 40. yılına özel 
anlamlı bir proje hayata geçirdi. İhtiyaç Haritası iş birliğiyle Türkiye genelinde belirlenen 40 ilköğretim okulunun 
elektrik ekipmanları ihtiyacını karşılayan şirket, okulları inovatif ve çocuk korumalı ürünleriyle yeniledi

SANATINA idealle-
rini ve hikayelerini 
yansıtmaya çalışan 

genç piyanist, besteci ve 
aranjör Görkem Ağar, Garaj 
Müzik etiketli yeni teklisi 
‘Dök Zülfünü Meydana 

Gel’i dijital müzik platformlarında yayım-
ladı. Tamburi Cemil Bey bestesi, sanat mü-
ziğimizin güzide eserlerinden Dök Zülfünü 
Meydana Gel’in piyano ve elektronikler-
den oluşan düzenlemesinin video klibi eski 
bir türk filminin görüntülerinden oluşuyor. 
Lyon (FR) ve İstanbul (TR)’de yaşayan 

besteci ve piyanist Görkem Ağar, İstanbul 
Üniversitesi Devlet Konservatuarında 
Piyano Performansı ve İTÜ MİAM’da 
Müzik Kompozisyonu okudu. Kendi 
bestelerini ve düzenlemelerini anlatılı-kon-
ser tarzında seslendirdiği onlarca konser 
verdi. Bu konserler Türkiye, Brezilya ve 
Fransa’da gerçekleşti. Besteleri deneysel 
elektronik müzikten senfonik film müzik-
lerine dek uzanan geniş bir yelpazede yer 
almaktadır. Eserleri ile TRT radyolarına 
da konuk olan Ağar’ın, 2019’un Mart ayın-
da piyano besteleri ve düzenlemelerinden 
oluşan ilk albümü “Evde” yayınlandı. 
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL 
İl Jandarma 
Komutanlığı 

ekipleri Esenyurt, 
Bahçelievler ve 
Avcılar’da eş zamanlı 
uyuşturucu ope-
rasyonu düzenledi. 
Operasyonda, 38 
kilogram Skunk, 21 
kilogram eroin, 10 
kilogram kokain ile 
24 bin methadon 
isimli uyuşturucu 
hap ele geçirilirken, 
gözaltına alınan 6 
şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderil-
di. İstanbul İl Jandar-
ma Komutanlığınca 
uyuşturucu madde 
kaçakçılığı ile mü-
cadeleye yönelik 
yapılan istihbari 
çalışmalar neticesin-
de, şüphelilerin yurt 
dışından getirttikleri 
uyuşturucu maddele-
ri İstanbul genelinde 
torbacı diye adlandı-
rılan satıcılara dağı-
tacağı bilgisini aldı. 
Yapılan teknik ve fi-
ziki takip sonucunda, 
şüphelilerin kimliği 
ve uyuşturucu mad-
deyi depoladıkları 
adresler tespit edildi. 
Uyuşturucu madde-
lerin bir kısmını araç-
la nakil yapılacağının 
belirlenmesi üzerine 
Esenyurt, Bahçeliev-
ler ve Avcılar’da tes-
pit edilen adresler ile 
nakil yapılacak araca 
operasyon düzenlen-
di.  Operasyonda; 38 
kilogram Skunk, 21 
kilogram eroin, 10 
kilogram kokain, 24 
bin adet Methadon 
isimli uyuşturucu 
hap, 4 cep telefonu, 
3 ruhsatsız tabanca 
ve mühimmatı, 2 
hassas terazi, 185 
bin lira değerinde 
Amerikan doları ele 
geçirildi. Operasyon-
da yakalanan N.Ç., 
E.Ç., V.Ö., F.P., B.A.Y. 
ve E.Ö. sevk edildik-
leri adliyede tutuk-
lanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

Zehir tacirlerine 
ağır darbe

KAZA, dün saat 22.30 
sıralarında Üniversite 
Mahallesi Firuzköy 

Bulvarı’nda meydana geldi. 
Merkez Mahallesi yönüne 
giden 28 ABY 093 plakalı oto-
mobil sürücüsü iddiaya göre, 
D-100 Beylikdüzü yönüne bağ-
lanan ara yola yaklaşınca hangi 

yöne gideceğine bir an karar 
veremedi. Sürücü yol ayırımına 
yaklaşınca direksiyon hakimi-
yetini kaybederek önce önün-
de giden 06 RYT 57 plakalı 
otomobile ardından bariyere 
çarptı. Otomobildeki bulunan 
sürücü ile yanındaki bir kişi 
yaralandı. İhbar üzerine gelen 

sağlık ve itfaiye ekipleri bari-
yere çarpan otomobildeki iki 
yaralıyı ambulansa alarak ilk 
müdahale ardından hastaneye 
sevk etti. Kaza ile ilgili soruş-
turma sürdürülüyor. DHA

DENIZKÖŞKLER 
Mahallesi Ahmet 
Kaya Caddesi’nde dün 

saat 17.30 sıralarında mey-
dan gelen olayda, boşaltılan 
5 katlı binaya gelen atık top-
layıcısı gözüne kestirdiği va-
nayı söküp götürmek istedi. 
Vanayı sökerken gazın kesik 
olmadığını ve sesle birlikte 
her tarafa gaz dolduğunu gö-
rünce de panikle paravanla-
rın üzerinden atlayarak kaçtı. 
Bir anda caddeyi gaz kokusu 
sararken, 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bilgi verildi. Sevk 

edilen polis ekibi caddeyi 
trafiğe kapatırken, itfaiye 
ve İGDAŞ ekipleri de geldi. 
Gelen itfaiye erleri bölgeyi 
kontrol ederken, İGDAŞ 
görevlileri 
gaz akışını 
durdurdu. 
Çevredeki-
ler vanayı 
çalmak 
isteyen kişi-
nin koşarak 
uzaklaştı-
ğını, her 
tarafa gaz 

kokusunun dolduğunu belir-
tirken, olası bir facianın ucuz 
atlatıldığını, boşaltılan bina-
ların en kısa sürede yıkılması 
gerektiğini ifade etti. DHA

Önce arabaya sonra bariyere çarptı 
Avcılar’da direksiyon hakimiyetini kaybeden otomobil sürücüsü önce 
önündeki otomobile ardından bariyerlere çarptı. Kazada 2 kişi yaralandı

Avcılar’da kentsel dönüşüm kapsamında boşaltılan binaya giren atık toplayıcısı, doğal gaz vanasını 
alıp gitmek istedi. Borunun kesilmesi ile her tarafı gaz kokusu sararken, mahallede panik oluştu

CANINI ZOR 
KURTARDI!
Sancaktepe’de iki çocuk annesi Şehriban Bilge (27) , Diyarbakır’da şiddet gördüğü 
eşinden kaçarak İstanbul’da ağabeyinin yanına sığındı. Şikayete, uzaklaştırma 
kararına rağmen Şehriban Bilge’yi yaklaşık 1500 kilometre uzaklıkta bulan eşi, 7 
el ateş ederek yaraladı. Genç kadın yaşadıklarını hastane odasında anlattı. “15 ya-
şımdan bu yaşıma kadar hayatımı mahvetti” diyen Şehriban Bilge, “Sürekli şiddet 
gösterdi, sırtımdan bıçakladı ve beni o halimle akşama kadar  eve kilitledi” dedi

OLAY, geçen Çarşamba 
günü saat 14.30 sırala-
rında Sancaktepe Mer-

ve Mahallesi Atatürk Cad-
desi üzerinde meydana geldi. 
İddiaya göre, Nurettin Bilge  
takip  ettiği caddede yürüyen 
eşi iki çocuk annesi Şehriban 
Bilge’ye peşe ateş ederek olay 
yerinden kaçtı. Bacaklarından 
yaralanan kadın ambulansla 
hastaneye kaldırılırken, polis 
kaçan şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı. Eşinden 
şiddet gördüğü gerekçesiyle 
7 ay önce Diyarbakır’dan İs-
tanbul’a abisinin yanına gelen 
Şehriban Bilge’yi boşanma 
aşamasındaki eşi peşini bırak-
madı. Uzaklaştırma kararına 
rağmen Nurettin Bilge  tara-
fından silahlı saldırıya uğraya-
rak yaralanan Şehriban Bilge 
tedavi gördüğü hastanede 
yaşadıklarını anlattı. Evlen-
diğim ilk günden itibaren 
eşinin yıllarca hapis hayatı 
yaşattığını söyleyen Şehriban 
Bilge, “Sürekli şiddet gösterdi, 
sırtımdan bıçakladı ve beni 
o halimle akşama kadar  eve 
kilitledi. Telefon kullanmama 
izin vermiyordu. Sabah kapıyı 
kilitleyip akşam gelince açıyor-
du. En son beni boğuyordu, 
elinden zor kaçtım. Karakola 
gittim. Karakoldan sonra ai-

leme sığındım. Hiçbir şekilde 
can güvenliğim yok. Her gün 
bıçakla saldırıyordu. Defalarca 
kez şikayet ettim. Defalarca 
kez savcılık karşısına çıktım 
.Uzaklaştırma kararı vardı” 
diye konuştu

Hayatımı mahvetti
Kendisini yaralayan eşinin bir 
an önce yakalanmasını isteyen 
27 yaşındaki kadın, “Adre-
simi gizledim, telefonumu 
gizledim. İstanbul’da  abimin 
yanına geldim. Ben servis 
beklerken caddede birdenbire 
karşıma çıktı. Hiçbir şekilde 
konuşmadan silahı çıkarıp 
defalarca kez ateş etti. Ger-
çekten çocuklarıma kavuşmak 
istiyorum. Ne olur duyun 
sesimi. Çok korkuyorum, öl-
mek istemiyorum. Bununla da 
sınırlı kalmayacak, biliyorum 
tekrar öldürmek için gelecek. 
15 yaşımdan bu yaşıma kadar 
hayatımı mahvetti. Yakalanıp  
hak ettiği cezaya çarptırılma-
sını istiyorum “dedi. Şehriban 
Bilge’nin avukatı Bilge Türköz 
ise “Kocasının şiddetinden 
dolayı Diyarbakır’dan kaçıp 
koruma altına alınmıştı. Adre-
si ve kimliği gizlenmiş. Fakat 
bir zaman sonra eşi tarafından 
adresi bulundu. Bunun üze-
rine biz Şehriban işini değiş-

tirdik  ve  uzaklaştırma kararı 
aldık. Uzaklaştırma kararını 
da ihlal etti. Nurettin Bilge 
müvekkilimi buldu ve tabiri 
caizse kurşuna dizdi.  Bunun  
asla müvekkilimi hayatta 
olmasından dolayı bir kasten 
yaralama olmaması gerekir, 
cinayete teşebbüstür. Şehriban 
bugün hayatta da olmayabilir-
di. Bu nedenle  Şehriban’ın ve 
Şehriban gibi onlarca kadının 
devlet tarafından korunması 
ve bunun cinayete teşebbüs 
olarak sanığın cezalandırılma-
sı gerekir” diye konuştu. DHA

SUC ORGUTUNE 
OPERASYON YAPILDI

ORGANIZE Suçlarla 
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekipleri Rahman 

K. liderliğindeki suç örgütü 
ile bağlantılı 16 kişinin, Zey-
tinburnu ve Beşiktaş’ta farklı 
tarihlerde “Mala zarar verme”, 
“Tasarlayarak kasten öldürme-
ye teşebbüs”, “Gasp” ve “Teh-
dit” olmak üzere toplamda 5 
eyleme karıştıkları belirlendi. 
Şüphelilere yönelik eş zamanlı 
operasyon yapılırken 15 kişi 
yakalanarak gözaltına alın-
dı. Şüphelilerin adreslerinde 
yapılan aramalarda 4  ruhsatsız 
tabanca, 2 hassas terazi, 920 
gram kokain, 95 gram esrar ve 

çelik yelek ele geçirildi. Firari 
olan bir şüphelinin yakalan-
masına yönelik çalışmkaların 
sürdüğü belirtildi. DHA

İstanbul’da telefonda kendilerini polis yada savcı olarak tanıtarak 
dolandırıcılık yaptıkları iddia edilen 3 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerin bir olayda, şüphelenen bir mağdur tarafından çekilen 
cep telefonu görüntülerinden yola çıkılarak yakalandığı öğrenildi

Beşiktaş ve Zeytinburnu’nda bir çok olaya karıştığı belirle-
nen Rahman K. liderliğindeki organize suç örgütüne düzenle-
nen operasyonda 15 kişi gözaltına alındı

Hişt deyip üstüme atladı!

Cep telefonu ele verdi

GÜNGÖREN’DE 24 
Ocak’ta H.H.(29)’yi tele-
fonla arayan şüpheliler, 

kendilerini polis olarak tanıta-
rak evde bulunan altınları bir 
poşete koyarak kapısının önüne 
gelen kişiye teslim etmesini 
istedi. Şüphelilere önce inanan 
H.H. evde bulunan ziynet eşya-
larını bir torbaya koyarak evi-
nin kapısına yakın bir çiçekliğin 
içine bıraktı. Ancak mağdur 
H.H. son anda durumdan şüp-
helenerek bir duvarın arkasına 
saklanıp şüpheliyi poşeti alıp 
olay yerinden ayrılırken videoya 
çekti.  Şüphelilerden bir daha 
ses çıkmaması üzerine videoyla 
birlikte gerçek polislere başvu-
rarak şikayetçi oldu.

3 şüpheli yakalandı 
Dolandırıcılık Büro Amirliği 

tarafından olayla ilgili baş-
latılan soruşturmada polis, 
mağdurun verdiği  video 
görüntülerini de kullanarak 
kısa sürede şüphelilere ulaş-
tı. Şüpheliler Eren G.(19), 
Gökhan T.(19) ve Sinan P.(47) 
gözaltına alındı. Şüphelilerle 
birlikte çaldıkları poşet içinde-
ki altınlarda bulunarak sahibi-
ne teslim edildi.

2 kişi tutuklandı 
Asayiş Şube Müdürlüğünde 
sorgulanan şüphelilerin 20 
Ocak 2023 tarihinde Beyoğ-
lu’nda ev hanımı G.T.(47)’yi de 
aynı yöntemle dolandırarak 50 
bin lira parasını çaldıkları be-
lirlendi. Polisteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
şüpheliler adliyeye sevk edildi. 
Şüphelilerden Eren G. ve Gök-
han T. tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

HABER MERKEZİ

Kağıthane’de bina girişinde bir kadını taciz ettiği iddia edilen şüpheli, esnaf tarafından yakalanarak 
tekme tokat dövüldü. Tacizci kaçarken, dayak olayı güvenlik kamerasına yansıdı. Tacize uğradığını söy-
leyen Cemile T., “Kuaförüme gelirken binanın içine girdim, sonra arkamdan ‘hişt’ diye bir ses duydum. 
Arkama baktım, ‘Tanıdın mı’ dedi. Hayır dedim. ‘O zaman tanışalım’ dedi. Direkt üstüme saldırdı” dedi

OLAY, dün saat 18.00 
sıralarında, Yahya-
kemal Mahallesi’nde 

yaşandı. İddiaya göre Cemile 
T., randevu alıp geldiği 1’inci 
kattaki kuaföre çıkmak için 
binaya girerken arkasından 
gelen kişinin tacizine uğradı. 
Tacizci, Cemile T.’nin bağır-
ması üzerine paniğe kapılıp 
kaçarken, kuaföre giren 
kadın yaşadığı olayı anlattı. 
Sokağa çıkan kuaför Burhan 
Özger ve Doğan Ermiş yaka-
ladıkları kişiyi Cemile T.’nin 
doğrulamasıyla tekme tokat 
dövdü. Bir anlık boşluktan 
faydalanan tacizci kaçarak 
uzaklaştı.  

Tanışalım mı dedi
Tacize uğradığını söyleyen 
Cemile T. “Kuaförüme 
gelirken binanın içine girdim 
sonra arkamdan ‘şişt’ diye bir 
ses duydum. Arkama baktım, 
‘Tanıdın mı’ dedi. ‘Hayır’ 
dedim. ‘O zaman tanışalım’ 
dedi. Direkt üstüme saldırdı, 
üstüme yürüdü. Saldırma 
olayı yaşadım sonra hemen 

kuaföre koştum. Kaçmasay-
dım elle teması oluyordu. 
Üstüme yürüyüp beni merdi-
venin oraya doğru sıkıştırdı. 
Hızlı hareket etmesen daha 
da sıkıştıracaktı. Karanlıktı, 
ışığa çarptı yüzünü net şekil-
de gördüm. Ben bağırınca 
kaçtı. Yukarı çıktım kuaförde 
çalışan arkadaşlara tacize 
uğradığımı söyledim. Hemen 
işlerini bırakıp adamın peşine 
koştular. Yolun karşısında 
gördük ve yakaladılar adamı. 
Ben direkt tespit ettim ama 
kendisi kabullenmedi. Arka-
daşlar müdahale ettiler daha 
sonra kaçtı. İlk anda elimde 
hiç bir belge görüntü olmadı-
ğı için ve adam da kaçınca o 
panikle şikayetçi olamadım. 
Gece sabaha kadar sıçrayıp 
uykudan kalktım. Şikayetçi 
olacağım ve yakalanması 
gerekiyor. Evime girerken, 
sabah işe giderken çok büyük 
korku içinde aracıma bindim. 
Sağıma soluma baktım, daha 
önceden mi takip ediyordu 
yoksa sonradan mı karşıma 
çıktı onu bilmediğim için te-
dirginim, psikolojim bozuldu” 
diye konuştu. 

Yardım istedi
Tacizciyi tokatlayan Doğan 
Ermiş, “Akaşam saat 18.00 
sıralarıydı. Müşterimizin ku-
aför salonumuza randevusu 
vardı. Biz çalışıyorduk, kadın 
korkmuş halde içeriye girdi. 
‘Bana yardım edin, Aşağıda 
tacize uğradım’ dedi. Hemen 
aşağı indik kimse yoktu. 
Yolun karşısına geçtik bir 
adam eli cebinde ve korkmuş 
haldeydi. Adamı yakaladım, 
kadın geldi. ‘Bu mu’ diye sor-
dum, kadın ‘bu’ dedi. Kadını 
görünce şok oldu. Ben vur-
dum sonra arkadaşım vurdu. 
Korkup kaçtı, kovaladık ama 
kaçtı” dedi. 
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Avcılar’da doğal gaz paniği
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İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 30 Aralık 2022’de,

Ankara’da uğradığı silahlı saldırı
sonucu yaşamının yitiren Doç.
Dr. Sinan Ateş’in Bursa’daki
baba evine taziye ziyaretinde bu-
lundu. Merhum Ateş’in anne,
baba ve dayısına taziyelerini ile-
ten İmamoğlu, acılı aileye sabır
dileklerini iletti. Gazeteciler, Ateş
ailesinin evinden çıkan İmamoğ-
lu’na şu soruları yöneltip, aşağı-
daki yanıtları aldı: 

Nasıl geçti ziyaretiniz? Nasıllar?
Neler konuşuldu içeride? 
“Dertleştik, acıyı paylaştık. Ada-
let tecelli etmeden tabii ki bu-
rada insanların yüreğine su
serpilmez. Memleketimizin her
hanesine, Sinan Hocamızın da
onun anneciğinin, babacığının,
eşinin de her hanesine adalet di-
liyorum. Allah, memleketimizi

adaletsizlikten korusun.” 

Tetikçi hala yakalanmadı. Aile,
“Katiller Meclis’te’ dedi. Siz
neler söyleyeceksiniz? 
“Yani dediğim gibi, Allah 
memleketimizi adaletsizlikten
korusun.

”Bahçeli'nin “Sinan Ateş” sorusuna
“İşine bak” yanıtı var muhabire…
“Ben, bu konuda Genel Başkanı-
mızın ve özellikle diğer liderlerin
söylediklerine bakın diyorum. Ne
diyorlar? ‘Mutlaka adalet için
mücadele edeceğiz’ diyorlar. Ben
de kendilerine söyledim. Hem
onu temsil ediyorum hem de
şahsım adına da ben dahil,
bütün herkes, adaletin tecelli et-
mesi için bu sürecin, Sinan Ho-
camızın bu sürecinin takipçisi
olacağız. Bu ülkede faili meçhul-
den nice ailelerin canı yandı.
Hala faili meçhul dolaplarında
duruyor. Bu ve bu tür süreçleri
memleketimize yaşatmayacağız.”

HABER MERKEZİ

B ugün küresel yarışta boşuna zemin
kaybetmiyoruz. Küresel yolsuzluk
algısındaki konumumuz, 2013’ten

bu yana 43 basamak kötüleşerek, 180 ülke
içinde 96. sıraya düştü. Aynı dönemde dün-
yada, ekonomik özgürlüklerdeki konumu-
muz, 38 sıra birden kötüleşerek, 177 ülke
arasında 107. sıraya geriledik. 2022’nin
ilk 11 ayında ülkemize gelen kaynağı bilin-
meyen para, 22 milyar 341 milyon dolar.
“Kötü para, iyi parayı kovdu.” Kötü sahip-
lerini de, peşinden ülkeye getirdi. Bugün
memleketimiz mafyanın oyun alanına
döndü. Her gün sokakta, büyüklü küçüklü
uyuşturucu çeteleri, birbirleriyle çatışıyor.
Çevre ülkelerin mafyaları artık Türkiye’de
hesaplaşıyor. Azeri mafyası Antalya’da,
Gürcü mafyası Trabzon’da birbirine sıkıyor.
Sırp uyuşturucu çete lideri, diğer mafya
üyelerini işkenceyle öldürüyor. Sarıyer’deki
villasının bahçesinde cesetler aranıyor.
Başka bir Sırp çete liderinin sahte isimle,
İçişleri Bakanlığı’ndan ikamet izni aldığı
ortaya çıkıyor. Karadağ mafyası Sırp maf-
yasını İstanbul’da infaz ediyor. Ta okyanus

ötesinden, Avusturalya’dan gelen mafya
üyeleri, İstanbul’da ikamet ediyor. Avustu-
ralyalı uyuşturucu çete lideri İstanbul’da
yakalanıyor. İstanbul, Yahya Kemal’in
Orhan Veli’nin şiirlerinde anlattığı o güzel,
o masum günlerin İstanbul’u değil artık.
Nedim’in bakıp da “Bu şehr-i Stanbul ki
bî-misl ü bahâdır bir sengine yekpâre acem
mülkü fedadır” dediği, İstanbul’un sırtla-
rında, artık yabancı mafya liderlerinin anıt
mezarları yükseliyor.

Mutfaktan da çalıyorlar

Rahmetli Osman Bölükbaşı’nın dediği
gibi; “Siyasetçilerin geçmişi, sözlerine
kefil olmalı. Sözleri, ileride kendilerinden
davacı olmamalıdır.” Daha birkaç yıl önce
Erdoğan; “Biz geldiğimizde, asgari ücretle
aldığın yumurtadan, aldığın sütten, aldığın
peynirden, aldığın ekmekten bugün eğer
daha az alıyorsan, bize oy verme” diye
meydanlarda bağırıp, duruyordu. Bu ucube
rejim elbisesini üzerine geçirdiğinde, yani
2018’in ortasında, asgari ücret 1.603 li-
raydı. Ve bu asgari ücretle o gün, 771 kilo
kuru soğan alınıyordu. Bugün asgari ücreti
8 bin 506 liraya çıkardılar, ama Erdoğan
giderken, bu asgari ücretle ancak 666 kilo
soğan alınıyor. Ucube Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemine geçildiğinde asgari üc-
retle; 172 kilo tavuk eti alınabiliyordu.
Bugün ancak 150 kilo alınabiliyor. 198

kilo kuru fasulye alınıyordu, bugün ancak
189 kilo alınıyor. 341 kilo toz şeker alını-
yordu, bugün ancak 303 kilo alınıyor. 193
kilo Ayçiçek yağı alınıyordu, bugün ancak
179 kilo alınıyor. Ucube Saray düzeni, as-
gari ücretlinin masasından her ay birer kilo
beyaz peynir ve kaşar peynirini de çaldı.

Sonsuz arsızlıklar

Ama en büyük siyasi sermayeleri, son-
suz arsızlıkları bu kadroların… Milleti fa-
kirleştirenler, milletin satın alma gücünü
eritenler, ülkemizi tüketici enflasyonunda
dünya altıncısı, üretici enflasyonunda
dünya şampiyonu yapanlar, milletten özür
dileyeceklerine, utanmadan bir de millet-
ten alkış beklemeye başladılar. Erdo-
ğan’ın Nebati Bakanı çıkmış, “Başarı
hikâyesi yazdık” diyerek, adeta milletle
alay ediyor. “Erdoğan’a şapka çıkarın”
diye, patronuna yağ çekiyor. Bunu gören
Sarayın vekilleri de yağ yakmada
Bakan’dan geri kalmıyor. Tayyip Abisi’nin
ayakkabısını yalamaya talip oluyor, yağcı-
lığın zirvesini görüyoruz. Sıradan, vasat

şahsiyetlerin, liyakatsizlerin bonkörce
ödüllendirildiği, makam ve mevkilere geti-
rildiği böylesine bir dönem, bu güzel ül-
kede daha önce hiç yaşanmamıştı.
Herhalde dünya siyaset tarihinde de,
bunun tek istisnası, Caligula’nın kendi
atını, Roma’ya konsül yapmasıdır.

Milyarlar uçtu gitti

Nebati Bakan 2021’in sonunda ne di-
yordu? “En kötü senaryoda bile, Hazi-
neye KKM’den tek kuruş yük
gelmeyecek.” Peki, Hazineye tek kuruş
yük gelmeyecek dediği KKM’den, 2022’de
Hazineye ne kadar yük geldi? Tam 92
milyar 538 milyon 964 bin lira… Merkez
Bankası’nda saklananlarla beraber, mille-
tin sırtına bindirilen yük 157 milyar lira-
nın üzerinde… Normal bir ülkede böyle
bir tablo karşısında tek kuruş yük gelme-
yecek diyen bir Maliye Bakanı, koltu-
ğunda bir dakika dahi oturamaz.
Bizimkisi çıkmış şimdi alkış bekliyor. Bo-
şuna söylemiyoruz. Bunların en büyük si-
yasi sermayeleri, sınırsız arsızlıkları…
Nebati Bakan yavuz hırsız misali, ev sahi-
bini bastırmaya uğraşıyor. “Çıkın bütçe
rakamlarını konuşun, hani rakamlar ger-
çeği söylüyordu” diyerek, ahkâm kesiyor.

TÜİK yalanları gündem oldu

Devletin rakamlarının namusuna bile

gölge düştü. Milletin yaşadığı enflasyon
yüzde 164. TÜİK’in tabelada gösterdiği
enflasyon yüzde 64. Millet artık, “Bari
günahlarımızı da TÜİK ölçsün” diye
dalga geçiyor. Bütçe rakamlarının doğru-
luğundan da, artık hiç kimse emin değil.
Dışişleri Bakanı çıkıyor, “Rusya’dan alı-
nan gazın fiyatı 3 kattan fazla arttı”
diyor. Ama BOTAŞ’a bütçeden yapılan
aktarımlar, nedense geçtiğimiz Kasım
ayından itibaren durmuş. Yine Merkez
Bankasından BOTAŞ’a döviz satışları,
Temmuz ayında her ne hikmetse birden
bire sıfırlanmış. Şimdi Rusya’dan alınan
doğalgaz fiyatı üç kat artarken,
2021’den 2022’ye de dolar kuru yüzde
86 sıçrarken, BOTAŞ’ın bütçeden finans-
man ihtiyacı nasıl oldu da birden bire
durdu? Rusya’ya gaz ödemeleri, doma-
tesle yapılmaya başladı da bizim haberi-
miz mi yok? Ne olduğu açık… Rusya gaz
ödemelerini, anlaşılan seçim sonrasına
öteledi. Gaz borcunun da 20 milyar do-
ları bulduğu artık her yerde yazılıp çizili-
yor. 24 milyar dolar diyenlerde var. Bu
ötelenen rakam, 2022 ortalama kuruyla,
331 milyar lira yapar. Şimdi bu 331 mil-
yar ödenseydi, 2022’deki bütçe açığı da
o bakanın övündüğü gibi 119 milyar lira
olmaz, 450 milyar liraya çıkardı. Şimdi
ben buradan soruyorum. Acaba başka
neleri halının altına süpürdünüz?

Kötü para iyi 
parayı kovdu!

ACIYA ORTAK OLDU
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ankara’da uğradığı silahlı saldırı sonucu yaşamının yitiren Doç.
Dr. Sinan Ateş’in Bursa’daki baba evine taziye ziyaretinde bulunup, ailenin acısına ortak oldu

Yeni alınan araçlarla araç
filosunu genişleten Eyüp-
sultan Belediyesi, Alibey-

köy Osmanlı Park’ta bir tören
düzenledi. Törene Eyüpsultan Bele-
diye Başkanı Deniz Köken’le birlikte
AK Parti Eyüpsultan İlçe Başkanı
Muhammet Vanlıoğlu, siyasi parti
ilçe başkanları, Eyüpsultan İlçe Em-
niyet Müdürü Levent Türkmen,
meclis üyeleri, başkan yardımcıları,
mahalle muhtarları katıldı. Düzenle-
nen törende konuşan Eyüpsultan Be-
lediye Başkanı Deniz Köken, 45
araca ödenen paranın bir yıl içinde
kendini amorti edeceğini ifade ederek
şu açıklamalarda bulundu: “Bu araç-
ların aylık kira bedeli yaklaşık 3 mil-
yon 200 bin TL, yıllık toplam da 38
milyon TL oluyor. Araçları yaklaşık
40 milyona mal ettik, yani bir yıllık
kira bedeline kendini amorti etmiş
olacak. Araçların bakım ve onarımını
da biz yapıyoruz. Buraya vereceğimiz
kiralarla iki üç sene sonra başka yatı-
rımlara bütçe ayırmış olacağız. Yine
aynı şekilde kiralık binalardan da
kendi binalarımıza geçiyoruz.
ESMEK ve Gençlik Merkezlerimiz
kiralık binalarda hizmet veriyordu,
yavaş yavaş kendi binalarımıza taşı-
nıyoruz. Yakın zamanda inşallah hiç-
bir yerde kiracı olmadan işlerimizi
görebilecek duruma gelmiş olacağız.
O yüzden ayinesi iştir kişinin lafa ba-
kılmaz diyoruz; biz işimize kitlenece-
ğiz, 420 bin vatandaşımızdan 29
mahallemizden mesuluz onlara geri
hizmetlerde de kolaylıklar sağlama-

mız lazım. Bizi izlemeye devam edin,
her şey Eyüpsultan için diyoruz.”
Eyüpsultan Müftüsü Basri Bektaş’ın
duası ve kurdela kesiminin ardından
Başkan Deniz Köken, ATV’ye bine-
rek test sürüşü yaptı.

Eklenen araçlar

Hizmet kalitesini arttırmak için araç
filosuna personel gezisi, okul gezisi,
okul servisi, şehirler arası cenaze ve
spor faaliyetlerinde kullanılmak
üzere 9 otobüs, 1 adet akaryakıt tan-
keri, 1 adet AFAD arama kurtarma
aracı, 4 adet hafif ticari araç, 1 adet
eşya taşıma, 1 adet mobil mutfak
aracı, 2 adet çift kabinli zabıta aracı,
10 adet yedi metreküp hidrolik sıkış-
tırmalı ambalaj atığı toplama aracı, 1
adet Greyder, 1 adet ATV, 1 adet
Ekskavatör, 2 adet Las Yük Loder, 1

adet VIP Sprinter, 10 adet akülü Tri-
portör geri dönüşüm toplama aracı
dahil edildi. Ayrıca 1 adet cenaze
aracı da satın alınarak İnebolu Bele-
diyesi’ne bağış yapıldı. 
HABER MERKEZİ 

Eyüpsultan’a 45 yeni araç!

statİk fİkİr

Anıl BODUÇ

anilboduc@gmail.com

Ciddi bir tasarruf
Eyüpsultan Belediyesi, envanterine
eklediği 45 araçla yılda 38 milyon
500 bin TL tasarruf sağlamış oldu.
Diğer taraftan şubat ayında Zabıta
Müdürlüğü’ne 2 adet golf arabası,
mart ayında Fen İşleri Müdürlüğü’ne
1 adet tır, 2 adet asfalt robotu ve
mayıs ayında 1 adet 20 tonluk Eks-
kavatör alınarak 16 milyon 500 TL
değerinde aracın daha envantere ek-
lenmek üzere siparişleri de verildi.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken, göreve geldiği günden bugüne vatandaşlara daha hızlı ve etkili 
hizmet vermek, araç kiralama işinden tasarruf sağlamak amacıyla belediyenin araç filosuna 45 yeni araç ekledi

Peygambere övgü
Başakşehir’de fikirlerin yeniden hayat bulduğu,
merak edilen konuların ele alındığı Düşünce Aka-
demisi’ne bu hafta mutasavvıf ve devlet sanatçısı
Ahmet Özhan konuk oldu. Özhan, “Sosyal olarak
edepli, terbiyeli ve ölçülü bir insan görürseniz,
bunlar Muhammedi özelliklerdir” dedi

Başakşehir Belediyesi, yoğun il-
giyle takip edilen Düşünce Akade-
misi’nde toplumsal ve kültürel

konularda değerli isimleri ilçe sakinleriyle bu-
luşturmaya devam ediyor. Moderatörlüğünü
şair ve felsefeci Prof. Dr. Habip Türker’in üst-
lendiği, mutasavvıf ve devlet sanatçısı Ahmet
Özhan’ın konuk olduğu bu haftaki programda
“Resulullah ve İnsan” konusunun ele alındı.
Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat’ta düzenle-
nen söyleşide Türker ve Özhan, Başakşehirli-
lere Hz. Muhammed’in yaşamını ve insani
yönlerini anlattı. Günümüzde unutulmaya yüz
tutmuş değerler ve dikkat edilmesi gereken
davranışlara dikkat çekildi.

Hepimiz onun ümmetiyiz

Kâinatta var olan bütün güzelliklerin Allah’tan
olduğunu ve Muhammedi özellikler taşıdığını
dile getiren sanatçı Ahmet Özhan, “Bir insan,
Hz. Peygamber’e benzediğini veya benzemedi-
ğini bilemez. Ancak bilkuvve ve bilfiil her insan
efendimize benzer. Efendimizin zuhurundan
itibaren dünyaya gelmiş her insan, Müslüman
olsun veya olmasın ümmeti Muhammed’dir.
Kabul edilsin veya edilmesin bütün güzellikler,
bütün zarafetler aslında Allah’tan olmak itiba-
riyle Muhammedi özelliklerdir. Eğer sosyal
olarak edepli, terbiyeli, ölçülü bir insan görür-
seniz, bunlar Muhammedi özelliklerdir.” dedi.
HABER MERKEZİ

Esenyurt şenliklendi
Esenyurt Belediyesi, öğrencilerin yarıyıl tatilinde gönüllerince eğlenebilmeleri için ‘Sömestir Şenliği’
düzenledi. Bir dizi etkinliğin olduğu şenlikte minikler doyasıya eğlenerek okul stresini attı

Okulların yarıyıl ta-
tiline girmesiyle bir-
likte Esenyurt

Belediyesi minikler için ‘Sömes-
tir Şenliği’ düzenledi. Esenyurt
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
etkinlikte Sihirbaz, Jonglör,
Ateşbaz ve Kukla gösterileri

yoğun ilgi gördü. Etkinliğe aile-
leriyle birlikte katılan Esen-
yurtlu minikler, okul stresini
atarak eğlence dolu bir gün ge-
çirdi. Etkinlikler kapsamında,
Şehit Erol Olçok Kültür Merke-
zi’nde 29 Ocak Pazar saat
13.00’te “Sevimli Hayvanlar”

adlı çocuk tiyatrosu sahnelenir-
ken, 27 Ocak-2 Şubat tarihle-
rinde “İnanılmaz Aile 2” adlı
çocuk sinema etkinlikleri 10.00-
13.00-15.00 saatlerinde olmak
üzere üç seans, Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gösterime sunula-
cak. HABER MERKEZİ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bursa
ve ilçelerinde vatandaşlarla buluştu. 31
Mart 2019 yerel seçimlerinde yaşanan

sürece değinen İmamoğlu, “31 Mart’ta,
devletimizin kamu kurumu Anadolu Ajan-
sı'nda verileri kapattılar ya; Türkiye'ye ver-
meye vermemeye başladılar ya; işte o anda
düğmeye basmışlardı. Ama bu sefer, sert
duvara tosladılar, çatladılar, patladılar. Ne
demiştim seçim akşamı kararlılıkla hepini-
zin huzuruna çıkıp, milletimize hangi me-
sajı vermiştim? ‘Hak yemedim, hakkımı da
yedirmem.’ Hele hele milletimizin hakkını
ve iradesini asla yedirmem” dedi. Kendi-
sine yoğun ilgi gösteren vatandaşlara,
“Şimdi diyeceksiniz ki, ‘Ekrem İmamoğlu,
İstanbul'da bir hukuksuzluğa maruz kaldı,
bir adaletsizliğe maruz kaldı. Şikayete bu-
raya geldi. Uydurma bir kararla, ahmakça
davalarla 2 yıl 7 ay ceza vermeye kalktılar,
ama bu adamın yüzü gülüyor. Niye?” söz-
leriyle seslenen İmamoğlu, “Benim size
dönük bir yüzüm var. Allah'a şükürler
olsun, milletimizin yüzüne baktığında, gül-
meyi hatırlayan bir kardeşiniz var. Ben, her
çocuğumuzun gözlerine baktığımda, her
gencimizle temas kurup konuştuğumda,
benim deneyimli yurttaşlarımla oturup ha-
nımefendi, beyefendilerle konuştuğumda,
içim umutla dolu oluyor. Beni bir avuç
insan mutsuz edemez” ifadelerini kullandı.

Her şey çok güzel olacak

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, Bursa turuna
Gemlik’te başladı. Vatandaşların yoğun il-
gisi altında İstiklal Caddesi’nde esnaf ziya-
retlerini gerçekleştiren İmamoğlu’na
Gemlik Belediye Başkanı Mehmet Uğur
Sertaslan eşlik etti. İlçe meydanında bir
sehpanın üzerine çıkarak Gemliklilere kısa
bir konuşma yapan İmamoğlu, “Bu bir
haysiyet mücadelesidir. Demokrasi müca-
delesidir. Adalet mücadelesidir. Bu müca-
delenin sonucunda, ülkemizin her ferdinin
kazanacağı bir mücadele olacak. Görecek-
siniz 86 milyon insanımız kazanacak. Bu
birlikteliğinizi bozmayın. Gemlik'te çok ba-
şarılı bir belediye başkanımız var. Arka-
sında güçlü duralım. Hep birlikte olalım.
İnşallah önümüzdeki mayıs ayında her şey
çok güzel olacak” dedi. 

Anıt mezarı ziyare etti

İmamoğlu, Gemlik’ten Umurbey’e geçe-
rek, Türkiye Cumhuriyeti’nin 3’ncü Cum-
hurbaşkanı Celal Bayar’ın anıt mezarını,
eski bakanlardan Turhan Tayan ve Meh-
met Gazioğlu ile birlikte ziyaret etti.
Bayar’ın kabri başında dua eden İma-
moğlu, Umurbey Meydanı’nda toplanan
vatandaşlara, asırlık bir çınar ağacının al-
tında hitap etti. Merhum Bayar’ın, Mus-
tafa Kemal Atatürk ve İsmet İnönü ile
birlikte hem Kuvayı Milliye hem Türkiye
Cumhuriyet’nin kurucuları arasında yer
aldığını hatırlatan İmamoğlu, “Bugün
Celal Bayar isminin tam da olduğu yerde,
ülkemizin hak, hukuk, adalet, demokrasi,
mücadelesinden de bahsetmeden geçil-

mez. Rahmetli Bayar, sadece ülkemizin
Cumhurbaşkanı, sadece Kuvayı Milliyeci,
kurtuluş mücadelesinde mücadele etmiş,
sonrasında ülkemizin gelişimine hem ikti-
sadi hem diğer alanlarda hizmet etmiş bi-
risi değil; aynı zamanda ülkemizin
demokrasisine de çok özel hizmetleri olan
bir insan. Çok partili sisteme geçiş ve son-
rasında siyasi mücadelenin içerisinde
olmuş, çağdaşlaşma anlamında adım
atmış bir büyüğümüz” diye konuştu.

Büyük bir ayıp var

Türkiye’nin, Cumhuriyet’in kuruluşundan
bugüne birçok sıkıntılar yaşadığının altını
çizen İmamoğlu, “Farklı demokrasi müca-
deleleri içerisinde, farklı aşamalarda çok
önemli katkıları olan insanlarımız var.
2023 yılında, Cumhuriyet’imizin yüzüncü
yıl dönümünde, biz, yoğun bir biçimde de-
mokrasi mücadelesini, hak, hukuk, adalet
arayışını ülkemizde bir yoksunluk olarak
hala konuşuyor ve tartışıyorsak, bu gerçek-
ten Cumhuriyet’imizin yüz yılına yapılan
büyük bir ayıptır. Bu ayıbın son perdesi,
İstanbul'a ne yazık ki bugünkü erkin, bu-
günkü hükümetin yargıyı siyasetin silahı
gibi kullanma kavramıyla hareket edişinin
sürece olan yansıması. Yani İstanbul hal-
kının cezalandırılması. Yani millet iradesi-
nin yok sayılması. Ama bu mücadeleyi
şunun için veriyoruz: Ortaya konan bu
müdahalenin bir an önce bertaraf edilme-
sinin tek yolu vardır, o da millet iradesinin
ülkemizin her sathında ortaya güçlü bir şe-
kilde konması mücadelesi. Ben, onun için
bugün buradayım” ifadelerini kullandı. 

Her sokakta olacağım

Bugün Bursa’da, yarın Bilecik’te olacağını
aktaran İmamoğlu, şunları söyledi:“Daha
sonraki günler, İstanbul'un her sokağında
ve ülkemizin her sokağında, her sathında
olacağım. Bunu anlatacağım. Çünkü bu-
günün iktidarı, verdiği cezayı ya da yaptığı
bu müdahaleyi Ekrem İmamoğlu'na değil,
16 milyon İstanbulluya, hatta 86 milyon
yurttaşımıza yapmıştır. Milli iradeyi yok
saymıştır. ‘Egemenlik kayıtsız şartsız mille-
tindir’ anlayışına karşı gelmiştir. Ve insan-
larımızın bu ülkenin gerçek sahibi olduğu
anlayışına, prensibine karşı durmuştur. Bu
bir avuç insanın duruşuna ve tek bir insa-
nın kararına karşı, milletimizin buna en
büyük ve güçlü cevabı da önümüzdeki se-
çimde vereceğinden en ufak bir kuşkumuz
yoktur. Esas olan millettir. Esas olan mille-
tin iradesidir, bundan daha güçlü hiçbir
şey yoktur. Eğer hep birlikte, Cumhuri-
yet’in yüzüncü yılını güçlü demokrasiyle
taçlandırır isek ve bunu hak, hukuk, adalet
anlayışını en üstün seviyeye taşıyabilir-
sek… Bundan hiç kuşku duymuyorum.
Milletimizin kararlılığını her noktada gö-
rüyorum. Çocuklarımızda görüyorum,
gençlerimizde görüyorum. İşte bunu yapa-
bilirsek, inanınız ki, önümüzdeki yüz yıl,
gerçek anlamda dünyada Türkiye’nin yüz
yılı olur. Bunu hep birlikte başaracağız.
Haysiyet mücadelemizi hep birlikte büyü-
telim istiyorum. Yaşasın demokrasi. Yaşa-
sın Cumhuriyet. Günün sonunda, mayıs

ayında, unutmayın ve kalbinizden hiç çı-
karmayın ki; her şey çok güzel olacak.”

İmamoğlu izdihamı

İmamoğlu, konuşmasının ardından
Umurbey Kadın Girişim Derneği Lokali’ni
ziyaret etti. Kadın girişimcilerin ürünlerin-
den tadan İmamoğlu, Gemlik Belediyesi
Kırsal Kalkınma Ofisi’nin açılışını, Bele-
diye Başkanı Sertaslan ile birlikte gerçek-
leştirdi. Gemlik’ten Osmangazi ilçesine
geçen İmamoğlu, cuma namazını tarihi
Ulu Cami’de kıldı. Namaz sonrasında
İmamoğlu’nu coşkulu bir kalabalık karşı-
ladı. Bursalı vatandaşlar, İmamoğlu ile fo-
toğraf çektirebilmek için birbirleriyle
yarıştı. İmamoğlu’na gösterilen yoğun ilgi,
zaman zaman izdihama dönüştü. İma-
moğlu, tarihi Kapalıçarşı’da yapmak iste-
diği esnaf ziyaretlerini, yoğunluk
nedeniyle, kısmi olarak gerçekleştirebildi.
İmamoğlu, Kapalıçarşı ziyaretini zorlukla
da olsa tamamlayarak Nilüfer ilçesine
geçti. 

Milletle buluşmaya mecbur ettiler

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’i
makamında ziyaret eden İmamoğlu,
Cumhuriyet Meydanı’nda toplanan coş-
kulu bir kalabalığa konuştu. Taktığı Bur-
saspor atkısıyla konuşma yapacağı
platforma çıkan İmamoğlu, Bursa’nın
Türkiye’nin en önemli şehirlerinden biri
olduğuna vurgu yaptı. Bursa’nın hak ettiği
şekilde yönetilmediğini belirten İmamoğlu,
“Bursa için gelecekte çok güzel günlerin
bizi beklediğini hem 2023 için hem de
2024 için coşkuyla, ümitle ve de kararlılıkla
söylüyorum buradan” dedi. Bazı kesimle-
rin Bursa’ya yaptığı ziyareti eleştirecekle-
rini bildiğini kaydeden İmamoğlu, “Ortaya
koydukları haksızlığa, hukuksuzluğa ve
demokrasiye verdiği zarara karşı, beni mil-
letimizle buluşmaya onlar mecbur ettiler.
Çünkü onlar neyi yok saydılar? Sizin ira-
denizi yok saydılar. Sizlerin oylarınızı yok
saydılar. Mustafa Kemal Atatürk'ün, bu
güzel Cumhuriyet’in kurucusunun bize o
kutlu ifadesi vardır ya; ‘Egemenlik, kayıtsız
şartsız milletindir.’ İşte o kutlu mesajı ‘Biz
yok sayıyoruz’ dediler. Aslında bunu yeni
demediler. Uzun zamandır diyorlar. Kendi
kurmak istedikleri rejimi hayata geçirdik-
ten sonra, ısrarlı bir biçimde diyorlar” ifa-
delerini kullandı. 

Bu sefer duvara tosladılar

“İstanbul'a yaptıkları hukuksuzluğun baş-
ladığı anı şöyle hatırlatayım size” diyen
İmamoğlu, “31 Mart’ta, devletimizin
kamu kurumu Anadolu Ajansı'nda verileri
kapattılar ya Türkiye'ye vermeye verme-
meye başladılar ya; işte o anda düğmeye
basmışlardı. Ama bu sefer, sert duvara
tosladılar, çatladılar, patladılar. Ne demiş-
tim seçim akşamı kararlılıkla hepinizin hu-
zuruna çıkıp, milletimize hangi mesajı
vermiştim? ‘Hak yemedim, hakkımı da ye-
dirmem.’ Hele hele milletimizin hakkını ve
iradesini asla yedirmem, asla yedirmem”
şeklinde konuştu. “İlk günden bugüne,
mücadelemizin zor olacağını biliyorduk”
diyen İmamoğlu, “Bizlere sıkıntılar yaşata-
caklarını biliyorduk. Akla hayale gelmeyen
kötülükleri düşüneceklerini ve onları uygu-
lamaya koyacaklarını biliyorduk. Hiç
şüphe etmedik. Ve burada bizi yanıltmadı-
lar. Keşke yanıltsalardı. Keşke o kötü akıl-
dan uzak dursalardı. Ama böyle bir karar
verdiler. Kim bunlar? Bir avuç insan. Bir
avuç ve tek kişi. Tek kişilik akıl. Ama bilmi-
yorlar ki; burada 86 milyon insanın aklı
var. Ve aynı zamanda 86 milyon insanımı-
zın hakkı var” ifadelerini kullandı. 

Hep birlikte dur diyeceğiz

“Bize yapılan hukuksuzluk, kayyum atama
girişimleri, milyonlarca insanımıza, Diyar-
bakır'dan Mardin'e, Van'dan İstanbul'a,
milyonlarca insanımıza yapılan bu haksız
ve bu hukuksuz girişim, memleketimizin
demokrasisine büyük bir zarar verme giri-
şimidir” diyen İmamoğlu şunları söyledi:
“Hep birlikte buna dur diyeceğiz. Bana
mahkemenin kararının çıktığı akşam, bir-
çok basın mensubu sordu, ben de ‘Mey-
danda söyleyeceğim’ dedim. Ne dedim?
‘Benim şu anki umudum, dün 1 ise, şimdi
milyon’ dedim. Şu anda, sizin gözleriniz-
deki o ışığa baktığımda, ümidimi ve umu-
dumu tarifleyecek kelime bulamıyorum;
yetmez. Kararlılıkla yürüyeceğiz. Hak,
hukuk, adalet mücadelesi vereceğiz. De-
mokrasi mücadelesi vereceğiz. Türkiye'mi-

zin, Cumhuriyet’imizin yüzüncü yıl dönü-
münde biz milletimize layık olacağız.
Cumhuriyet’imize layık olacağız. Devleti-
mize layık olacağız. Mustafa Kemal Ata-
türk'e layık olacağız. Ve mutlaka buna dur
diyeceğiz.”

Umut burada umut burada

Türkiye’nin muazzam bir insan kaynağına
sahip olduğuna dikkat çeken İmamoğlu,
konuşmasını şu sözlerle noktaladı: “Bu ül-
kede Cumhuriyet’imiz var, bize emanet.
Yüzüncü yılına girdi. Şimdi iki kavramı
daha bununla buluşturduğumuzda, önü-
müzde hiçbir engel yok. Bir tanesi; en
güçlü haliyle demokrasi. Demokrasiyle
buluşacağız. Bir diğeri, adaletle buluşaca-
ğız. Adaleti, siyasetin silahı olan olarak
kullanan o akıldan kurtaracağız. Yargının
bağımsızlığıyla, adil bir ülkeyi hep birlikte
var edeceğiz. İşte bunları yan yana koydu-
ğumuzda, biz, 21’nci yüzyılla ilgili o hayal-
lerimizin her birisini teker teker hayata
geçireceğiz. Kimlerin sayesinde? Dene-
yimli, güzel insanlarımızın sayesinde. Biz,
bu güzel işleri, Türkiye'nin pırıl pırıl genç
nüfusuyla başaracağız. Çok az kaldı. Çok
çalışıyoruz. Hepimiz, şehrinde güzel işler
yapan insanlarız. Burada Nilüfer Belediye-
mizde olduğu gibi, çok çalışıyoruz. Altılı
Masa, çok çalışıyor. Ülkemizin demokra-
sisi için çok çalışıyor. Hepimiz, bu sürecin
kazançla, kazanımla bitmesi için hayaller
kuruyoruz. Umudumuzu tazeliyoruz.
Bazen umutsuzluklar duyuyorum. Bazen
gönül kırıklıkları, ‘Acaba ne olacak’ duygu-
ları görüyorum. Asla umutsuz olmayın.
Umut için ne yapın biliyor musunuz? Ben,
6 Mayıs'ta, ‘Umut burada’ demiştim ya;
aslında size kendinizi işaret etmiştim.
Umudu görmek isteyen, aynaya baksın,
gözlerinin içine baksın. Kendi gözlerinin
içine baksın. Milletçe umuduz. Onun için
asla umutsuz olmayın. Asla vazgeçmeyin.
Her şey çok güzel olacak. Her şey çok
güzel olacak, Her şey çok güzel olacak.
Yaşasın demokrasi, yaşasın adalet, yaşasın
Türkiye Cumhuriyeti.”

HABER MERKEZİ

Bursa'da konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Ben, her çocuğumuzun göz-
lerine baktığımda, her gencimizle temas kurup konuştuğumda, benim dene-
yimli yurttaşlarımla oturup hanımefendi, beyefendilerle konuştuğumda, içim
umutla dolu oluyor. Beni bir avuç insan mutsuz edemez” ifadelerini kullandı

Derdimiz tam
bağımsız Türkiye 

İmamoğlu’nun Nilüfer’den sonraki du-
rağı, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde
önemli bir yere sahip Mudanya ilçesi

oldu. İmamoğlu, ilçede Mudanya Belediye Baş-
kanı Hayri Türkyılmaz tarafından karşılandı.
Mudanya sahilini dolduran binlerce vatandaş, el-
lerindeki Türk bayraklarıyla İmamoğlu’nu sevgi
gösterileriyle karşıladı. Bir sandalyenin üzerine çı-
karak vatandaşlara hitap eden İmamoğlu, konuş-
masında Mudanya Mütarekesi’nin Türkiye
Cumhuriyeti için önemine dikkat çekti. “Milleti-
mizin, 86 milyon insanımızın geçmişinin emekle-

riyle, atasıyla, ninesiyle,
dedesiyle, varını yo-
ğunu ortaya koyarak
ülkemizin bağımsızlığı
için, Mustafa Kemal
Atatürk'ün liderliğinde
büyük bir mücadele ve-
rildi” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Ve ba-
ğımsızlığımızı kazan-

dıktan sonra ilk mütareke, burada yapıldı. O
mütareke ardından Lozan'ı ve hatta Montrö’yü
getirdi. Ve bizler, tam bağımsız Türkiye'yi var
etme konusunda buradan yola çıktık. Belki de
Cumhuriyet’imizin yüzüncü yılındaki demokrasi
ve adalet mücadelemizin de bu güzel anına, böyle
bir kutlu misyon yükleyelim. Sizin o güzel duygu-
larınız, o güzel ifadeleriniz, bu yılın mayıs ayında
çok güzel bir başlangıca vesile olsun. Olacağına
inanıyorum. Şimdi diyeceksiniz ki, ‘Ekrem İma-
moğlu, İstanbul'da bir hukuksuzluğa maruz
kaldı, bir adaletsizliğe maruz kaldı. Şikayete bu-
raya geldi. Uydurma bir kararla, ahmakça dava-
larla 2 yıl 7 ay ceza vermeye kalktılar, ama bu
adamın yüzü gülüyor. Niye?’ Benim size dönük
bir yüzüm var. Allah'a şükürler olsun, milletimizin
yüzüne baktığında, gülmeyi hatırlayan bir karde-
şiniz var. Ben, her çocuğumuzun gözlerine baktı-
ğımda, her gencimizle temas kurup
konuştuğumda, benim deneyimli yurttaşlarımla
oturup hanımefendi, beyefendilerle konuştu-
ğumda, içim umutla dolu oluyor. Beni bir avuç
insan mutsuz edemez.”

6’lı masaya destek sözü
Türkiye’de yaşayan herkese adaletin lazım ol-
duğuna vurgu yapan İmamoğlu, şöyle ko-
nuştu: “Onun için bize güçlü bir demokrasi
lazım. İşte 6 siyasi partimiz, Altılı Masa’mız,
Genel Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu, yine
İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Akşener… Ben
o ittifakla seçildim İstanbul'da. O ittifak
devam ediyor. O ittifak büyüdü, güçlendirildi.
Şimdi biz, şimdi biz o Altılı Masa’nın verdiği
mücadeleye, hep birlikte destek olacağız.
Orası, Millet İttifakı. Orası, milletin masası.
Sadece onunla da yetinmeyeceğiz. ‘Kim ge-
lirse, oyunu istiyoruz’ diyeceğiz. Her siyasi
partinin oyunu alacağız. Biz AK Parti'nin
oyunun tamamını almaya razıyız. Alırız. Ama
bugün vermeseler, yarın verecekler o ayrı.
Onlar benim güzel yurttaşım, vatandaşım.
Şunun için söylüyorum bunu: Bütün bunları
niçin yapacağız biliyor musunuz? Onların
yaptığı gibi, bir kişi kazansın değil diye değil.
Ya da benim partim, CHP kazansın diye değil.
86 milyon Türkiye kazansın diye yapacağız.
Siyasetin anlayışı değişecek. Sevgi gelecek, o
güzel yavrunun ellerindeki kalp gelecek aklı-
mıza. Memleketin her insanı böyle omuzdaş
olacak. Kol kola olacak, dinleyecek. Doğruya
doğru, yanlışa yanlış diyecek. Bizim milletimi-
zin fikri hür, vicdanı hürdür. Kimse bizim mil-
letimizin iradesini zapt edemez: Hangi çılgın
bana zincir vuracakmış şaşarım.”

BenI mutsuz
edemezler!
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

T ürkiye'de son yıllarda  acı bir
gerçek ki devlet yönetimi liya-
katsiz kadrolar elinde, çoklu

organ yetmezliğiyle malul… İnsanları-
mız ağır bir ekonomik buhranla boğu-
şuyor. Ülkemizin orta direği, işçisi,
esnafı, memuru, emeklisi, tüm çalışan-
lar sıkıntıda. Ülkemizin dış politikası
ise ağır ekonomik tablonun vesayeti al-
tına girmiş durumda. Devletin döviz ka-
sası Körfez şeyhlerinin, Rusya’nın
himmetine muhtaç hale gelmiş. Bakın
Dostlar! Türkiye Eğilimleri - 2022
Kantitatif Araştırma Raporuna göre
Türkiye'nin en önemli sorunu nedir? so-
rusuna katılımcıların %28,9'u ekono-
mide yaşanan sorunlar %15,4'ü terörle
mücadele, %9,4'ü mülteciler, %7,8'i ise
hak ve özgürlüklerin sınırlanması ceva-
bını vermiş.

Peki, bu kadar parayı kullanan Er-
doğan, milletimize verdiği sözleri tuta-
bildi mi? “Yolsuzluklarla, Yoksullukla,
Yasaklarla” mücadele sözü vererek ik-
tidara geldiler. Yolsuzlukta ülkeyi arşa
çıkardı. Ülkemizi, dünyanın en büyük
rüşvet ve kara para aklama makinasına
çevirdi. Yanlış ekonomi politikalarıyla,
orta direği çökertti yoksulluğu hortlattı.
Sebebi olduğu yolsuzluğun, yoksulluğun
üstünü, yasaklarla örtmeye kalktı. Ül-
kemizin ufkunu, korkunç bir otokrasiyle
kararttı. Menzili 2023 yılı olan, milleti-
mize bir takım taahhütler verdi. Bu ta-
ahhütlerin menzili 2023 yılıydı.
2023’te, “Milli gelirimiz güya 2 trilyon
dolar” olacaktı. Şimdi, bugün baktığı-
mızda “Milli gelir ancak 867 milyar
dolar olur” diyor. 2023’te, “Kişi başına
gelirimiz 25 bin dolar” olacaktı. Şimdi,
“10 bin 71 doları bulursan öp de ba-
şına koy” diyor. 2023’te ihracatımız
500 milyar dolar olacaktı. Şimdi “İh-
racat 265 milyar dolar anca olur”
diyor. 2023’te “İşsizlik oranı yüzde 5”
olacaktı. Şimdi, bunun tam iki katına,
“Yüzde 10,4 işsizlik oranına bir razı
olun” diyor.

Elimizden her şeyi aldılar

Bugünkü AKP yönetimi; Milletten
parayı istediler, aldılar. Yetkiyi istediler,
aldılar. 2010 ve 2017’de Anayasayı de-
ğiştirdiler. Ülkede ne bağımsız yargı, ne
denge, ne de denetim bıraktılar. Taah-
hütleri; Türkiye’nin 2023’te, dünyanın
en büyük 10 ekonomisi arasına girme-
siydi. Gerçekleştirdikleri; ilk 20’den
düşme sınırına gelen, annelerinin ço-
cuklarına ancak karne hediyesi olarak,
et yedirebildiği bir Türkiye oldu. Türki-
ye’yi İkinci Dünya Savaşına sokmayan
CHP’yi, savaş günlerinde “Karneyle et,
ekmek dağıttı” diyerek, yıllarca suçla-
yanlar; Türkiye’yi, çocukların eti ancak
karne hediyesi diye yiyebildiği, bir ülke
haline getirdiler. Saray ve şürekâsının

görmemek için gözlerini kapadıkları,
duymamak için kulaklarını tıkadıkları,
milletimizin hali bu…

Büyük bir kaynak israfı

“Kaçan namazın kazası olur. Ama
kaçan fırsatların kazası olmaz.” Hele
hele siyasette, kaçan fırsatların kazası
hiç olmaz. Saray milletten yetki istedi,
zaman istedi, kaynak istedi. Hiçbir hü-
kümete verilmeyen yetki, zaman ve
kaynaklar, bu kadrolara verildi.
2003’ten 2022’ye kadar, milletimiz;
aşından, işinden, alın teri kazancından,
Erdoğan Şahsım Hükümetlerine, 2 tril-
yon 538 milyar dolar vergi ödedi.
Bunun üstüne Erdoğan; içeriden, dışarı-
dan 125 milyar dolar da borçlandı. Yet-
medi birde milletin atadan deden kalan
malını mülkünü de, 65 milyar dolara
sattı. 20 yılda, 2 trilyon 725 milyar
482 milyon doları Erdoğan hükümet-
leri harcadı. Bu önceki tüm Cumhuriyet
Hükümetlerinin kullandığı kaynağın
tam dört katı. Önceki hükümetlerin kul-
landığı kaynağın dört katını çatır çatır
yediler, bitirdiler.

Sıra kendilerine gelince 
sınırsızlar

Ama sıra kendilerine gelince, 620 ki-
lometre öteden, Balıkesir’den kendile-
rine aşçılar getirtip, MYK
toplantılarında ziyafet çekmeyi biliyor-
lar. Millet, daha önce Saray’daki menü
ortaya dökülünce, kornişona sarılı dana
rozbifi, pataşur içinde Çerkez tavuğunu,
ejder meyveli smoothieyi ilk kez duy-
muştu. Ama öyle anlaşılıyor ki, AK
Parti Merkez Yürütme Kurulu menüsü,
Saray menüsünden hiç de geri kalmı-
yor. Etli düğün çorbasının ardından, AK
Parti yöneticileri 0,3 dizem erken hasat
zeytinyağının tadımını yapmışlar. Mide-
ler ısınıp yumuşayınca, Edremit sepet
peyniri, Mihalıç peyniri ve koyun peyni-
riyle, ziyafete girişmişler. Ziyafet masa-
sında da kuş sütü eksik… Çıkrıkçı ovası
kerevizi, portakallı kereviz, Bostancı
ovası lahanası, çam fıstıklı kuş üzümlü
lahana sarması, Edremit ovası yer el-
masından oluşan mezelerin tadına bir
bakmışlar. Ana yemek olarak, Balıkesir
kıvırcık kuzusundan kol tandır. Ya-
nında, kozak çam fıstıklı bademli iç
pilav… Ardından, Edremit’ten gelen
koyun yoğurdu eşliğinde. Kuzu etli
dövme keşkek. Üstüne meyveler, tatlı-
lar, bir de baklavanın zeytinyağlısı. Er-
doğan’ın manda yoğurtlu, kestane ballı
mide rahatlatan formüllere neden ihti-
yaç duyduğunu, bu menüyü görünce çok
daha iyi anladık.

Aç gözlü doymaz

Türkiye'de bugün emekçinin, emekli-
nin, esnafın kahvaltı sofrasına, beyaz
peynir koymak bile lüks olduysa, üç
kalem pirzola, okul çocuklarına karne
hediyesi olduysa, bunun sebebi ülkeyi
yönetenlerin, dinmek bilmeyen bu işta-
hıdır. Yöneticilerin ve mahdumlarının
zenginleştiği bir ülkede, milletin evlat-
larının üç kalem pirzolaya, karne hedi-
yesi diyerek sevinmesi de,
kaçınılmazdır. Çünkü aç doyar, açgözlü
doymaz. Açgözlülerin olduğu yerde yol-
suzluk, yolsuzluğun olduğu yerde yok-
sulluk azar. Bu dünyanın her yerinde
böyledir. İş insanlarından istediği ko-
misyonu alamayınca, evladına, “Bırak
10 milyon doları alma”, “Kucağımıza
düşecekler” diyen; “Evdeki paraları sı-
fırla” talimatı veren Başbakanları, mil-
letimiz kulağıyla duydu. İş dünyasını
haraca bağlayan, siyasetin finansmanı
için rüşvet havuzları kuran, böylesine
çürümüş bir zihniyeti de gördü.

Her gün daha geriye gidiyoruz

Dostlar! Ülkemiz her geçen gün
biraz daha geriliyor, biraz daha batıdan
medeniyetten uazkalşıyor. Biraz daha
dünyada yalnızlaşıyor. Bilmem farkın-
damısınız ? Yaşam kalitemiz alt üst
oldu.Orta direk yer ile yeksan oldu.
Artık Türkiye'de ya fakirsin yada jksı-
metli yandaşlardan isen zenginsin. Bu
işin ortası kalmadı. Daha dün gibi
anımsıyorum. AKP yeni kurulmuş "Bir
yüzüğümden başka bir şeyim yok" diyen
Erdoğan o meşhur çay simit benzetme-
sini yapmıştı. O dönem ki sölzeri Er-
doğn'ın acı ama gerçek oldu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan 1993’te
Tansu Çiller’i eleştirirken “5 kişilik aile
3 öğün çay-simit yese bütçesi yetmez”
diyordu. Şimdi de durum aynı, maaş
yetmiyor...

Erdoğan’ın çay-simit hesabı 
gerçek oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, 1993 yılında Refah Partisi'nde si-
yaset yaparken Başbakan Tansu Çiller
iktidarını ‘Çay-simit' hesabı ile eleştir-
mişti. Erdoğan o zaman 5 kişilik bir ai-
lenin üç öğün çay simitle beslenmesi
halinde dahi bütçesinin açık verdiğini
söylemişti. Şimdi AKP iktidarı döne-
minde de vatandaş çay-simitle bile bes-

lenemez oldu. 5 bin 500 TL emekli
maaşıyla geçinen 3 çocuklu bir ailenin
günde 3 öğün çay simit ile beslenmesi
için 5 bin 625 lira gerekiyor.

Emekli aylığı yetmiyor

Yani en düşük emekli maaşı bile bir
ay boyunca çay simit bütçesini karşıla-
mıyor. Çay 5 TL'ye, simit ise 7.5 TL'ye
yükseldi. Emekli maaşıyla geçinen ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tavsiyesine
uyarak üç çocuk yapan beş kişilik bir
ailenin günde 3 öğün çay simit ile bes-
lenmesi için en az 5 bin 625 liraya ihti-
yacı var. Emeklinin ailesini üç öğün
yalnızca bir çay ve bir simitle beslemesi
için bile 125 lirası eksik kalıyor. CHP
İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin de
Erdoğan'ın çay simit hesabını hatırlattı
ve “Üç çocuklu bir aile günde 3 öğün
sadece çay- simit yese günde 187,5,
ayda 5 bin 625 lira ödeyecek. Emekli
ya da asgari ücretli sadece çay simitle
bile geçinemiyor, bunun kirası var, fatu-
rası var'' dedi.

Çay 50 simit 37.5 kat arttı

DP Genel Başkan Yardımcısı Cemal
Enginyurt da “Türkiye'nin birçok şeh-
rinde simit 7,5 lira oldu. Desene, Bay
Erdoğan artık simit çay hesabı da ya-
pamayacaksın” diye konuştu. 2002 yı-
lında bir simit 0.2 TL, bir bardak çay
ise 0.1 TL'ydi. Aradan geçen 21 yılda
simit 37.5 kat, çay da 50 kat arttı. 10
Temmuz 2018'de Cumhurbaşkanlığı
Hükümet sistemine geçildiğinde ise
simit fiyatı 1.25 TL, çayın fiyatı 2.5
TL'ydi. Başkanlık sistemiyle birlikte 4.5
yılda simit 6, çay ise 2 kat arttı.

Gripin 1 yılda %294 zamlandı

İlaç Maliyetleri Her Geçen Gün Artı-
yor. Türkiye’de ilaç fiyatları yılda bir
kez güncelleniyor ve ilaçlarda uygula-
nan bir yıllık sabit kur her yılın sonunda
yeni bir krizi doğuruyor. Hammaddeye
erişim güçlüğü, dışa bağımlılık, kurdaki
dalgalanma ve COVID-19 salgınının
küresel etkileri ilaç fiyatlarındaki artışı
tırmandırdı. Bunun yanı sıra çoğu ilaca
erişim de güçleşti.

İlaç fiyatları nasıl belirleniyor?

Sağlık Bakanlığı, ilaçların tüketiciye
uygun şartlarda ulaşabilmesini sağla-
mak amacıyla azami fiyat belirliyor.
İlaç fiyatları belirlenirken Avrupa Bir-
liği üyesi beş ila on ülke kadar kaynak
ülke belirleniyor. Kaynak ülkelerin refe-
rans fiyatları depoculara satış fiyatı
olarak yansıyor. Gerçek kaynak fiyat
para birimi avro kullanılırken, ilaçların
fiyatlandırılmasında kullanılacak Türk
lirası cinsinden 1 avro değeri bir önceki
yılın Resmi Gazetede ilan edilen gös-
terge kuru niteliğindeki TCMB’nin gün-
lük avro satış kuru esas alınıyor.

Fiyat güncellemesi öne çekildi

13 Aralık 2022 tarihli Resmi Gaze-
te’de yer alan yılın son ilaç fiyat güncel-
lemesine göre, beşeri tıbbi ürünlerin
fiyatlandırılmasında kullanılacak Türk
lirası cinsinden 1 Euro değeri Aralık
ayında yüzde 36,77 artırıldı. Artışla
fiyat korumalı ürünlerde barem değeri
37,10 lira oldu. Diğer ürünlerde ise
barem değeri 19,39 lira oldu. Temmuz
ayındaki düzenlemeyle bu değerler fiyat
korumalı ürünler için 27,13 lira ol-
muştu. Diğer ürünlerde ise 14,18 li-
raydı. Bu kararla, 2023 yılının Şubat
ayında yapılması gereken fiyat güncel-
lemesi iki ay öne çekildi.

Gripin rekor kırdı

Ağrı kesici ve ateş düşürücü olarak
kullanılan Gripin 24 kapsül fiyatı 2022
yılı Ocak ayında 13.03 TL’ye satılırken
Aralık 2022’de %294 zamlanarak
51.36 TL’ye satılmaya başladı. HPV tip
6, 11, 16, 18 ile ilişkili hastalıklardan
ve rahim ağzı kanserinden büyük öl-

çüde  koruyan Gardasil (HPV) aşısı
2008 yılı aralık ayında 248 TL'ye satı-
lırken 2022 aralık ayında %389 zam-
lanarak 1.215 TL'ye yükseldi. 9-14 (14
yaş dahil) yaş arası 2 doz, 14-26 (26
yaş dahil) yaş arası ise 3 doz yapılması
önerilen aşının 2 doz maliyeti 2.430
TL, üç doz maliyeti ise 3.645 TL.

Tüp bebek de hayal oluyor

Tüp Bebek tedavisinin maliyeti her
geçen gün artıyor. Fiyat artışlarından
en çok etkilenen ilaç grubunun başında
tüp bebek tedavisinde kullanılan ilaçlar
geliyor: Hipofiz bezinin üreme hormon-
larını (FSH ve LH) çok düşük düzeyde
üretmesine bağlı olarak yumurtlaması
olmayan kadınlarda ve hormon yeter-
sizliği nedeniyle sperm eksikliği olan er-
keklerde sperm oluşturmak için
kullanan GONAL-F 1050 IU 1 Flakon
fiyatı 2022 yılında 3.899.49 TL'ye yük-
seldi. Gonal-f fiyatı 2008 yılında
751,99 TL idi. (Her Yılın Aralık ayı
gündeme alınmıştır)Tüp bebek tedavi-
sinde kullanılan ve Setroreliks etkin
maddesini içeren Oxotide 250 mcg çö-
zelti Nisan 2022'de 271 TL satış fiya-
tına sahipken 2022 Aralık ayında bu
fiyat 770 TL'ye yükselmiştir.

Grip ilaçlarına fahiş zamlar

Grip ve soğuk algınlığında kullanılan
TYLOL HOT t 500 mg 12 poşet granül
fiyatı 2008 yılında 6.15 TL iken 2022
yılında 130 TL'ye yükseldi.  Bunu ya-
nında Muscoflex Kas Gevşetici bir yılda
%142 zamlandı Kas gevşetici etkinliğe
sahip Muscoflex 14 tablet fiyatı 2006
yılında 17.71 TL iken 2022 yılında
%480 zamlanarak 102.75 TL'ye yük-
selmiştir. Yani gördüğünüz gibi sağlıkta
da devrim vs yalan olmuş. Fiyatlar
almış başını gitmiş.

Yeter "Söz milletindir!"
Türkiye'de acı gerçek 2015’ten
bu yana, ne adil, ne de serbest
seçim yapabiliyor. İstanbul se-
çimlerinde yaşananlar ortada.
Millet iradesine yargı eliyle
darbe yapılmaya kalkışıldı. Ama
milletimiz iradesine sahip çıktı.
Sarayın kibirlisine döndü:
“Yeter! Söz milletindir” dedi.
İnanıyorum ki millet ucube tek
adam rejimine, “Artık Yeter!” di-
yecek. Yolsuzluklara, “Artık
Yeter!” diyecek. Yoksulluğa,
“Artık Yeter!” diyecek. Yasaklara,
“Artık Yeter!” diyecek. Milleti
unutanlara, “Artık Yeter!” diye-
cek. Harun olacağız derken,
Karun olanlara, “Artık Yeter!” di-
yecek. Bir yüzükle siyasete baş-
layıp, servetine servet katanlara,
“Artık Yeter!” diyecek. “Meclisi
fesih yetkim yok” diyerek millet-
ten oy toplayıp, şimdi “Yetkim
var, 10 Martta yetkimi kullana-
cağım” diyenlere, “Artık yeter!”
diyecek. Milletimiz, 20 yıllık
Yalan ve Talana, “Artık Yeter!”
diyecek. Artık; söz de, karar da
milletindir.

Bakan Nebati  bütçe rakamları üzerin-
den bir başarı hikayesi yazmaya çalışı-
yor. Dışişleri Bakanı çıkmış, Rusya’dan
alınan gazın fiyatının 3 kattan fazla art-
tığını söylüyor. Ama BOTAŞ’a bütçeden
yapılan aktarımlar nedense geçtiğimiz
Kasım ayından itibaren durmuş. Merkez
Bankası’ndan BOTAŞ’a döviz satışları
da Temmuz ayında birden bire sıfırlan-
mış. Rusya’dan alınan doğal gaz fiyatı
üç kat artarken, 2021’den 2022’ye de
dolar kuru yüzde 86 sıçrarken, BO-
TAŞ’ın bütçeden finansman ihtiyacı ne
oldu da birden bire durdu? Rusya’ya
gaz ödemeleri, domatesle yapılmaya
başladı da haberimiz mi yok? Rusya’nın
20 milyar doları aşan gaz ödemelerini
seçim sonrasına ötelemesi nedeniyle
bütçe açığı düşük görünüyor.Bu ötele-
nen rakam 2022 ortalama kuruyla 331
milyar lira yapar. Bu 331 milyar öden-
seydi, 2022’deki bütçe açığı da 450
milyar liraya çıkardı. Acaba başka ne-
leri halının altına süpürdünüz? Durum
ve hasar tespit komitemiz, seçimden
sonra bunları birer birer ortaya çıkara-
cak.  “Tilkinin cilvesi, ayının ise üfele-
mesi sıcaktır”  Dostlar! Rusya neyin
karşılığında, Erdoğan’a üfeleyip duru-
yor? Döviz rezervleri suyunu çekmişken
seçim öncesi bu 20 milyar dolarlık
kıyak neyin karşılığında yapıldı?

Bütçede yalan
rüzgarları

Memleket çay simite hasretOktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 1993 yılında Refah
Partisi'nde siyaset yaparken Başbakan Tansu Çiller iktidarını
‘Çay-simit' hesabı ile eleştirmişti. Erdoğan o zaman 5 kişilik
bir ailenin üç öğün çay simitle beslenmesi halinde dahi büt-
çesinin açık verdiğini söylemişti. Şimdi AKP iktidarı döne-
minde de vatandaş çay-simitle bile beslenemez oldu. 5 bin
500 TL emekli maaşıyla geçinen 3 çocuklu bir ailenin günde
3 öğün çay simit ile beslenmesi için 5 bin 625 lira gerekiyor.

Yani en düşük emekli
maaşı bile bir ay boyunca
çay simit bütçesini karşıla-
mıyor. Çay 5 TL'ye, simit
ise 7.5 TL'ye yükseldi.
Emekli maaşıyla geçinen
ve Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın tavsiyesine uyarak
üç çocuk yapan beş kişilik
bir ailenin günde 3 öğün
çay simit ile beslenmesi
için en az 5 bin 625 liraya
ihtiyacı var. Emeklinin aile-
sini üç öğün yalnızca bir
çay ve bir simitle besle-
mesi için bile 125 lirası
eksik kalıyor. 
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D enizli Çevre Yolu 2. Kısım ve Honaz
Tüneli, TOKİ 1449 Konut 50 Dük-
kan, Denizli İçme Suyu Arıtma Tesisi

ile yapımı tamamlanan diğer projelerin toplu
açılış törenine katılan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, seçim gündemine dair
önemli açıklamalarda bulundu. Altılı Ma-
sa’nın 11’inci toplantısı sonrasında yapılan
ortak yazılı açıklamada Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın yeniden adaylığı ko-
nusunda “TBMM yenileme kararı almadığı
müddetçe, Erdoğan’ın 14 Mayıs’ta yapılacak
olan seçimlerde bir kez daha aday olması
mümkün değildir” denilmişti.

Aday bulmayı beceremediler

Erdoğan bu açıklamaya yanıt vererek şunları
söyledi: “Denizli’yi özlemişiz ama baktım ki
Denizli de bizi özlemiş. Buraya son olarak gel-

diğimde Pensilvanya ve Kandilli’den destekle-
nen 4’lü çeteden bahsetmiştik. Masayı kurdu-
lar sonra sayıları 6’ya çıktı. Baktılar aday
çıkaramıyorlar bizim adaylığımıza çamur at-
maya çalıştılar. Bir yılda bir aday becereme-
yenler şimdi istikameti başka tarafa çevirdiler.
Bunca zamandır aklınız neredeydi? Şimdiye
kadar neden söylemediniz? 2017’de kabul edi-

len Anayasa değişikliği hiçbir tereddüte mahal
vermeyecek biçimde açıktır. Aklen de hukuken
de fiilen de 2018’de seçilen Cumhurbaşkanı ilk
kez seçilmiş Cumhurbaşkanı, aynı zamanda
yeni sistemin de başkanıdır. 6’lı masa bir anda
aydınlanma yaşamışlar. Bir korku sarmış. Biz
milli iradenin üstünlüğü dışında bir yol kabul
etmediğimiz için tüm rakiplerimizi yendik.”

HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Kılıç-
daroğlu Konya'da ko-
nuştu. Kılıçdaroğlu,

"Ahlaki değerleri esas aldığınızda bir
siyasetçinin zengin olma şansı yok-
tur. Birileri zenginleşiyorsa bilin ki
kul hakkı yemiştir. Kul hakkı yiyen
kimseye oy vermenizi istemem" ifa-
delerini kullandı. Kılıçdaroğlu,
“Rahmetli nenemi hatırlıyorum. Sa-
bahın güneşi hangi taşa değerse,
gider o taşı öperdi. Ve yine nenemin
bir geleneğini daha hiç unutmadım.
Önemli günlerde yağlı ekmek yani
biz niyaz derdik ona, niyaz ekmeği
hazırlanırdı. Niyaz ekmeğini götürür
kurdunun da kuşun da hatrı vardır
diye belli kayaların üzerine koyardı.
Yörük kültürü, Türkmen kültürü sı-
radan bir kültür değil. Tarihin derin-
liklerine uzanan kadim bir kültür.
Uzun bir yoldan geldik doğrudur.
Bize doğruyu öğreten Horasan eren-
lerini hiç unutmadık. Dilimizi, kültü-
rümüzü, örfümüzü unutmadık.
Zaman zaman aralarımızda yani
birlikte olmamız gerekirken farklı
partilerin içinde yer aldık. Bu da
gayet doğaldır ama kültür dediğiniz
bir parti işi değildir” dedi.

Akşehir'e övgü

Akşehir'den de övgü ile söz eden Kı-
lıçdaroğlu, “Geçmişte şöyle veya
böyle belli yerlerde yer almış olabili-
riz ama bugün her birimize ciddi bir
sorumluluk düşüyor. Akşehir'e
üçüncü gelişim. Gazi Mustafa Ke-
mal'i düşünün Samsun'a çıktı.
Amasya'ya geldi, Erzurum'a gitti,
Sivas Kongresi'ni topladı. Akşehir'e
tam 22 kez gelip burada çalıştı. Milli
Kurtuluş Savaşı'nın asıl karargahı
olan Akşehir... Diğerleri il, Akşehir
neden il değil? Bağımsızlık savaşının
asıl karargahı olan Akşehir. Bizim
kadim kültürümüzün yerleşkesi olan
bir yeri neden il yapmayacağız? Ya-
pacağız. Bu işin sağı solu yok bu işin
tarihi var tarihi. Milli Kurtuluş Sava-
şı'nın ne olduğunu biliyorsanız Ak-
şehir'i de bileceksiniz. Milli Kurtuluş
Savaşımızın kara kutusu Akşe-
hir'dir” diye konuştu.

Adalet arıyoruz

Adalet aradıklarını da anlatan Kılıç-

daroğlu, “Yörük Türkmen kardeşle-
rim kültürlerini yaşatmak istiyorlar.
Biz de yaylalara giderdik. Genç
meşe ağaçlarını kesmek yasaktı. Do-
ğaya saygı duyarlardı. Yaylada unut-
madığım bir şey var hala. Yaylada
meşe ağaçlarından yapılmış kom de-
diğimiz yerler vardı orada yatardık.
Aşağıda bir pınar vardı, keklikler
koyun sürüsü gibi gelir su içerlerdi.
Keklik niye avlamıyorsunuz dediğim
zaman 'Niye avlayalım' dediler. Do-
ğaya bu kadar saygı vardı. Çünkü
biz doğanın bir parçasıyız. Adalet
arıyoruz hep beraber. Adalet sadece
kendimiz için değil. Unutmamamız
gereken bir gerçek var. Dünya adalet
üzerine inşa edilmiştir. Dolayısıyla
adaleti ruhumuzda taşıdığımız
zaman gerçek anlamda kamil insan
oluruz” ifadelerini kullandı. 

Bu kültürü yaşatacağız

Anadolu'nun kadim kültürünü yaşa-
tacaklarını ifade eden CHP Lideri,
“Bu kadim kültürü yaşatacağız. Bu
kadim kültür Orta Asya'dan Anado-
lu'ya gelen ve Balkanlar'a uzanan bir
kültürdür. Sıradan bir kültür değildir.
Bu kültürü yaşatmak her insanın
temel görevidir. Asla ve asla insan-
ları ötekileştirmeyelim. Biz herkesi

kucaklayan, herkese saygı duyan bir
geleneği inşa etmek ve sürdürmek
zorundayız. Haksızlıklar var biliyo-
rum. Ciddi sorunlar var biliyorum.
Devlette bir çürüme olduğunu da
gayet iyi biliyorum. O çürümeye de
sizlerin taktiri ile son vereceğiz. Dev-
let dediğiniz kurum liyakat ve adalet
üstüne inşa edilir. Her işin bir ehli
vardır. O ehil kişi kendisinden sonra
o işi yapacakları yetiştirir. Devlette
de bu böyledir. Sizden isteğim asla
moralinizi bozmayın, sorunlarınızı
biliyorum. Yörük Türkmenlerin yine
temel bir sorunu. Göçerlerin hiçbir
sosyal güvenlik hakkı yok. Neden
yok? Kocadığı zaman ne olacak?
Emeklilik hakkı kazanması lazım.
Unutmayın bu kardeşiniz tamamını
yapacak. Kırsalda, yaylada çalışan
kadınların ve gençlerin sosyal güven-
lik primini devlet ödeyecek. Yörük
Türkmen aynı zamanda üretici
demek. Ürettiğinin hakkını teslim et-
meniz lazım. Bugüne kadar sosyal
güvenlik hakkı verilmedi ama hakları
da teslim edilmedi. O hakları da tes-
lim edeceğiz. Hiç kimsenin mağdur
olmadığı, huzur içinde gezdiği, eğ-
lendiği bir iklimi yaracağız. Boşuna
helalleşelim demedim. Artık kavga-
lardan bıkmadık mı? Yetmedi mi
birbirimizin yüzüne farklı bakmak,
yetmedi mi farklı dilleri kullanmak?
Birleşmeliyiz” dedi.

Zenginleşenlere dikkat!

Haram yiyenler olduğunu da anla-
tan CHP Lideri, “Yörük Türkmen
ovalarının geleneklerini de biliyo-
rum. Yörük Türkmen beylerinin, ka-
dınlarının sözlerinin ağırlığını da
biliyorum. Eğer kadın erkek eşitliği
arıyorsanız bir Yörük Türkmen oba-
sına gideceksiniz. Yörük anayı göre-
ceksiniz. Beraber olduğumuz zaman
aşmayacağımız engel yok.Devleti
yönetenler, devleti yönettikleri süre
içinde eğer zenginleşiyorlarsa artık
onlar halkın hakkını ve hukukunu
değil kendi mal varlıklarının hakkını
ve hukukunu savunurlar. Ahlaki de-
ğerleri esas aldığınızda bir siyasetçi-
nin zengin olma şansı yoktur. Birileri
zenginleşiyorsa bilin ki kul hakkı ye-
miştir. Kul hakkı yiyen kimseye oy
vermenizi istemem” diye konuştu.

Kul hakkı yiyenlere

oy vermeyin
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Konya'da Yörük Türkmen Buluşması'nda konuştu.
Rüşvet alanların büyükelçi atandığını belirten Kılıçdaroğlu, "Birileri zenginleşiyorsa bilin ki
kul hakkı yemiştir. Kul hakkı yiyen kimseye oy vermenizi istemem" dedi

Yenİden Refah Partisi lideri
Fatih Erbakan, İstanbul
Çekmeköy Spor Kom-

pleksi’nde düzenlenen ‘Seçim San-
dıkta Kazanılır’ sloganıyla
gerçekleştirilen partisinin sandık baş
müşahitleri toplantısına katıldı. ‘Millî
Görüş’ siyasetinin adil, faizsiz bir eko-
nomik sistemle milletimize ve tüm
dünyaya refah getireceğini belirten
Erbakan, "Millî Görüş, 'Borç, faiz,
zam, vergi ekonomisi yerine üretim,
istihdam ve ihracat ekonomisine geçe-
ceğim. Nimet ve külfet dengesini ada-
letli hale getireceğim. Haksız kazanç,
karşılıksız kazanç, faiz kazancı olma-
yacak. İslam dinarına geçeceğim. Si-
yonizmin en büyük sömürü aracı olan
Amerikan dolarının hakimiyetine son
vereceğim' diyor. İşte Millî Görüş'ün

diğerlerinden farkı bu" diye konuştu.

Sandıklar bizim için kıymetli

Sandıklara sahip çıkmanın namus me-
selesi olduğunu ifade eden Erbakan,
“Zafere giden yol, sandık teşkilatlanma-
sında geçiyor. Sandıklarda var olmaktan
geçiyor. Bugün İstanbul’da Cenabı Al-
lah’a şükürler olsun, 15 bine yakın san-
dık baş müşahidi belirlendi. Türkiye
genelinde 50 binin üzerinde sandık baş
müşahidi belirlendi. Şimdi bizim yeme-
den içmeden, uyumadan, dinlenmeden
şu önümüzdeki birkaç hafta içerisinde
bu sandık baş müşahitlerini, İstanbul'da
32 bin, Türkiye'de 200 bin haline mut-
laka getirmemiz lazım. İnşallah bunu
gerçekleştireceğiz. Eksiklerimizi en hızlı
bir şekilde tamamlayacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

İçİşlerİ Bakanı Süleyman
Soylu, çeşitli programlara ka-
tılmak üzere Sinop'a geldi. İlk

olarak Gerze İlçe Danışma Meclisi Top-
lantısı'na katılan Bakan Soylu, salonun
dışında bulunan vatandaşlara hitap etti.
2002 yılından bu yana yapılan çalışma-
ların ardından savunma sanayisinin
millilik ve yerlilik oranının yüzde 20'den
80'e çıkarıldığını belirten Soylu, "Az git-
tik, dere tepe düz gittik. Ama bu ülke bir
yere vardı. Allah'a hamdolsun. Eksikli-
ğimiz var? Eksikliği olmayan Cenab-ı
Allah'tır. Biz kuluz, bizim eksikliğimiz
olacaktır ama size şunu söyleyeyim. Bu
ülkede günde 10- 15- 20 evladımızı ay
yıldızlı tabutlarla memleketlerinden
şehit tabutlarıyla uğurluyorduk. Birileri

bize meydan okuyordu. Etrafımızdaki
coğrafyada bize oyun kuruyorlardı. Su-
riye'de 'biz devlet kuracağız' diyorlardı.
Biz hafif dışarı çıksak Almanya diyor ki;
tanklarımızı oraya götüremezsin. Ame-
rika diyor ki; bizim size verdiğimiz mü-
himmatları kullanamazsınız. Öbürü
diyor ki; 'Kamera verdik, bu kameraları
kullanamazsınız' diyor. Demedikleri
yok. Avrupa başka bir şey söylüyor. Biz
ne yapacağız? Bu terörü nasıl bitirece-
ğiz, bu terörle nasıl mücadele edeceğiz?
Tayyip Erdoğan, 2002 yılından itibaren
büyük bir mücadeleyle birlikte savunma
sanayisinin millilik ve yerlilik oranını
yüzde 20'den 80'e getirdi. Eğer olma-
saydı biz bu mücadeleyi yapabilir miy-
dik?" dedi. DHA

Sandıklara sahip çıkalım!

Dağlarda terörist kalmayacak

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, “Zafere
giden yol sandık teşkilatlanmasından geçiyor. Sandıklara sahip
çıkmaktan geçiyor. En kısa zamanda İstanbul’da 15 bin olan
sandık baş müşahitleri sayımızı 50 bine, Türkiye genelinde 50
binin üzerinde olan sayıyı da 200 bine çıkaracağız” dedi

CAMUR 
ATIYORLAR!

Altılı Masa’nın “yeniden aday olması
mümkün değil” açıklamasına Cumhur-
başkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan’dan yanıt geldi.
Erdoğan, “Çamur atıyorlar” dedi
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ÇATALCA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Müdürlüğümüz, Çatalca Orman İşletme Şefliği Çatalca Amenajman Planı 307, 308, 315 ve 316 No.lu bölme
içerisinde kalan Gölbaşı Konaklamasız Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi, 2886 Sayılı Dev-
let İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif (Artırma) usulü
ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1.1.1. İDARENİN :
a) Adresi : Vezir Ferhatpasa Mah. Öğretmen Nevzat TEKİN Caddesi No:9 34540 -

ÇATALCA / İSTANBUL 
b) Telefon ve faks numarası : 0 212 789 10 05 - 0 212 789 12 52
c) Elektronik posta adresi : catalcaisl@ogm.gov.tr
1.1.2. İHALEYE KONU MESİRE YERİNİN NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ:
Niteliği İli İlçesi  Mahalle/Köyü Mevkii   

1.1.3. İHALE KONUSU İŞİN :
a) İşin Niteliği, Nev’i ve Miktarı (Fiziki) : 1 Adet Gölbaşı Konaklamasız Orman Parkında yer alan gelir 

getirici tesislerin işletme hakkının, 6831 Sayılı Orman 
Kanunu’nun 25 ve Ek 8’inci maddesi uyarınca kiraya verilmesi.

a) Tahmin edilen yıllık
işletme hakkı kira bedeli : 220.000,00 TL
b) Geçici teminat miktarı : 66.000,00 TL (Tahmin edilen bedelin % 30’u )
1.1.4. İHALENİN :
a) Yapılacağı yer : Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası Satış Salonu
b) Tarih ve saati : 13.02.2023 Pazartesi günü, saat 10:00

1.1.5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİK  KRİTERLERİ İLE İSTENİLEN
BELGELER:
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları
gerekir.
5.1.1. İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. kanunla-
rına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
5.1.3. Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası
(Varsa) bildirmeleri,
5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu olamadığına
dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge ( kamu kurumları hariç ),
5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal güvenlik prim
borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge, ( Kamu kurumlarından istenmeye-
cek).
5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici
teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren
makbuzlar,
5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelinin denmesini mü-
teakip, idareden alınacak “İhale Dokümanı Satış Belgesi”
5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
5.1.11. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter
tasdikli imza beyannamesi,
5.1.12. Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu
yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî
kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya
teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza
sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve
5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri,
5.1.13. İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş ortaklığı be-
yannamesi, İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6, 5.1.11, ve 5.1.12. bentle-
rinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.

6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):
6.1. İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve 1.000,00
TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şartnamesi ve eklerini (İhale
dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının  satış  bedelini,  Çatalca Orman İşletme
Müdürlüğü Döner Sermaye Saymanlığı veznesine ya da Çatalca Orman İşletme Müdürlüğünün T.C. Zi-
raat Bankası Çatalca Şubesi IBAN:TR020001000130095221765001 numaralı hesabına yatıracaklardır. 

7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ :
7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat mektubu ile
ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak kapatılır. Dış zarfın
üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak göstereceği açık adresi, teklifin
hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.
7.2. Teklifler, 13.02.2023 Pazartesi günü, saat 10:00’a kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, idarenin
adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Bu saatten
sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir.
7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine komisyon baş-
kanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek
tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır.
Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve
değerlendirmeye alınmaz.
7.4. İstekliler tekliflerini, “Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli” üzerinden artırma yapmak suretiyle
vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedelinden aşağı olmamak
üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve
değiştirilemez.
8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR.

İşletme Hakkı
Kira Süresi 

Orman (Devletin
hüküm ve tasarrufu
altındaki yer)

İstanbul Çatalca Akalan Akalan 49,5

Muhdesatı

Tesissiz 20 yıl

Yüzölçümü(Ha)

Alı-
şıl-
madık

öfke patlamaları,
uyku alışkanlıkların-
daki değişiklikler ve hobi-
lerdeki veya diğer ilgi
alanlarındaki değişiklikler de dahil
olmak üzere ruh hali veya tutum-
lardaki değişiklikler, gençlerde yay-
gındır. Peki, bunlar neden olabilir?

Çocuğunuz okuldan sonra eve
geliyor, dizinle çok az iletişim ku-
ruyor. Odasında saklanıyor, kapı-
ları kilitliyor. Aile yemeklerine
eskiden katılırdı ama katılmak is-
temiyor. Karamsar, mesafeli ve
artık konuşmak istemiyor.

Bu davranışları açıklamak için
ergenlik dönemi aklınıza gelebilir,
bu ihtimal olasıdır. Onu güvende
tutabilmek için davranışlarının se-
beplerini bilmek istersiniz. Ne
yazık ki, çocuğunuzun yasaklı
madde kullanıp kullanmadığını an-
lamanın kolay bir yolu yoktur. Er-
genlik döneminde yasaklı madde
kullanımının birçok belirtisi aynı
zamanda tipik ergen davranışını
taklit ettiğinden, ikisini ayırt etmek
zor olabilir. Bazen bir ebeveynin
yapabileceği en iyi şey çocuğuyla
oturup sohbet etmektir: Soru sor-
mak, cevap almak, kurallar ve bek-
lentiler oluşturmak ve profesyonel
yardıma ihtiyaç olup olmadığını
öğrenmektir.

Çocuğunuzdaki bu değişiklikler
sebebiyle aklınız karışıksa, yasaklı
madde kullandığına dair endişeleri-
nizi varsa anlamanıza yardımcı
olacak bazı belirtiler vardır.

Yasaklı madde kullanımının be-
lirtilerini sizin için detaylandırdım;

1. Fiziksel görünümdeki değişik-
likler; Özbakımda azalma, donuk
ve duygusuz bakışlar yasaklı mad-
delerin belirtilerinden biridir.

2. İlişkilerde veya sosyal çevre-
lerde ani değişimler; Çocuğunuz
arkadaş grubunu değiştirir, yeni
isimler duymaya başlarsınız ve si-
zinle tanıştırmak istemeyebilir. 

3. Anlamsız, kodlanmış kelime-
ler; Çocuğunuz yeni arkadaş gru-
buyla sizin anlam veremediğiniz
kelimeler kullanarak konuşuyor
olabilir. Kendi aralarında çok göze
batmayan bir dil geliştirirler. Tele-
fon konuşmalarına kulak verin. Ör-
neğin “a4’ün var mı?” gibi
konuşmalar bunun için bir işarettir.

4. Açıklanamayan ruh hali dal-
galanmaları ve davranış değişiklik-
leri; Çocuğunuz duygusal olarak
dengesizlik yaşayıp birkaç dakika

içinde
mutlu ruh halinden düşmanca bir
hale geçebilir. Savunmacı, saldır-
gan veya endişeli olabilir.

5. Hassas ve savunmacı davra-
nışlar; Çocuğunuz eleştiriye veya
ciddi bir konuşma girişiminize aşırı
tepki verir ve genellikle asi davranır.

6. Gözlerde değişiklikler; Çocu-
ğunuz arkadaşlarıyla dışarı çıktık-
tan sonra eve geldiğinde gözlerine
yakından bakın. Esrar kullanmış-
larsa, gözler kırmızı ve göz kapak-
ları ağır olacaktır, göz bebekleri
daralmış ve büyük görünecektir.
Ayrıca yüz ve yanaklarda kırmızı-
lık olacaktır. Kızarmış ve genişle-
miş göz bebeklerini gizlemek için
göz damlası kullanırlar. Odasında
buna da dikkat edebilirsiniz.

7. Mesafeli ve izole; Çocuğunuz
sizinle özel hayatı hakkında düzenli
olarak konuşmayı bırakır. İşteki
veya okuldaki zorluklarla ilgili yar-
dım için artık size gelmeyebilir. Ge-
nellikle odasındadır ve kapıyı
kitlemek ister.

8. Aniden başlayan oda kokusu,
deodorant, parfüm kullanımı; Ço-
cuğunuz duman veya kimyasal ko-
kuları gizlemek için kullanılabilir.

9. Depresif ruh hali; Genellikle
mutsuz ve motivasyonsuz görünür. 

10. Gizlemlilik; Çocuğunuzun
davranış biçimiyle sizden bir şeyler
sakladığını hissedebilirsiniz. Çocu-
ğunuzun sorularınızı cevaplaması
uzun zaman alır, size dolaylı cevap-
lar verir, bitmek bilmeyen bahane-
ler üretir ve mümkün olduğunda
tartışmalardan kaçınır.

11. Tembel veya aşırı yorgun
hal; Çocuğunuzun alışılmadık dere-
cede yorgun olduğunu ve uyku alış-
kanlıklarının değiştiğini fark
edebilirsiniz. 

12. Şiddetli kilo kaybı veya kilo
alımı; Çaba göstermediği halde
kilo verebilir veya almak isteme-
diği halde kilosu artabilir.

13. Ders notlarında düşüş; Ço-
cuğunuzun notlarının aniden düştü-
ğünü fark edebilirsiniz.

14. Okuldan kaçma; Çocuğunuz
okula devamsızlık yapmış veya sü-
rekli olarak okula geç kalmış olabilir.

15. Okul sorumluluklarına karşı
ilgi kaybı; Çocuğunuz artık ev
ödevlerini tamamlamadığını ve

okul son-
rası etkinlik-

lere (spor,
kulüp vb.) karşı il-

gisizleştiğini gözlemle-
yebilirsiniz.

16. Otoriteye başkaldırma; Ço-
cuğunuz öğretmenlerin kurallarını
önemsemeyebilir. Sürekli ceza aldı-
ğını öğrenebilirsiniz. Öğretmenler-
den birçok kez şikayet duyuyor
olabilirsiniz.

17. Derslerde uyuma; Öğretmen-
lerinden, derslerde sıkça uyudu-
ğunu duyabilirsiniz.

18. Çocuğunuz okuldaki toplantı-
ları, konferansları sizden gizleyebilir.

19. Çocuğunuz gün içinde uzun
süre ortadan kaybolabilir veya gece
boyu arkadaşlarının evlerinde kal-
mak ister.

20. Sürekli olarak borç alır veya
para ister; Çocuğunuz normalden
fazla para ister ama siz bunun ne-
reye gittiğini bilmezsiniz. Genel-
likle nakit para taşıdığını fark
edersiniz veya atmlerden para
çeker.

21. Çantalarınızda, evinizde
para veya değerli eşyalar kaybola-
bilir; Cüzdanınızda veya evdeki pa-
ralardan bir miktar nakit paranın
eksik olduğunu fark edebilirsiniz.
Yıllardır kullanmadığınız kolyenizi
bulamayabilirsiniz.

22. Evde yerlerde veya çalışma
masasında kalmış olağandışı kap-
lar, rulolar, teneke kutular, paket-
ler, torbalar veya tohumlar
bulabilirsiniz. Diğer maddeler için
şırıngalar ve yanmış çay kaşığı ve
tabak da olabilir. Bir teneke kutu
görürseniz, açın ve bir
koklayın. Tütün gibi kokuyorsa,
muhtemelen yasaklı maddedir. 

23. Evinizde pipolar, ilaç şişe-
leri, sarma kağıtları, göz damla-
ları, çakmaklar veya derme çatma
sigara içme aletleri bulabilirsiniz.

Çocuğunuzda yukarıdaki deği-
şikliklerden birkaçının meydana
geldiğini fark ettiyseniz bunu ilk
olarak çocuğunuzla kızmadan, öf-
kelenmeden paylaşın. Dostane yak-
laşın ve nasıl yardımcı
olabileceğinizi sorun. Genellikle
yasaklı madde kullanan çocuklar
inkâr etme eğilimindedirler. Durum
ergenlik kaynaklı olabilir ve bunu
ayırt etmek önemlidir. Aklınızda
böyle bir şüphe varsa mutlaka bir
uzmanından destek alın. Doğru
profesyonellerle çalışmak, çocuğu-
nuzun hak ettiği sağlıklı geleceğe
doğru çalışmasını sağlamaya yar-
dımcı olacaktır.

Çocuğumun yasaklı
madde kullandığını
nasıl anlarım?

damgaweb@gmail.com

UZMAN PSİKOLOG

MERVE TOKGÖZ
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ANNELER BU YAZIYI MUTLAKA OKUYUN!

Her türlü tehdide
karşı koyuyoruz
TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Türkiye'nin kendisini tehdit
eden her türlü yaklaşıma karşı koymaya hazır bir ülke olduğunu söyledi

İstanbulÜniversitesi
ve Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi iş-

birliğinde, Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi Konferans
Salonunda Cumhuriyetin 100. Yı-
lında Misak-ı Milli Anma Prog-
ramı düzenlendi.  TBMM
Başkanı Prof. Dr. Şentop, "103 yıl
önce edilen milli yeminin hedefine
ve ruhuna bugün de sadakatle
bağlıyız. Bugün Misak-ı Milli sı-
nırları içerisinde mavi vatan da
vardır. Bütün hak ve menfaatleri-
mizi her vasıtayla korumaya ve sa-
vunmaya bugün her zamankinden
daha fazla muktediriz. Bugün de
bizim olanı, bizden olanı, bizimle

olanı korumak, savunmak ve ya-
şatmakla mükellef olduğumuzun
şuurundayız. 103 yıl önce milli be-
kamıza yönelen tehditler esasen
bugün de devam ediyor. Biz de
maruz kaldığımız tehditleri artık
sınırlarımızda karşılamıyoruz, teh-
ditleri sınırlarımız ötesinde karşıla-
yıp, aziz milletimizi ve
gönül coğrafyamızdaki
kardeşlerimizi güvenli bir
şekilde yaşatmaya
devam ediyoruz" dedi.
Prof. Dr. Şentop, "Bugün
yakın coğrafyamızda
olup bitenler göstermek-
tedir ki, Misak-ı Milli ile
çizilen sınırlar esasen

mevcut etnik, dini, tarihi yapıya
uygun sınırlardır ancak bu tam
olarak gerçekleşmediği için bir
takım sorunlar bölgemizi ve ulus-
lararası barışı tehdit etmektedir.
Bugün ülkemizin içinde bulun-
duğu coğrafyada yaşanan sorun-
ları Misak-ı Milli temelinde

yeniden ele almamızın, so-
runların çözümünde siyasi
ve diplomatik usullerle
Misak-ı Milli’de kabul edilen
prensiplerden yola çıkmamı-
zın, adil ve kalıcı, sürdürüle-
bilir bir barışa giden yolda
bize ışık tutacağı kanaatin-
deyim" diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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B ayrampaşa'daki  'Caprice Gold
Oteli'nin temeli 2010 yılında gör-
kemli bir törenle atıldı. Geçen sü-

reye rağmen halen kaba inşaatı bile
bitmeyen otel nedeniyle 28 bini aşkın yar-
dımcısı mağdur oldu. Çalışmaların 2014
Nisan'dan beri durduğu inşaat atıl du-
rumda bekliyor. İnşaatın asansör boşluk-
ları, merdivenleri, lobi olarak planlanan
kısımları, odaları, salon alanları ve iç tesi-
satı henüz tamamlanmadı. Katlardaki
bazı noktalar yağmur suyu gibi dış etken-
lerle tahrip oldu. Binayı dolaşan mağdur-
lardan Nuh Sarıkaya, "Bizlere 7 yıldızlı
otel diye bahsedilen binanın mevcut hali
gördüğünüz gibi. Satışı gerçekleştirilen
odalar bitmemiş halde" dedi.

Korunması lazım

Bayrampaşa'da bulunan 'Caprice Gold
Otel Fadıl Akgündüz tarafından 2010 yı-
lında devre mülk otel projesi olarak baş-
latıldı. Geçen süreye rağmen halen kaba
inaatı bile bitmeyen proje nedeniyle 28
bini aşkın yarımcısı mağdur oldu. Çalış-
maların 2014 Nisan'dan beri durduğu be-

lirtilen inşaatta; asansör boşlukları, mer-
divenler, lobi olarak planlanan kısımlar,
odalar, salon alanları ve iç tesisatının
henüz tamamlanmadığı görüldü. Katlar-
daki bazı noktaların da yağmur suyu gibi
dış etkenlerle tahrip olduğu göze çarptı.
Site yönetimi tarafından sonradan ekle-
nen platform merdivenle içine girilebilen
yapının satış ofisi olarak kullanılan giriş
bölümündeki tuvalet, mobilya ve eşyala-

rın kullanılamaz hale geldiği, bazı demir
malzemelerin ise paslanarak çürüdüğü
belirlendi. inşaatta kullanılan yalıtım, yapı
ve personel malzemelerinin bina içinde
terk edildiği görüldü. Otelden devre mülk
alarak dolandırıldıklarını iddia eden mülk
sahipleri, binanın daha fazla tahrip olma-
dan korunması gerektiğini ifade etti. 

Bize böyle dememişti

Binayı dolaşan mağdurlardan Nuh Sarı-
kaya, "İnşaatın mevcut hali bu; şu anda
26 katlı ve her katı 5 bin 500 metrekare
olan, kapalı alanı 143 bin metrekare olan
harabe bir yer. Bizlere 7 yıldızlı otel diye
bahsedilen binanın mevcut hali gördüğü-
nüz gibi. Satışı gerçekleştirilen odalar da
karşılıklı koridorlarda ve inşaatı bitmemiş
halde" dedi.

Fadıl Akgündüz terk etti

Proje mağdurlarından Elif Ayça Küçük-
köse, "Bina devre mülk otel olarak tasar-
lanmıştı, inşaatın da yüzde 50'si
yapılmıştı. Fadıl Akgündüz tarafından 

yarım bırakılarak, terk edildi. Şu anda bu-
lunduğumuz alan ise Fadıl Akgündüz ta-
rafından bize özel kahvaltılar düzenlenen,
akşam yemekleri organize edilen aynı za-
manda satış ofisi olarak kullanılan alandı.
Burası olduğu gibi çalışan personellerle
doluydu, bize burada satışlarını gerçek-
leştirdi. Bu projede dolandırıcılığa maruz
kalan 28 bin 130 tane mağdur var. Bizler
bu 10 senede organize olma yoluna gir-
dik. 'Caprice Gold Mağdurları Derneği'
adı altında bir dernek kurduk, çok sayıda
üyemiz bulunmakta. Mağdurlardan bazı-
larının hukuki mücadelesini başlatabile-
cek parası dahi kalmamıştı. Biz bu
derneğin kurulmasından sonra mücade-
lemizi hiçbir zaman yarıda bırakmadık.
Kaybettiğimiz tüm zararın telafisi için
hala uğraşıyoruz. Adaletten ve devletten
güvenimiz bir gün dahi şaşmadı, verilecek
karara güvenimiz sonsuz" diye konuştu.

Bina güvenliğini biz karşılıyoruz

"Buranın yönetimini ve güvenliğini biz
mağdurlar karşılıyoruz" ifadesini kulla-
nan Elif Ayça Küçükköse, "Mücadelemizi
aslında bu noktada, binanın içinden yü-
rütüyorduk, daha sonra benim de bizzat
şikayetçi olduğum 30'un üzerinde dosya,
birçok olay yaşandı burada. Birçok hırsız-
lık problemi yaşadık, kimi zaman güven-
lik görevlileri korkup kaçtı, bizler ise halen
bırakmadık. Saldırılar da oldu, görüyor-
sunuz burası bizim ofis alanımızdı ama
perişan halde, akıbetini görebiliyorsunuz"
şeklinde konuştu. Elif Ayça Küçükköse
konuşmasının ardından, odalardan birine
ait örnek tapu dosyasını gösterdi. 
Küçükköse tarafından gösterilen 
belgede bir odanın 300'den fazla farklı
hissedara ait olduğu görüldü. DHA

"Bizler her şeyimizi buraya bağla-
dık, birçok mağdur var diyoruz"
diyen site yönetimi ve Caprice
Gold Mağdurları Derneği Başkanı
Talip Metehanoğlu, "Bu mücade-
leye 10 senedir devam ediyoruz.
Şu anda 300'ün üzerinde aile 'Bu
yatırıma sen sebep oldun', 'Bu pa-
rayı buraya sen verdin' sebepli tar-

tışmalarla dağılmış durumda,
sonuç beklerken vefat eden 129
üyemiz var, 600'ün üzerinde aile
üzüntüsünden, derdinden hasta-
lıklarla uğraşıyor. Ben 75 yaşında-
yım, yarına çıkacağım belli değil.
Bütün millet buraya büyük bir ya-
tırım yaptık ama elimizde 1 saatlik
tapular var, 1 günlük tapular var.
Tapuların üzerinde 15 günlük
devre mülk yazsa da hiçbiri doğ-
ruyu yansıtmıyor. Örneğin, satın
alan 1 milyon dolar vermiş ama

hissesine baktığınız zaman yılda 
1 günlük hissesi görünüyor. Mağ-
durlar olarak, bir an evvel adaletin
tecelli etmesini, devletin buradaki
mağdurlara sahip çıkmasını isti-
yoruz. Binanın geç kalınmadan
yatırımcılarına teslim edilmesi
yani gerçek sahiplerine devredil-
mesi lazım" şeklinde konuştu.Bi-
nanın içinde yaklaşık bir saat
boyunca incelemeler gerçekleşti-
ren mağdurlar daha sonra bina-
dan ayrıldı.

Yatırımcılara devredilmeli

PeraPalas'ta gerçekleştirilen et-
kinliğe dini kanaat önderleri, mil-
letvekilleri, başkonsoloslar,

rektörler, gazeteciler, sanatçılar, siyasi partile-
rin ilçe temsilcileri ve çok sayıda farklı meslek
gruplarından kişiler katıldı. Programda İHA,
SİHA ve daha birçok güncel gelişmeler ele
alındı. Soru-cevap şeklinde ilerleyen Beyoğlu
Sohbetleri’nin moderatörlüğünü Beyoğlu
Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız yaptı.
Kızılelma’nın bu mücadeleye başladıkları ilk
günden beri hedefleri olduğunu söyleyen
Selçuk Bayraktar, “Artık havacılıkta 5’inci
nesil denilen insanlı son hava uçakları üretili-
yor. Kızılelma’ya 6’ncı nesil demek doğru
olmaz çünkü aslında bakarsanız bu neslin
devamı değil. Atalarımız nasıl ki Ergene-
kon’da demir dağı eritip yeni bir dünyanın
kapılarını açtıysa bizler için havacılıkta yeni
bir dünyanın kapılarının açıldığını müjdeli-
yor Kızılelma’nın ilk uçuşu. Daha yürüyecek
çok yolumuz var ama en azından bu dün-
yada artık geleceğin havacılık muharebe-
sinde ‘Bizler de varız, oyun kurucuyuz, kural
koyucuyuz’ anlamına geliyor. Bayraktar TB3
dediğimiz insansız hava aracı da kısa pistli
gemilere konuşlanabilecek nitelikte bu sınıfta

dünyada üretilen ilk insansız hava aracı ola-
cak. Kızılelma ile aynı sınıfta değil ama kısa
pistli gemilere kalkıp inme kabiliyeti saye-
sinde çok büyük keşif imkânı sağlayacak.
Hatta tarihe not düşecek olursak; Bayraktar
TB3 ve Kızılelma şayet bir gün görev alma
imkanına erişecek olursa, nasıl ki Bayraktar
TB2 SİHA’lar dünya muharebe tarihinde
paradigma dönüşümünü yaptı, bunlarda
muharebe tarihinde devrim yapacak” dedi.

Girişim kurduk

‘Kızılelma’dan sonra ne var’ sorusunun
kendilerine yöneltildiğini belirten Bayraktar,
“Uzayla alakalı çalışmalarımızı yürütecek gi-
rişimimizi de kurduk. Arif hocamızın tekno-
loji liderliğini yürüttüğü girişimde, yörünge
transfer araçları ve alçak yörünge takım uy-
duları üzerinde çalışıyoruz. Alçak yörünge
takım uyduları son dönemde çokça gün-
deme geliyor. Hem haberleşme hem de kü-
resel konumlama sistemleri üzerine
çalışmalar yürütüyor. Yörünge transferi
aracı alanında da tümüyle kendi kaynakları-
mız ile kimseden bir kuruş destek almadan
Baykar’ın ihracattan elde ettiği gelirler vasıta-
sıyla uzay girişimimizi kurduk ve şu anda 35

kadar kişilik olan ve gittikçe büyümeye
devam eden bir ekip çalışmalarına devam
ediyor” ifadelerini kullandı.

Hayatımı vakfettik

Bayraktar, “Başından beri hayalini kurduğu-
muz aslında Kızılelma’ydı. Kızılelma bizim
ürettiğimiz, geliştirdiğimiz son platform,
ondan sonra uzay çalışmaları başlıyor.
Onunla alakalı da henüz iddialı konuşmak
erken ama 5-10 seneye ciddi şeyler olması
için gayret ediyoruz. Biz hayatımızı bu konu-
lara vakfettik. Bütün birikimimizi, kaynağı-
mızı, ne imkanımız varsa hepsini ülkemizin
ve insanlığın faydasına ve teknoloji geliştir-
meye adadık. O yüzden bizim maksadımız
savunma sanayisinde ülkemizin gösterdiği
başarıyı tüm diğer sivil alanlara yaymak.
Milli teknoloji hamlesi Kızılelma da bir an-
lamda budur çünkü ancak bu olursa ülke-
miz medeniyetler yarışında hak ettiği yere
ancak o şekilde gelir” dedi.

En doğru tercih

Rusya-Ukrayna savaşında Ukrayna ile Tür-
kiye arasındaki savunma sanayisindeki ilişki-
lerin devam etmesi kararında nasıl bir yol

izlendiğiyle ilgili sorulan soru üzerine Uk-
rayna ile çalışmaya 2016 yılında başladıkla-
rını söyleyen Bayraktar sözlerine şöyle
devam etti: “Tam tarihini hatırlamamakla
birlikte sanırım 2019’da teslimatlara başla-
dık. Dünyada SİHA geliştirilen çok az sa-
yıda ülke var ve Bayraktar’da onlardan bir
tanesi. Teslimatlara başladıktan sonra savaş
çıktı. Ukrayna Rusya’yı işgal etmedi, Rusya
Ukrayna’yı işgal etti. Açıkçası bunun hukuki
ve insani açıdan baktığımızda meşru oldu-
ğunu değerlendirmiyoruz. Bizim taahhütle-
rimiz var ve savaş çıkmış ama imzalar
atılmış. Bir taraf çok daha güçlü, siz verme-
yeceğim dediğinizde bir kere taahhütünü ye-
rine getirmeyerek taraf tutmuş oluyorsunuz.
Bizim açımızdan bakacak olursak, bu kadar
yol arkadaşlığı yapmışsın, müessese ve şahsi
olarak baktığınızda kaypaklık yapmış olu-
yorsunuz. Dolayısıyla bizler için bedeli ne
olursa olsun dosdoğru durmak, mücadele-
nin kendisi açısından da en doğru tutum
olacağından burada prensipler ve mevcut
konjonktür uyarınca en doğru tercihi yaptığı-
mızı düşünüyorum. Bunun dışında bir şey
yapacak olsaydık açıkçası ahlaki bir seçim
olmayacaktı.” HABER MERKEZİ

Devrim yapacağız!
Kızılelma ve Bayraktar TB3 İnsansız hava araçlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Bayraktar, “Tarihe not düşecek olursak; Bayraktar TB3 ve Kızılelma şayet bir gün görev
alma imkanına erişecek olursa, nasıl ki Bayraktar TB2 SİHA’lar dünya muharebe tarihinde
paradigma dönüşümünü yaptı, bunlarda muharebe tarihinde devrim yapacak” dedi

Uzay üssü gibi!

Başakşehir
Belediyesi, il-
çeye yeni bir

gençlik merkezi daha ka-
zandırıyor. İlçenin ikinci
gençlik merkezinde çalış-
malar devam ediyor. Ba-
şakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, saha zi-
yaretleri kapsamında Ka-
yaşehir Gençlik
Merkezi’ni ziyaret etti. Zi-
yaret öncesinde otobüs
durağında bekleyen genç-
lerle sohbet eden Kar-
toğlu, daha sonra
gençlerle merkezi gezdi.

Aynı kulvarda
koşuyoruz

Gençler için uzay üssü
konseptinde bir mekân
hazırladıklarını söyleyen
Kartoğlu, “Gençlik mer-
kezimiz teknolojinin tüm
imkânlarına sahip olacak.
Çağımız teknoloji çağı.
Başakşehir Belediyesi ola-
rak her zaman teknolo-
jiyle aynı kulvarda

koşuyoruz. Kayaşehir
Gençlik Merkezimizde
harika bir dijital kütüpha-
nemiz ve esporda yete-
nekleri ortaya çıkaracak
bilgisayar oyun alanları-
mız olacak” dedi. İlçe
gençliğine daha fazla sos-
yal alan oluşturmak için
çalıştıklarına dikkat çeken
Kartoğlu, “Böylece Ba-
şakşehir Millet Kıraatha-
nesi’ne alternatif alanlar
oluşturacağız. Merkezde
gençlerin keyifli vakit geçi-
receği alanlar da olacak.
İster içeride, isterlerse
güzel havalarda dışarıda
keyifli vakit geçirebilecek-
leri kafe bulunacak. Hem
bedenlerini, hem de zihin-
lerini dinlendirebilecekler.
Birkaç ay içinde bu güzel
mekânı gençlerimizin kul-
lanımına açacağız. Yatı-
rımlarımızla Başakşehir
gençliği her zaman bir
adım önde olacak" diye
konuştu. HABER
MERKEZİ

enerji ve Tabii
Kaynaklar Ba-
kanı Fatih Dön-

mez 'Enerjide Türkiye
Yüzyılı Hedefleri' progra-
mında konuştu. Dönmez
"Enerjide bağımsızlığın
zincirini kıracak alan
bizim özellikle petrol ve
doğal gaz arama ve keşif-
lerindeki başarımıza bağlı"
dedi. Mimar ve Mühen-
disler  Grubu 'Enerjide
Türkiye Yüzyılı Hedefleri'
programı düzenledi. Be-
şiktaş'ta bir otelde saat
09.30'da başlayan prog-
rama Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Fatih
Dönmez de katıldı. Bu-
rada konuşan Bakan Dön-
mez, programı takip eden
mimar ve mühendislere
Türkiye’de enerji ve
maden alanındaki son
dönem gelişmeleri, hedef-
leri ve geçmiş dönemde
gerçekleştirilen projeleri
anlattı. Enerjide bağımsız-
lık konusuna vurgu yapan
Dönmez, "Enerjide ba-
ğımsızlığın zincirini halka-
sını kıracak alan, bizim
özellikle petrol ve doğal
gaz arama ve keşiflerinde
ki başarımıza bağlı. Kara-
larda ve denizlerde yoğun
bir arama sondaj faaliye-
tine geçtik. Nitekim filo-
muzu büyük oranda
arttırdık. Yani bir tane bile

sondaj gemimiz yoktu.
Sismik gemimiz 1 adetti.
Bugün 4 adet sondaj ge-
mimiz var ki dünyanın en
yeni teknolojileriyle dona-
tılmış gemilerdir. İki adet
de son derece modern sis-
mik araştırma gemimiz
var. Tabi, bu gemileri
almak tek başına yeterli ol-
muyor. Bunları çalıştıra-
cak yine buradaki
faaliyetleri yorumlayacak
insanlar da önemli. Şimdi,
sismik gemilerde belki 40-
50 kişi çalışıyor olabilir
ama o sismik dataların
milyonlarca datanın yo-
rumlanması çok ayrı bir iş.
Biz bunları yapar hale gel-
dik hamd olsun. İlk gemiyi
sefere gönderdiğimizde
2018’de Fatih gemisinde
tek tük yerli insanımız
vardı. Bugün o gemileri-
mizde 800’e yakın insan
çalışıyor” dedi. DHA

DışişleriBa-
kanı Mevlüt Ça-
vuşoğlu “İsveç,

Hollanda, Danirmarka'da
olanları görüyorsunuz. Bu
menfur eylemleri ifade öz-
gürlüğü kapsamında de-
ğerlendirmek akıl
tutulmasıdır. Başka inanç-
lara gelince olmaz suç,
ama bizim yüce dinimiz İs-
lam'a kutsal kitabımız
Kur'an-ı Kerim'e gelince
ifade özgürlüğü. Bu hem
ahlaksızlıktır hem de alçak-
lıktır” dedi. Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu, İstan-
bul'da Türkiye Gençlik
Vakfı'nın "Genç Diplomat-

lar Akademisi" Projesi kap-
samında "Girişimci ve İn-
sani Dış Politika" konulu
programda konuştu.
Bakan Çavuşoğlu "İsveç,
Hollanda, Danirmarka,
batıda olanları görüyorsu-
nuz. Bu menfur eylemleri
ifade özgürlüğü kapsa-
mında değerlendirmek akıl
tutulmasıdır. İslam'a kutsal
kitabımız Kur'an-ı Kerim'e
gelince ifade özgürlüğü.
Sizlerin de bu eylemleri kı-
namak için, çok etkin ey-
lemler düzenlediğinizi,
faaliyetler yaptığınızı bili-
yorum. Sizlere teşekkür
ediyorum." dedi. DHA

Bağımsızlık başarıya
bağlı gelişir

Hem ahlaksızlık
hem alçaklık

Hayaller
Harabeye
donustu
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Elektrikli otomobil üreticisi Tesla’nın Üst Yöneticisi Elon Musk, ABD Başkanı Joe Bi-
den’ın üst düzey danışmanları John Podesta ve Mitch Landrieu ile bir araya geldi

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İsrail’de sinagog saldırısı: 7 ölü, 3 yaralı
KUDÜS’ÜN Neve Yaakov 
semtinde dün sinagogdan çı-
kan halka bir saldırganın ateş 

açtığı ve polisin daha sonra saldır-
ganı etkisiz hale getirdiği açıklandı. 
Olayda 7 kişinin hayatını kaybettiği 
3 kişinin ise yaralandığı belirtildi. 
Polis, saldırganın Kudüs’te yaşayan 
21 yaşında bir erkek olduğunu, olay 
yerine araçla gelerek Şabat sebebiyle 
dua edenlerin sinagogdan çıkmasını 
beklediğini ve daha sonra çıkanlara 

ateş açtığını belirtti. nOlay yerine 
gelerek yetkililerden bilgi alan İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanyahu olayı 
son yıllardaki en kötü saldırı olarak 
niteleyerek “Kararlı ve sakin hareket 
etmeliyiz, insanları adaleti kendi 
elleriyle uygulamamaya davet ediyo-
rum” dedi.

Medeni dünyaya yapılmış saldırı
ABD Başkanı Joe Biden, Bunun 
medeni dünyaya karşı bir saldırı 

olduğunu açıkça belirtti. Önümüz-
deki günlerde İsrail Hükümetine ve 
Halkına uygun olan her türlü desteği 
teklif etti. 

İsrail’in Kudüs kentinde dün akşam saatlerinde sinagogdan çıkan halka, bir saldırganın ateş açması 
sonucunda 7 kişi hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı. Polis, saldırganın etkisiz hale getirildiğini duyurdu

BEYAZ Saray 
Sözcüsü 
Karine 

Jean-Pierre, günlük 
basın toplantısında, 
Musk’ın, Biden’ın 
temiz enerjiyle 
ilgilenen kıdemli 
danışmanı Po-
desta ve altyapı 
çalışmaları 
koordinatörü kı-
demli danışmanı 
Landrieu ile bir 
araya geldiğini 
duyurdu. Musk 

ile danışmanların, 
enflasyonu düşür-

me ve altyapı yasası 
kapsamında elektrikli araçların 

rolü ve yakıtlardan ziyade elektrik 
kullanımının artırılması konularını ele 

aldığını kaydeden Jean-Pierre, görüş-
menin Biden’ın altyapı çalışmaları ve 
ekonomiyi ne kadar ciddiye aldığını 
gösterdiğini aktardı.

Tyre Nichols’un öldürülmesi
Jean-Pierre, Tennessee eyaletinde 7 
Ocak’ta polislerce dövülen ve kaldı-
rıldığı hastanede hayatını kaybeden 
siyahi Tyre Nichols’un darbedilmesi-
ne ilişkin görüntülerin yayınlanacağı 
haberleri üzerine Biden’ın dün Ni-
chols’un ailesine taziyelerini ileterek, 
sükunet çağrısı yaptığını aktardı. Be-
yaz Saray’ın olası protestoların şiddete 
dönüşmesi durumunda hazırlıklı olma-
ları için ilgili kurumlarla koordinasyon 
halinde olduğunu belirten Jean-Pierre, 
kolluk kuvvetlerinin güç kullanma 
standartları ve hesap verilebilirlikleri 
ile ilgili düzenlemelere ilişkin Kong-
re’nin harekete geçmesi gerektiğini 

söyledi. Jean-Pierre, bu kapsamda 
Biden’ın “George Floyd Polis Yasası”-
nı kabul etmeleri için Kongre’ye çağrı 
yaptığını kaydetti.

İsrail-Filistin arasında tansiyon
Beyaz Saray Sözcüsü, İsrail ile Filis-
tin arasında son dönemde yükselen 
gerginliğin de düşürülmesi gerektiğini 
vurgulayarak, her iki tarafın da eşit de-
recede güvenle yaşamayı hak ettiğini 
bildirdi. Bu kapsamda Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken’ın bölgede görüşmeler 
gerçekleştireceğini anlatan Jean-Pier-
re, Biden’ın iki devletli çözüm vurgu-
sunun devam edeceğinin altını çizdi. 
Jean-Pierre, Biden’ın, Rusya-Ukrayna 
savaşının yıl dönümü 24 Şubat’ta Uk-
rayna’yı ziyaret ihtimaliyle ilgili ise “Şu 
anda savaşın yıl dönümü için seyahat 
planımız yok.” dedi.
� n HABER MERKEZİ 

ELON MUSK’TANELON MUSK’TAN  
UST DUZEY TEMASUST DUZEY TEMAS

NICHOLS’IN, Tennessee’nin 
Memphis kentinde 5 polis 
memuru tarafından dikkatsiz 

araç kullandığı gerekçesiyle durdurul-
duktan sonra feci şekilde dövüldüğü 
görüntüler yayımlandı. Görüntülere 
göre polisler, FedEx sürücüsü olarak 
çalışan 29 yaşındaki siyahi Nichols’ı, 
araçtan indirdikten sonra feci şekilde 
darbediyor. Nichols’ın “Hiçbir şey 
yapmadım. Tamam yerdeyim. Şimdi 
gerçekten çok yaptınız. Sadece evime 
gitmeye çalışıyorum. Durun, hiçbir 
şey yapmadım.” dediği duyuluyor. Bu 
arada, Nichols kaçmaya çalışırken po-
lisler elektroşok tabancası kullanıyor. 
Nichols’ı yakalayarak biber gazı sıkan 
ve coplayan polislerden üçünün genci 
tutması, diğerinin de kafasını tekmele-
mesi şiddetin boyutunu gözler önüne 
seriyor. Genç, “Anne, anne.” diye ba-
ğırırken polislerin de yerde yatar veya 
oturur vaziyetteyken Nichols’a şiddet 
uygulamaya devam ettiği hatta yüzünü 
tekmelediği görülüyor. Polislerin 
dakikalarca dövdükten sonra bıraktı-
ğı gence yaklaşık 30 dakika boyunca 
tıbbi müdahalede bulunulmadı hatta 
şiddetin sona ermesinden sonraki 10 
dakikada olay yerine gelen ve tıbbi 
ekipmanları olan itfaiye ekipleri de 
Nichols’a hiçbir tıbbi müdahalede 
bulunmadı.

Görüntüler için korkunç benzetmesi
Nichols’ın annesinin evinin, olay 
yerine yakın sayılabilecek mesafede 
bulunduğu öğrenildi.
ABD Başkanı Joe Biden, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, “korkunç” 
görüntüleri görmekten dolayı öfkeli 
ve oldukça üzgün olduğunu belirtti.
bBiden, görüntüleri izleyen herkesin 
“haklı olarak öfkeleneceğini” ifade 
etti ancak protestoların “barışçıl” 

şekilde yapılması ve şiddetle yıkıma 
başvurulmaması çağrısında bulundu.

Protestolar hemen her yerde
Siyahi gencin ölümüne neden olan 
polis şiddeti, ABD toplumunda infial 
uyandırdı. Ülkenin Boston, Chicago, 
Detroit, New York ve Portland kentle-
rinde Nichols’ın polis şiddeti sonucu 
ölmesi protesto edildi. Memphis’te 
yüzlerce kişi, Nichols’ın gözaltına alın-
dığı alanda bir araya geldi. Protestocu-
lar, Nichols’ın ölümüyle ilgili adaletin 
sağlanmasını istedi. New York Times 
Meydanı’nda düzenlenen protesto-
larda göstericiler, “Polis terörüne son 
verin.” yazılı dövizler taşıdı. “Ada-
let yok, barış yok.” sloganları atan 
protestoculara polisin müdahalesi 
sonucu çok sayıda kişi gözaltına alındı. 
Washington DC’de Beyaz Saray’ın 
yakınındaki Lafayette Meydanı’ndaki 
protestolarda da “polis terörünün” 
sonlandırılması istendi. Diğer yandan, 
Nichols’ın ailesi, protestoların olaysız 
yapılması çağrısında bulundu.

Barışçıl protesto 
Nichols’ın annesi RowVaughn Wells, 
“Kentimizin ateşe verildiğini, sokak-
ların harap edildiğini görmek istemi-
yorum çünkü bunlar oğlumun savun-
duğu şeyler değildi. Benim ve Tire 
için buradaysanız öyleyse barışçıl bir 
şekilde protesto edeceksiniz.” ifadele-
rini kullandı. Bu arada, Memphis Polis 
Teşkilatı tarafından açılan iç soruştur-
ma sonucu tamamı siyahi olan polisler 
Tadarrius Bean, Demetrius Haley, 
Emmitt Martin III, Desmond Mills Jr. 
ve Justin Smith’in görevden alınması-
na karar verildi. Nichols’ın arabasını 
arayan polisler, araçta uyuşturucu 
veya yasa dışı herhangi bir madde 
bulamamıştı.

ABD’de tansiyon yüksekABD’de tansiyon yüksek
ABD’nin Tennessee eyaletinde 7 Ocak’ta polislerce dövülen ve kaldırıldığı hastanede 
3 gün sonra hayatını kaybeden siyahi Tire Nichols’ın darbedilmesine ilişkin görüntü-
lerin yayımlanmasının ardından polis şiddeti, ülke genelinde protesto edildi

Rusya ile görüşeceğim!
FRANSA Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, Rus-
ya’yla konuşmaya 

devam edeceğini belirtti. 
Fransız BFMTV kanalı-
nın haberine göre, Mac-
ron, dün Yeni Ay Yılı 
dolayısıyla Elysee Sara-
yı’nda düzenlenen resep-
siyonda Rusya-Ukrayna 
savaşına ilişkin açıklama-
larda bulundu. Macron, 

“Başka zamanlarda bazıları Rusya 
ile konuştuğum için beni eleştirdi ve 

Rusya ile konuşmaya devam 
edeceğim.” dedi. Emmanuel 
Macron, Çin’i ima ederek, 
“Bu emperyalist savaşa karşı 
gözlerimizi yumarsak kim 
özgür ve istikrarlı uluslara-
rası bir düzeni savunabilir 
ki?” ifadesini kullandı ve bu 
düzenden herkesin sorumlu 
olduğuna değindi. DHA
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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ÜNLÜ PIYANIST 
Istanbul’a geliyor

DÜNYACA ünlü pi-
yanist ve müzisyen 
Richard Clayderman, 5 

Mart Pazar gecesi İstanbul’a 
geliyor. Görkemli kariyeri 
boyunca 80 milyondan fazla 
albüm satan, 70 platin, 270 
altın albüme ve 2 binden 
fazla konsere imza atan 
Richard Clayderman, orkestra 
eşliğinde Maslak Tim Show 
Center’da sahne alacak. 
Henüz 6 yaşındayken dedesi 
tarafından O’na hediye edilen 
eski bir piyano ile anadili olan 

Fransızca’dan daha kolaylıkla 
notaları okumaya ve piyano 
çalmaya başlayan, Londra 
Royal Filarmoni Orkestrası, 
Tokyo Senfoni Orkestrası, 
Pekin Senfoni Orkestrası ve 
Şangay Filarmoni Orkestrası 
gibi prestijli orkestralar ile 
unutulmaz performanslara 
imza atan, şov dünyasında en 
çok konser vermiş müzisyen-
lerin arasında olan Clayder-
man, 80’ler ve 90’larda birçok 
çocuğun piyano çalması için 
de ilham kaynağı oldu. DHA

HÜLYA Koçyiğit, 
her Pazar TRT-
2 ekranlarında 

yayınlanan “Film Gibi 
Hayatlar” programında bu 
hafta, oyuncu Reha Özcan’ı 
konuk etti Üç Kız Kardeş 
dizisinde Sadık karakteriy-
le ekranlarda olan Reha 
Özcan, çok severek çalıştığı 
bir sette olduğunu söyledi 
ve “Ben kadın enerjisine 
çok inanıyorum. Tamamen 
kadın ağırlıklı bir setteyiz. 
Kadın yazar, kadın yapımcı, 
kadın yönetmen ve başarıda 
o doğurganlık çok iyi işe 
yarıyor. Çünkü hem çok 
bağışlayıcı hem de yaşama 
dönük ve sevgiyle yaklaşıyor 
herkes birbirine. O da seyir-
ciye sirayet ediyor” dedi.

Hayat doluyuz
Reha Özcan, baba olmak 
ile ilgili de samimi açıkla-
malarda bulundu. Özcan 
‘’Galiba hayatım çocuğum-
dan sonra başladı diyebili-
rim. Daha fazla sorumluluk 
var hayatımda. Şükretme 
duygusunu ben çok geç, 
askerde keşfettim maalesef. 
Ve çocuklarım olduktan 
sonra o duygu üç katına çık-
tı. Yapmak istediğim şeyleri 
daha çok yapmaya başla-
dım. Babam hep ‘’Doğru 
işinizi ve çok sevdiğiniz 
eşinizi bulun. İkisini de çok 
sevin ve o zaman, zamanın 
nasıl geçtiğini anlamaz-
sınız. Buna da mutluluk 
diyorlar’’ derdi.  Sağ olsun 
eşim beni bu hayale inan-
dırmıştı ve o hayalle birlikte 
de çocuklarımız olduktan 
sonra yepyeni bir hayat 
oldu. Aslında ikimiz için 
de yeniden başladı her şey. 
Hayatta yapabildiğimiz tek 
bir üretim galiba o. Ondan 

sonrası, onlar için onlara 
adanan bir yol. O yüzden 
çok mutluyum.’’ dedi.

Deneme çekimlerine 
inanırım
Deneme çekimlerine çok 
inandığını belirten Reha 
Özcan ‘’Son sekiz senedir 
mutlaka bir koçla çalışıyo-
rum. Ya Türk ya da yabancı 
bir oyuncu koçuyla rollere 
hazırlanıyorum ve dizinin 
ilk dört-beş bölümünde 
de aktif olarak hayatımda 
oluyor. Sete geliyor be-
nimle,  onunla geçiriyorum 
zamanımı. Her şey oturdu 
artık sen yoluna gidebilir-
sin, dediği andan itibaren 
de kendim gidiyorum ama 
zorlandığım yerde yine 
arıyorum Dizi bir fabrika, 
o fabrikanın yürüyebilmesi 
için çatışmanın olmaması 
lazım. Baştan bütün her şeyi 
halletmek gerekiyor. Ben 
auditiona (deneme çekimi) 
inanıyorum. Audition ver-
meyi çok seviyorum. Lütfen 
benden audition istesinler. 
Belki yolda onların istedi-

ğini yapamayacağım. Ya 
da onların istediğini yapa-
bilecek durumda olsam da 
ben aktör olarak yapmak 
istemeyeceğim. O yüzden 
en başta anlaşmak gereki-
yor. Yoksa fabrika zarar 
görür. Çünkü yüzlerce insan 
ekmek kazanıyor o işten.’’ 
dedi.

Herkes aktör olamaz
‘’Herkes meşhur olabilir 
ama herkes aktör olamaz.’’ 
diyen Özcan, meşhur olanın 
iş olduğunu söyledi. Ünlü 
oyuncu ‘’İkisi arasında çok 
büyük fark var. Oyuncu ol-
mak başka bir şey. Meşhur 
olmak başka bir şey. Sizin 
işinizdir meşhur olan, siz 
değilsinizdir. İşiniz meş-
hurdur. İşini en iyi nerede 
yaparsa yapsın, hangi işi 
yaparsa yapsın, sanatsal 
anlamda yaparsa yapsın o 
meşhur olur. Doktor için de 
geçerli, diyetisyen için de, 
avukat için de geçerlidir. 
İşini iyi yapmaya adamış 
olan insanlar ve değişime, 
öğrenmeye açık olan insan-

lar için geçerlidir.’’ dedi.

Gençlik varsa umut var
Çocuklara ve gençlere çok 
inandığını belirten Reha 
Özcan ‘’Biz torunlarımızın 
dünyasını yaşıyoruz ve onlar 
bu dünyada daha güzel 
şeyler yapacak. Dünyanın 
çok hızlı koştuğunu düşü-
nüyorum ve onların dünyayı 
daha güzel bir yere evirecek-
lerini düşünüyorum. Çünkü 
onlar çok hızlı öğreniyorlar, 
çok hızlılar ve çok hızlı 
tüketiyorlar ve inanmıyor-
lar. Bizim barınak olarak 
gördüğümüz kendi içimizde 
barındığımız ya da kendi 
konfor alanımızda özgür his-
settiğimiz şeyleri özgürlük 
olarak görmüyorlar. Dün-
yanın toptan bir özgürlüğe 
ihtiyacı olduğunu biliyorlar 
ve sanatsal anlamda da bir 
sürü şey yapıyorlar. Bu dizi 
sayesinde çok fazla ülkeye 
gidebiliyorum. Gittiğim 
bütün festivallerde o genç 
enerjiyi görünce diyorum ki 
‘Bu dünya çok güzel bir yere 
gidiyor.’’ dedi.

KADINLARINKADINLARIN  
ENERJISINIENERJISINI  
SEVIYORUM!SEVIYORUM!

HABER MERKEZİ 

ÖĞRETMENLER 
SERGIDE BULUŞTU

MARMARA Üniversitesi 
Atatürk Eğitim Fakültesi 
Resim – İş Öğretmenliği 

Bölümü’nde Öğretim Görevli-
si olarak çalışmalarına devam 
eden Zeynep Öztürk’ün küra-
törlüğünde, Dolmabahçe Sanat 
Galerisi’nde ‘Eğitim Ƞ Sanat’ 
sergisi açıldı. Sergi vesilesiyle 
Türkiye’nin farklı illerinde görev 
alan Marmara Üniversitesi 
Atatürk Eğitim Fakültesi Resim 
İş Öğretmenliği Bölümünden 
mezun olmuş öğretmenler, bu 
kez eğitimci kimlikleriyle değil 
sanatçı yönleriyle sanatseverlerle 
buluşma fırsatı buluyor.

Birçok eser yer alıyor
Sergide yer alan öğretmenlerin, 
verdikleri eğitim dışında ilk defa 
kendileri için bir şey yaptıklarını 
belirten küratör Zeynep Öztürk, 
“Onlar için çok heyecanlı bir 
projeydi bu. Benim için de öyley-
di çünkü ben de onların geçtiği 
sıralardan geçtim. O sıraların 
ardından birçoğu benim öğren-
cim oldu. Şimdi ise meslektaşız, 
bağımız hiçbir zaman kopma-
dı. Sanat bizi hep buluşturdu, 
birleştirdi. Bu karma sergide de 
buluşturmuş oldu. Bu zamana 
kadar heyecanla çalışmış olduk-
ları eserleri, açılışımızla taçlan-
dırmış oluyoruz. Bu sergi için bir 
tema belirlemedik. Bu yüzden 
burada fotoğraftan seramiğine, 
dijital baskıdan yağlı boyaya 
farklı birçok malzeme kullanarak 
yapılan işler var. Herkes ziyarete 
gelebilir. Özellikle sömestir tati-
line denk getirerek Türkiye’nin 
dört bir yanından sanatçıların 
gelmesini kolaylaştırmak istedik” 
dedi.

Büyük bir keyif
Sergiye sulu boya tekniği ile 
çalıştığı tablosuyla katılan Bilfen 
Okullarında Görsel Sanatlar 

Bölüm Başkanlığı yapan Serap 
Savçın, “Marmara Üniversite-
si resim bölümü mezunuyum. 
Öğretmenlik yapıyoruz ama 
resim bizim önceliğimiz tabii ki. 
Bu eğitimi verirken bizim de aynı 
zamanda bunu yapıyor olmamız 
çok büyük bir keyif. Tabii ki vakit 
bulmak, buna zaman ayırmak 
çok zor. Ama sevgili Zeynep Öz-
türk’ün buna vesile olması, bizi 
bir arada toplayıp böyle sanat 
dolu bir günde buluşturması bizi 
çok mutlu etti” şeklinde konuştu.

Herkes bu sergiyi görmeli
Sergiye katılan Aslı Ekinci de 
şunları söyledi: “Sergide çok 
çeşitli çalışmalar var. Fotoğraf, 
yağlı boya, aktivite çalışmaları 
gibi. Güzel bir sergi oldu. Bu 
çalışmanın içinde yer almaktan 
çok mutluyum. Ben de soyut bir 
çalışmayla sergiye katıldım. Ben 
çocuk sevgi evlerinde gönüllü 
öğretmenlik yapıyorum. Fırsat 
olursa öğrencilerimin de bu ser-
giyi görmesini çok isterim. Burası 
belki de onlar için ilk olacak. 
Eğer izin alabilirsek onların da 
bu sanat ortamını görmelerini 
çok istiyorum.”

Sergide yer alan sanatçılar 
ise şöyle:
“Ahmet Özdemir, Aslı Ekinci, 
Aysun Özer, Ayşegül Karasu, 
Barış Hatipoğlu, Burcu Polat, 
Büşr  Tezcan, Can Aksoy, Ceylan 
Bulduk, Çiğdem Çifçi, Damla 
Gül Tanrıkulu, Damla Şahin, 
Demet Köroğlu, Deniz Polat, 
Elif Sinem Hacim, Emel Tali, 
Emine Genç, Emine Yıldırım 
Şencan, Erhan Atasever, Esra 
Hekimoğlu, Fatime Nuray Cen-
giz, Fatma Babur, Gizem  Kap-
tan, Gizem Ören Deniz, Gülçin 
Kara, Gülçin Öztürk, Hilal Deniz 
Dönmez, Hülya Tülü, İrem 
YEŞİL, İsmail Aykutlu, Merve 
Yılmaz Özden, Mine Nefise Din-
çer, Nesrin Sinan, Ömür Kılınç, 
Özlem Dağgeçen, Özlem Dalkü-
rek, Pınar Halıcı, Rıdvan Tu-
ran, Salih Erdem, Seçkin Uçan 
Divan, Seda Aydın, Selin Yılmaz 
Akyürek, Sena Nur Beyaz, Serap 
Gürdamar Yağcı, Serap Savçın, 
Sinem Okuyucu, Tuğçe Erdem, 
Tülay Özçelik, Uğur Babur, 
Ümran Solcan, Vuslat Merve 
Özkan, Yasemin Dinçsoy, Yusuf 
Turan, Zahide Akbulut ve Zehra 
Altay Korkmaz.” Sergide yer 
alan eserler hakkında detaylı 
bilgiye https://zeynepozturk.net/
egitim-sanat.html adresinden 
ulaşabilirsiniz.

KIŞ OKULLARI SIZI BEKLIYOR

KIŞ Okullarının İs-
tanbul’daki uygulama-
larına dair açıklamada 

bulunan İl Milli Eğitim Mü-
dürü Levent Yazıcı, konuyla 
ilgili şunları söyledi: “Millî 
Eğitim Bakanlığımız ilk 
defa “Yaz Okulu” uygula-
malarını gerçekleştirdikten 
sonra buradaki öğrencileri-
mizin, velilerimizin de bek-
lentilerini de dikkate alarak 
yine ilk defa “Kış Okulu”nu 
hayata geçirdi. Millî Eğitim 
Bakanlığımız, bilim sanat 
merkezlerimizde açılan kış 

okullarıyla öğrencilerimize 
çok geniş bir yelpazede eği-
tim alma imkânı oluşturdu. 
Kış Okulu’nda öğrencile-
rimiz haftada dört gün her 
atölyeden 4’er saat eğitim 
alabiliyorlar. Bu eğitimler 
bir hafta boyunca on altı 
saate kadar varıyor.”

Eğitim olanaklarından 
yararlanıyorlar 
Kış Okulları’nın çok verimli 
olduğunu kaydeden Yazıcı, 
“Öğrencilerimizin ilgi alan-
larına göre, özellikle ma-
tematik, İngilizce, bilim ve 
sanat alanlarında eğitim gö-

rüyorlar. İngilizcenin 
yanında Japonca gibi 
farklı dil eğitimleri de 
alabiliyorlar. Robotik 
kodlama, yazılım, 
dijital tasarım, drama, 
müzik, görsel sanat-
lar gibi birçok atölye 
öğrencilerimizin 
tercihine sunuluyor. 
Öğrencilerimiz bir 
yandan tatilde ailele-
riyle nitelikli zaman 
geçirme imkânı bulurken 
bir yandan da Bakanlığı-
mızın birçok farklı alanda 
sunduğu eğitim olanakla-
rından da yararlanıyorlar. 
Bakanlığımız öğrencilerimi-
ze karneyle beraber birer de 
kitap hediye etti. Okumak 
zaten en temel kazanımları-
mızdan biri olmalı. Öğren-
cilerimiz kış okuluna devam 
ederken okumaya da devam 
edecekler. Çocuklarımızın 
kış okullarında aldıkları eği-
timler, zamanlarını nitelikli 
geçirmelerine, kendilerini 
daha iyi anlatabilmelerine, 
yeterliliklerinin artmasına, 
güncel ve yeni bilgilerle 
donanmalarına olanak 
tanıyor ve eğitim öğretim 
süreçlerine doğrudan katkı 

sunuyor.  Öğrencilerimiz 
kış okullarında eğlenerek 
öğrenecek ve güzel bir tatil 
geçirecekler. Yarı yıl tatili 
bitip eğitim öğretim başla-
dığı zaman da yine büyük 
bir moralle ve enerjiyle 
sınıflarında olacaklar. Bu 
uygulama için Millî Eği-
tim Bakanlığımıza, Sayın 
Bakanımıza çok teşekkür 
ediyorum. Velilerimize de 
çocuklarımıza destekleri 
için çok teşekkür ediyorum. 
Ayrıca bütün bu etkinlikler-
de çok önemli katkıları olan 
değerli meslektaşlarımıza, 
çok teşekkür ediyorum.” 
Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından bu sene ilk defa 
uygulamaya başlanan Kış 
Okulları projesi 6 Şubat’a 
kadar devam edecek.

HABER MERKEZİ

Üç Kız Kardeş dizisinde Sadık karakteriyle ekranlarda olan Reha Özcan, çok 
severek çalıştığı bir sette olduğunu söyledi ve “Ben kadın enerjisine çok 
inanıyorum. Tamamen kadın ağırlıklı bir setteyiz. Kadın yazar, kadın ya-
pımcı, kadın yönetmen ve başarıda o doğurganlık çok iyi işe yarıyor” dedi

Tiyatro aşkı 
devam ediyor
BIR Garip Orhan 
Veli tiyatro oyununu 
sahneleyen ve daha 
önce birçok tiyatro 
oyunuyla yurtdışında 
oyunlarını sahneleyen 
Reha Özcan ‘’Bir Ga-
rip Orhan Veli’yi de 
götüreceğim. Orhan 
Veliyi ben yurt dışın-
da İngilizce oynamak 
istemem. Türkçe 
oynayacağım. Türkçe 
oynanması çok önemli 
çünkü biz başka bir 
dili duyduğumuz za-
man nasıl etkileniyor-
sak, onlar da Türkçeyi, 
özellikle iyi konuşulan 
bir Türkçeyi duyduk-
ları zaman çok etki-
leniyorlar. İngilizce, 
Almanca ya da Fran-
sızca üst yazıyla, Bir 
Garip Orhan Veli’yi 
oynamak istiyorum. 
Çünkü Türk yazarların 
birçoğunu tanıyorlar. 
Orhan Veli şiirleri de 
tanınmış, çevrilmiş 
ama popüler değil. Ta-
nımaları lazım çünkü 
bir sanatçının üret-
tiği her şey dünyaya 
hediyedir ve bizim de 
bu işin aracıları olarak 
bunu dünyaya götür-
me zorunluluğumuz 
var. Bizim görevimiz 
bu. Bunu yapmak 
zorundayız.’’ dedi.

 

Millî Eğitim Bakanlığı, yaz okullarının ardından bu yıl ilk kez yarıyıl tatilinde de “bilim”, “sanat”, “matema-
tik” ve “İngilizce” olmak üzere 4 alanda, eğlenceli ve yenilikçi öğrenme yaklaşımlarını içeren “Kış Okulları’nı 
başlattı.  Kış okulları İstanbul’un bütün ilçelerinde de uygulanmaya başlandı

Dolmabahçe Sanat Galerisi, görsel sanatlar öğretmenlerinin yolunun kesiş-
tiği ‘Eğitim Sanat’ isimli karma sergiye ev sahipliği yapmaya başladı. Açılışı 
25 Ocak’ta gerçekleştirilip 5 Şubat’a kadar ziyaretçilerini bekleyen sergide; 
Türkiye’nin dört bir yanında görev yapan 55 görsel sanatlar öğretmeninin 
farklı disiplinlerle çalışarak oluşturduğu 55 farklı eser yer alıyor

HABER MERKEZİ



1.5 yıl aradan sonra tekrar Beşik-
taş’a dönen Aboubakar’lı kadro-
yu ve yükselişte olan takımlarını 

hem seyretmek hem de destek 
vermek için tribünleri dolduran 

taraftarlar, siyah beyazlıların 
coşkulu futboluna maç 

sonuna kadar eşlik etti. 
Kamerunlu golcü, 
taraftarları harika 
bir aşırtma golüyle 
selamlasa da, pozis-

yonun başlangıcına 
ofsayt çalınması 3’üncü Beşiktaş 
döneminin mükemmel başlamasına 
engel oldu. Beşiktaş için dün gecenin 
olumlu yanlarından biri de Dele Al-
li’nin oynadığı futboldu. Düşüşte olan 
futbolcuları yeniden ayağa kaldır-
masıyla nam salmış Şenol Güneş’in, 
Dele Alli’ye de mutlaka bir doku-
nuş gerçekleştireceğini umut eden 
taraftarlar, Dele’nin dün akşamki 
futboluyla beklentilerinin karşılığını 
alacaklarını hissettiler. İngiliz futbol-
cunun tam kapasitesinin yarısını bile 
sahaya vermesinin Beşiktaş’ın futbo-
lunu çok farklı noktalara götüreceğini 
düşünenlerin sayısı azımsanmayacak 
kadar fazla.

8 maçta farkını gösterdi
Beşiktaş camiasının dün akşam en 
çok sorguladığı konulardan biri de 
Şenol Güneş’in neden daha önce 
takımın başına getirilmediği oldu. 
Geçen sezon 15’inci haftada şampi-
yon teknik direktör Sergen Yalçın’ın 

istifası sonrası, Şenol Güneş yerine 
altyapıdan Önder Karaveli getirilmiş-
ti. Karaveli’nin başarısız olmasıyla 
yeniden Güneş ismi gündeme gelse 
de, bu kez de Valerien Ismael ile 
anlaşılmıştı. Ancak; Valerien Ismael 
de başarısız olunca bu sefer başka 
hocalarla hiç görüşülmeden doğrudan 
Şenol Güneş ile anlaşıldı.

Tecrübesini gösterdi
Şenol Güneş kararını bu kadar geç al-
manın yanlışlığını istatistikler bile göz 
önüne serdi. Tecrübeli teknik adam 
geldiğinden bu yana çıktığı 8 maçta 6 
galibiyet 1 beraberlik ve 1 mağlubiyet 
aldı. Üstelik son 5 maçın tamamını 
kazananan Güneş, Önder Karaveli ve 
Valerien Ismael’in 34 maçta yapama-
dığını sadece 8 maçta başardı. Önder 
Karaveli ve Valerien Ismael dönemin-
de sadece 1 kez 3 maçı üst üste kaza-
nabilen siyah beyazlılar, bunu Ismael 
döneminde yaşarken, Karaveli ile 
sadece 2 kez 2’şer galibiyet yaşayabil-
di. Beşiktaş, Önder Karaveli ile geçen 
sezonun 21 ve 22’nci haftalarıyla 26 ve 
27’nci haftalarında üst üste galibiyet 
alırken, Ismael ile bu sezon başı 3, 4 
ve 5’inci haftalarda üst üste galibiyet 
alabildi. Şenol Güneş ise 15’inci hafta-
daki Gaziantep beraberliğinden sonra 
oynadığı Adana Demirspor, Kasımpa-
şa, Konyaspor, Kayserispor ve Alan-
yaspor maçlarını kazanarak 5 maçlık 
galibiyet serisini sadece 8 haftada 
yakalamayı başardı ve tecrübe farkını 
net olarak sahaya yansıttı. DHA

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig’in 21’inci haftasında 
sahasında Alanyaspor’u 3-0’la geçerken Vodafone 
Park’ı dolduran 42 bin taraftara futbol ziyafeti sundu

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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KARTALKARTAL  
UCUYORUCUYOR

Erciyes’te şampiyona!

Yarışı bırakmak yok!

GÖZ GÖZ KENDINE GELDI
Beşiktaş’ın Portekizli orta saha oyuncusu Gedson Fernan-
des, “Şampiyonluk yarışını hiç bırakmadık. Kötü zaman-
larımız da oldu ama her zaman kazanmak için sahaya 
çıktık. Bu böyle devam edecek. Tabii ki biz de şampiyon 
olacağımıza inanıyoruz, şampiyon olmak istiyoruz” dediSpor Toto 1’inci Lig’de geçen hafta deplasmanda Erzurumspor FK’yı 1-0 yenerek çıkışa geçen 

Göztepe, evinde Beyçimento Bandırmaspor engelini de 3-1’lik skorla aşarak seri yakaladı

Süper Lig ekibi Demir Grup Sivasspor, 
son olarak İspanyol ekibi Girona’da 
forma giyen Samu Saiz’i kadrosuna kattı

SPOR Toto Süper Lig’in 
21’inci haftasında Beşiktaş 
sahasında Alanyaspor’u 3-0 

mağlup etti. Karşılaşmanın ardın-
dan siyah-beyazlı ekibin Porte-
kizli orta saha oyuncusu GEdson 
Fernandes basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Aynı 
şekilde oynamaya devam etmeleri 
gerektiğini belirten Gedson, “Çok 
iyi bir maç çıkarttık. Takım olarak 
özgüvenimizi her hafta yükseltiyo-
ruz. Şimdi öne bakıp daha devam 
etme zamanı. Hedeflerimize 
ulaşmak için bu şekilde çalışmaya 
ve oynamaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Herkes en iyisini veriyor
Önemli hedefleri olduğuna dik-
kat çeken genç orta saha, “Takım 
olarak her idmanda, her maçta 
hocamızın direktiflerini yerine ge-
tiriyoruz. Herkes en iyisini veriyor 
zaten. Çok önemli hedeflerimiz 
var. Çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. Kişisel performan-
sından mutlu olduğunun altını 
çizen Gedson Fernandes, “Benim 
hedefimi takıma yardımcı olmak. 
Gol ya da asist sayıları her zaman 
önemli olmayabiliyor. Elimden 
geldiği kadar en iyisini vermek ve 
bu takımın parçası olarak devam 
etmek istiyorum. Kişisel perfor-
mansımdan da mutluyum aynı 
zamanda” şeklinde konuştu.

En iyisini vermek zorundayız
Orta sahanın her alanında görev 
yapmasıyla ilgili gelen bir soru 
üzerine Gedson, şu ifadeleri 
kullandı:  “Hocamız nerede görev 
verirse en iyi pozisyon orasıdır. O 
yüzden pozisyonlara takılmıyorum. 
Her oyuncu, her zaman en iyisi-
ni vermek zorunda. Biz de bunu 
yapmak için elimizden gelen çabayı 
gösteriyoruz.”

Fiziksel olarak hazırız
Sahada kaldığı süre boyunca 
enerjisiyle takıma katkı verdiğinin 
hatırlatılması ve bunu nasıl başar-
dığı yönünde gelen soruda Ged-
son Fernandes şöyle cevap verdi: 
“Bunun anahtarı fiziksel ve mental 
olarak hazırlanmak. Bazen 120 
dakika maçlar oynuyoruz, bazen 90 
dakika. Fiziksel ve mental olarak 
her idmanda her şeyinizi verdiğiniz 
zaman bu şekilde sonuçlar ortaya 
çıkabiliyor. Ben de takımım adına, 
kendi adıma herkesin çalıştığını 
gördüğüm için mutluyum.“ Sezon 
sonunda şampiyon olmak istedikle-
rini yineleyen Portekizli orta saha 
oyuncusu, sözlerini şöyle nokta-
ladı: “Şampiyonluk yarışını hiç 
bırakmadık. Kötü zamanlarımız 
da oldu ama her zaman kazanmak 
için sahaya çıktık. Bu böyle devam 
edecek. Tabii ki biz de şampiyon 
olacağımıza inanıyoruz, şampiyon 
olmak istiyoruz. Şampiyonluk için 
her maça kazanmak için çıkmak 
zorunda olduğumuzu, çalışmak 
zorunda olduğumuzu biliyoruz.”

HABER MERKEZİ

Yiğido’ya
taze kan

KIRMIZI-beyazlı ekipten 
yapılan açıklamada, “Demir 
Grup Sivasspor’umuz, sol kanat 

oyuncusu Samu Saiz’i 1,5 yıllığına 
renklerine bağladı. Bugün Sivas’a 
gelen sporcu Başkan Vekilimiz Erdal 
Sarılar’ın katıldığı imza töreninde 
kendisini Demir Grup Sivasspor’u-
muza bağlayan sözleşmeye imza 
attı.22 Ocak 1991’de İspanya’nın 
Madrid kentinde dünyaya gelen 
Samu Saiz, futbola Real Madrid alt 
yapısında başladı. Ardından Sevilla 
Atletico, Melilla, Kastilya, Getafe, 
UD Almeria, Atletico Madrid B, Hu-
esca ve Leeds United forması giyen 
sporcu son olarak Girona’da görev 
yaptı. Sol kanatta oynayan sporcu on 

numara mevkiinde 
de görev yapabiliyor. 
Kariyerinde 419 maça 
çıkan Samu Saiz, 73 
kez gol sevinci yaşadı 
ve 43 asist yaptı. 
Samu Saiz’a hoş gel-
din der, Demir Grup 
Sivasspor forması 
altında başarılar di-
leriz” ifadelerine yer 
verildi.  DHA

ALDIĞI galibiyetle 30 puana 
yükselen sarı-kırmızılılar 
Play-Off yolunda oldukça 

ümitlendi. Bu sezon 3’üncü kez 
üst üste 2 galibiyet almayı başaran 
sarı-kırmızılılar, eksiklerine rağmen 
oynadığı pozitif futbolla dikkat 
çekti.  Göztepe’nin Bandırmaspor 
maçıyla birlikte seyircisiz oynama 
cezası da sona erdi. 27 Kasım 2022 
tarihinde Gürsel Aksel Stadı’ndaki 
Altay maçında çıkan olaylar nede-
niyle 4 karşılaşmayı taraftarından 
yoksun olarak oynamak zorunda 
kalan Göztepe, Dyorex Boluspor 
müsabakasıyla birlikte seyircisine 
kavuşacak. Göztepe bu süreçte 
Manisa FK, Bodrumspor, Sakar-
yaspor ve Bandırmaspor maçlarında 
taraftar desteği alamadı. Göz-Göz, 
bu karşılaşmaların ikisini kazanır-
ken, Sakaryaspor ve Bodrumspor’a 
mağlup oldu. Futbolcular ve teknik 
ekip Bandırmaspor galibiyetinin 
ardından ise büyük sevinç yaşadı. 
Protokol tribünün önünde omuz 
omuza poz veren takım İsyan Mar-

şı’nı söyledi.

Sahada doğru işler yapıyoruz
Teknik sorumlu Şakir Özkayımoğlu 
maçın ardından yaptığı açıklamada 
çok değerli bir galibiyet aldıklarını 
vurguladı. Oyuncularını yürekten 
kutladığını ifade eden Özkayımoğ-
lu, “Sahada çok doğru işler yapıyo-
ruz. Çok yürekli, kaliteli ve özgü-
venli oyuncularımız var. Evimizdeki 
son cezalı maçımızdı. 15 gün sonra 
muhteşem taraftarımızla buluşaca-
ğız” dedi. Bandırmaspor’un iyi bir 
takım olduğunu sözlerine ekleyen 
Özkayımoğlu, “Rakibimiz son 6 
maçında 5 galibiyet alarak gücü-
nü göstermişti. Çalışmalarımızı, 
rakibimizin merkezden başlattığı 
atakları engellemek üzerine yaptık. 
Biz de zor gol yiyen bir takımız. 
Zor gol yediğimiz için bulduğumuz 
pozisyonları da değerlendirmesini 
bildik. Önümüzdeki hafta deplas-
manda Gençlerbirliği ile oynayaca-
ğız. Muhteşem bir galibiyet serisi 
yakaladık ve devamını getireceğiz” 

yorumunu yaptı.  

Yasin’den süper katkı
Göztepe’nin kaptanı Yasin Öztekin 
takımını sırtlamaya devam ediyor. 
Ara transfer döneminde adı birçok 
kulüple anılan deneyimli kanat 
oyuncusu, Bandırmaspor karşısında 
iki gol birden atarak galibiyetin baş 
mimarı oldu. Geçen hafta da Erzu-
rum’da attığı golle takımına 3 puanı 
getiren Yasin, 21 maçta gol sayısını 
8’e çıkararak takımın en skorer ismi 
unvanını korudu.  DHA

DÜNYA Kar Motosikleti 
Şampiyonası 10-12 Mart 
2023 tarihleri arasında 

Erciyes’te düzenlenecek. Dünya 
standartlarındaki pistleri, modern 
tesisleri, konaklama ve kolay ulaşım 

imkanlarıyla uluslararası 
alanda pek çok spor orga-
nizasyonuna ev sahipliği 
yapan Erciyes Kayak Mer-
kezi’nde, FIM Dünya Kar 
Motosikleti Şampiyonası 
(SNX) heyecanı yaşanacak. 
Dünya şampiyonunun belir-
leneceği Erciyes KışFest’te 
Türkiye ATV ve Motosnow 
Kupası da yapılacak.

Erciyes’e gel
Uluslararası Motosiklet Federasyo-
nu’nun (FIM) en prestijli ekstrem 
spor organizasyonları arasında yer 
alan Dünya Kar Motosikleti Şampi-

yonası, Cumhurbaşkanlığı himaye-
lerinde; Kayseri Valiliği, Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi, Erciyes A.Ş 
tarafından Türkiye Motosiklet Fe-
derasyonu’nun desteğiyle gerçekle-
şecek. SNX Türkiye adıyla düzen-
lenecek etkinliğin tanıtımı için özel 
bir klip de hazırlandı. Erciyes’e 
özgü düzenlenen ve ‘Erciyes’e gel’ 
adı verilen şarkının klibinde Erci-
yes’in güzellikleri, kar motosikleti 
yarışlarından görüntüler, pistlerden 
ve sporseverlerden detaylar yer 
aldı. Özellikle gençlerin beğenisini 
alan şarkıda Erciyes Kayak Merke-
zi’nin keyifli ortamı hem şarkı hem 
şiirsel bir dille ifade ediliyor. DHA



SÜPER Lig ekiplerinden 
Fenerbahçe forması giyen 
Serdar Dursun’un talipleri 

bitmiyor. Türkiye’nin yanısıra 
Belçika ve Arap Yarımadası’n-
dan bazı takımların gündeminde 
olduğu konuşulan deneyimli 
oyuncu hakkında son iddia 
İtalya’dan geldi. Dünyaca ünlü 
İtalyan gazeteci Di Marzio’nun 

haberine göre; Serie A takımı 
Salernitana, Serdar Dursun’u 
transfer etmek istiyor. Mar-
zio, “Forvet hattına transfer 
yapmak isteyen Salernitana, 
Serdar Dursun ve Jovane 
Cabral ile ilgileniyor.” dedi.

Talipleri çok
Belçika temsilcisi Mechelen’in 
31 yaşındaki santrforu sezon 
sonuna kadar kiralamak istediği 
ifade edilmişti. Mechelen’in, 
tecrübeli futbolcunun maaşının 
tamamını ödemeye sıcak bak-
tığı kaydedilmişti. Öte yandan 
Fenerbahçe’nin deneyimli 
golcüsünü Arap Yarımadası’na 
göndermek için menajerlere tam 
yetki verdiği iddia edilmişti.

Süper Lig takımlarını reddetti
Serdar Dursun’un ayrıca 
Süper Lig ekipleri Adana 
Demirspor ve VavaCars 
Fatih Karagümrük’ten gelen 
teklifleri kabul etmediği be-
lirtildi. Fenerbahçe, Serdar 
Dursun’u geçen sezon Dar-
mstadt’tan bedelsiz olarak 
Transfer etmişti. Fener-
bahçe ile 2024’e kadar 
sözleşmesi bulunan milli 
futbolcu, bu sezon 
sarı lacivertli 
formayla 16 
maçta 3 gol, 
2 asistlik 
performans 
sergiledi.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İstanbulspor için galibiyet şart

PEDRO PEDRO 
GELISMESI GELISMESI 
Fenerbahçe’nin tecrübeli oyuncusu Joao Pedro, bu sezon sakatlıklar nedeni ile fazla 
süre alamadı. Brezilya asıllı futbolcunun temsilcisi, sarı-lacivertli kulübün oyuncu 
için istediği bonservis bedelini açıkladı ve çıkan transfer haberleri hakkında konuştu

JORGE Jesus yönetimin-
deki Fenerbahçe bu sezon 
şampiyonluk hedefliyor. 

Sarı-lacivertli kulübe sezon başı 
transfer olan Joao Pedro, şuana 
kadar beklenen performansı ve-
remedi. Yaşadığı talihsiz sakat-
lıklarla kadroda istenilen süreyi 
alamayan Pedro’nun temsilcisi 
konuştu ve sarı-lacivertli kulü-
bün oyuncu için istediği bonser-
vis bedelini açıkladı. Fenerbahçe 
yönetimi, sezon başında kiralık 
olarak renklerine kattığı Bru-
ma’nın satın alma opsiyonunu 
kullandı. Sarı-lacivertli kulüpten 
yapılan açıklamada şu ifadeler 
kullanıldı: “Kadromuzda kiralık 
olarak yer alan Armindo (Bru-
ma) Tué Na Bangna’nın kulübü 
Psv Eindhoven ile satın alma 
opsiyonunun kullanımı konu-
sunda anlaşmaya varılmıştır. Bu 
anlaşma sonucunda Psv Eindho-
ven kulübüne 4.250.000 Avro 
transfer bedeli ödenecektir.”

Anlaşma sağlandı
Fabrizio Romano’nun haberine 
göre Fenerbahçe Parma’dan 
Jayden Oosterwolde ile sözleş-
me imzalamaya hazırlanıyor. Sa-

rı-lacivertli ekip, 7 milyon euro 
karşılığında Parma ile anlaşmaya 
vardı

Fenerbahçe’nin sezon başında 
büyük umutlarla Cagliari’den 
transfer ettiği Joao Pedro, 
Fenerbahçe’nin Rayo Vallecano 
ile oynadığı hazırlık maçında 
sakatlanarak oyundan çıkmıştı. 
Fenerbahçe’de tüm bu gelişmeler 
devam ederken bomba bir iddia 
ortaya atıldı. İtalyan basınına 
göre; Fiorentina, Fenerbahçe’de 
bir türlü bekleneni veremeyen 
Joao Pedro’yu kadrosuna katmak 
istiyor. Mor Menekşeler’in trans-
fer listesinde yer alan tecrübeli 
futbolcunun sakatlıktan nasıl 
döneceği de İtalyan kulüp tara-
fından yakından takip ediliyor. 
Haberde ayrıca Dusan Vlaho-
vic’in ardından bir türlü istediği 
forveti bulamayan Fiorentina’nın, 
Joao Pedro’yu istediği kaydedildi. 
Pedro’nun transferinin gerçek-
leşmemesi halinde ise; Arnauto-
vic, N’Zola, Beto, Colombo ve 
Duvan Zapata’dan birine teklif 
yapılacağı ifade edildi.

Teklif yok ilgilenen var
Sarı-lacivertli formayı giyen Joao 
Pedro’nun geleceği merak konu-
su olmuştu. Tecrübeli oyuncunun 

temsilcisi Fotomaç’a konuştu ve 
Joao Pedro’ya henüz herhangi 
bir resmi teklifin gelmediğini dile 
getirdi. Öte yandan İtalya’dan 
oyuncuyla ilgilenen kulüplerin 
olduğunu ifade etti.

7 milyon istiyorlar
Bunun yanında İtalyan kulüpleri 
Pedro için çekimser tavır sergile-
diğini söyledi. Bu tavrın sebebi, 
oyuncu için istenen bonservis 
olduğu ortaya çıktı. Fenerbah-
çe yönetiminin, Joao Pedro’yu 
isteyen takımlardan ‘7 milyon 
euro’ bonservis talep ettiği ve 
bu sebeple, İtalyan ekiplerinin 
resmi teklife yanaşmadığı bildi-
rildi. Joao Pedro’nun temsilcisi, 
tecrübeli futbolcunun Fenerbah-
çe’de mutlu olduğu ve takımında 
başarılar elde etmek istediği 
aktarıldı.

Performansı kötü
Fenerbahçe’nin sezon başında 
Cagliari’den transfer ettiği Joao 
Pedro, bu sezon sarı-lacivertli 
forma ile 15 resmi maça çıktı. 30 
yaşındaki futbolcu, söz konu-
su maçlarda 2 gol ve 1 asistlik 
performans sergiledi. Pedro’nun 
güncel piyasa değeri 9 milyon 
euro olarak gösteriliyor.

HABER MERKEZİ

SERDAR DURSUN 
için sürpriz talip!

HABER MERKEZİ

SON 6 maçında tek yenilgi alan 
turuncu-lacivertli ekip, 19 maçta, 
11 galibiyet, 4 beraberlik ve 4 

mağlubiyetle 37 puan elde etti. Son 5 
maçında galibiyet alamayan Konyaspor 
ise 27 puanla 7. sırada bulunuyor. Me-
dipol Başakşehir’de sakatlığı bulunan 
oyunculardan Lucas Biglia’nın durumu 
maç günü belli olacak, Bertrand Trao-
re’nin ise forma giymesi beklenmiyor.

Turuncu-lacivertli ekipte kırmızı kart 
cezası sona eren Stefano Okaka bu 
mücadelede forma giyebilecek. Medi-
pol Başakşehir’de Danijel Aleksic ve 
Stefano Okaka sarı kart ceza sınırında 
bulunuyor. Aleksic ve Okaka bu karşı-
laşmada da sarı kart görmeleri halinde 
gelecek hafta oynanacak Kayserispor 
maçında takımındaki yerini alamaya-
cak. AA

BAŞAKŞEHIR’IN 
rakibi Konyaspor
Medipol Başakşehir, Spor Toto Süper Lig’in 21. haftasında bu akşam sahasında Ara-
bam.com Konyaspor ile karşılaşacak. Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda oynanacak 
müsabaka, saat 19.00’da başlayacak. Mücadeleyi hakem Suat Arslanboğa yönetecek

SPOR Toto Süper Lig’in 21. haf-
tasında İstanbulspor, Yukatel Kay-
serispor’u konuk edecek. Esenyurt 

Necmi Kadıoğlu Stadı’nda bugün saat 
13.30’da oynanacak kar-
şılaşmayı Murat Erdoğan 
yönetecek. Erdoğan’ın 
yardımcılıklarını Kemal 
Yılmaz ve Özgür Ertem 
yapacak. İlk yarının son 
haftasında HangiKredi 
Ümraniyespor’u deplas-
manda 2-0 mağlup ederek 
son sıradan kurtulan 
İstanbulspor, geçtiğimiz 
hafta Trabzonspor dep-
lasmanından ise 4-0’lık 
yenilgiyle ayrıldı. 19 maçta 
4 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 12 mağlubiyet alan 
sarı-siyahlılar, kalesinde 
gördüğü 40 golle ligin 

en fazla gol yiyen takımı konumunda. 
Kayserispor ise geride kalan 19 maçta 
8 galibiyet, 2 beraberlik ve 9 mağlubi-
yetle 26 puan toplarken ligde 8. sırada 

yer alıyor. Son maçında iç 
sahada Beşiktaş’ı konuk 
eden sarı-kırmızılılar, 
sahadan 2-0’lık yenilgiyle 
ayrıldı. İki takım Süper 
Lig’de bugüne kadar 3 kez 
karşılaştı. 2004-05 sezo-
nunda oynanan lig maçla-
rında İstanbulspor rakibini 
sahasında 2-0 mağlup 
ederken, deplasmanda ise 
0-0’lık beraberlikle saha-
dan ayrılmıştı. Bu sezonun 
ilk yarısında Kayseri’de 
oynanan mücadelede ise 
sarı-kırmızılı takım rakibini 
1-0 yenmeyi başarmıştı. 
 DHA

Muslera’yaMuslera’ya
4 maç ceza4 maç ceza

FIFA, 2 Aralık 2022’de 
Gana ile Uruguay 
arasında yapılan Dünya 

Kupası maçında yaşanan 
olaylar nedeniyle verilen 
cezaları açıkladı. Hakeme 
karşı sergiledikleri saldırgan 
davranış sebebiyle Uruguay 
Milli Takımı’ndan Fernando 

Muslera ve Jose Maria Gime-
nez’e 4’er, Edinson Cavani 
ve Diego Godin’e birer maç 
men cezası verildiği belirtildi. 
Ayrıca Muslera ve Gimenez’in 
20’şer bin İsviçre frangı, Cava-
ni ve Godin’in 15’er bin İsviçre 
frangı para cezasına çarptırıl-
dığı ifade edildi. Futbolcuların 

men cezalarının, Uruguay 
Milli Takımı’nın sıradaki resmi 
maçlarında geçerli olacağı 
kaydedildi. Uruguay Futbol 
Federasyonuna ise iç sahadaki 
ilk milli maçta geçerli olmak 
üzere kısmi tribün kapatma ve 
50 bin İsviçre frangı para ceza-
sı uygulanacağı aktarıldı. AA

Galatasaray’ın Uruguaylı kalecisi Fernando Muslera, Gana ile oynanan 2022 FIFA Dünya 
Kupası karşılaşmasında hakeme itirazları sebebiyle 4 milli maçtan men cezası aldı

Fenerbahçe’de geçtiğimiz sezon takımın en golcü isimlerinden biri 
olan Serdar Dursun, Jorge Jesus’un gelişi ve yeni transferlerle kulübe-
den çıkamadı. Tecrübeli futbolcuya talipler her geçen gün artıyor



SANATÇI Ali Poyrazoğlu, aralık ayında tiyatro-
sunda yaşanan yangın sonrası iki oyunla izleyici 
karşısına çıkıyor. Kültür Üniversitesi’ne bağlı 
Akıngüç Oditoryumu ve Sanat Merke-
zi’nde şubat ve mart ayında iki oyun 
sahneleyecek olan Poyrazoğlu ilk 
olarak “Tamamla Bizi Ey Aşk” ile 
23 Şubat Perşembe günü sanatse-
verlerin karşısında olacak.  Kültür 
Koleji Vakfı’nın kurucusu olduğu 
İstanbul Kültür Üniversitesi 
Akıngüç Oditoryumu ve Sanat 
Merkezinde sahnelenecek Ali 
Poyrazoğlu’nun aynı adlı kita-
bından yola çıkarak yazdığı, 
interaktif güldürü “Tamamla 
Bizi Ey Aşk”, tökezlemiş 
gönül ilişkilerinin, düzeltilip 
yerli yerine oturtulmasının 
yöntemleri üstüne tiyatro se-
verlere ayna tutuyor. Poyrazoğ-
lu’nun mart ayında sergileyeceği 
oyunun detayları ise şubat ayında 
paylaşılacak. DHA

KÜÇÜKÇEKME-
CE Belediyesi’nin 
sömestr tatili 

dolayısıyla gerçekleştirdiği 
Gençlik Festivali başladı. 
Yahya Kemal Beyatlı Gös-
teri Merkezi’nde ücretsiz 
düzenlenen festival kapsa-
mında dün Dengi Dengine 
müzik grubu, Sena Şener 
ve Manga sahne aldı. Her 
yaştan vatandaşın yoğun 
ilgi gösterdiği festival 29 
Ocak Pazar Günü’ne ka-
dar devam edecek.

Güzel bir olay
Konsere katılanlardan 
Tuğçe Ergün, belediyenin 

düzenlediği etkinlikleri 
çok güzel bulduğunu ifade 
ederek “Konseri özellikle 
pankartlardan öğrenmiş 
oldum. Bu şekilde bizlere 
motivasyon vermeleri çok 
güzel bir olay. İnşallah 
devamı gelir. İstanbul’da 
olduğum sürece etkinlikle-

re her zaman katılıyorum, 
mükemmel bir festival. 
Şu an mükemmel geçiyor, 
dersler bitti ve Manga 
burada. Harika hissediyo-
rum” dedi. Aziz Ömer de 
“Konserleri Küçükçekme-
ce Belediyesi’nin instag-
ram sayfasında gördüm. 

Güzel sanatçılar, seviyo-
ruz. Onları dinlemeye ve 
eğlenmeye geldik” diye ko-
nuştu. 10 yaşındaki Mert-
can Koç ise “Konser çok 
iyi, Manga’yı çok beğen-
dim. En sevdiğim Manga 
oldu. Konserlere zamanım 
yettikçe geliyorum. Şu an 
çok iyi geçiyor” ifadelerini 
kullandı.
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Osmanlı İmparatorluğu’nda İbrahim Müteferrika matbaasında 1729’da basımı 
yapılan ilk kitap olarak kayıtlara geçen “Vankulu Lügatı” ile 2020 Nobel 
Edebiyat Ödüllü Amerikalı şair Louise Glück’ün ‘Vita Nova’ isimli imzalı kitabı 
Küçükçekmece’de sergileniyor. Eserler, 1 ay boyunca ziyarete açık olacak

Küçükçekmece Belediyesi sömestr tatilinde gençlerin doyasıya eğlenmesi amacıyla Gençlik 
Festivali düzenledi. Festivalin ilk gününde Dengi Dengine isimli müzik grubu, Sena Şener ve 
Türk rock müzik grubu Manga Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde sahne aldı

KUCUKCEKMECE İCİN
FESTİVAL

VAKTİ

Ali Poyrazoğlu, aralık ayında tiyatro-
sunda yaşanan yangın sonrası iki oyunla izleyici 
karşısına çıkıyor. Kültür Üniversitesi’ne bağlı 
Akıngüç Oditoryumu ve Sanat Merke-
zi’nde şubat ve mart ayında iki oyun 
sahneleyecek olan Poyrazoğlu ilk 
olarak “Tamamla Bizi Ey Aşk” ile 
23 Şubat Perşembe günü sanatse-
verlerin karşısında olacak.  Kültür 
Koleji Vakfı’nın kurucusu olduğu 

Akıngüç Oditoryumu ve Sanat 
Merkezinde sahnelenecek Ali 
Poyrazoğlu’nun aynı adlı kita-

interaktif güldürü “Tamamla 

verlere ayna tutuyor. Poyrazoğ-
lu’nun mart ayında sergileyeceği 
oyunun detayları ise şubat ayında 

Büyük usta sahneye çıkıyor

BEYLİKDÜZÜ’NÜN
GÜNDEMİ SAĞLIK
Beylikdüzü Belediyesi, Rahim Ağzı Kanseri farkındalık ayı nedeniyle ‘Rahim Ağzı 
Kanseri ve Korunma Yöntemleri’ semineri düzenledi. Alanında uzman isimlerin 
katıldığı seminerde rahim ağzı kanserinin önlenebilen bir hastalık olduğu 
belirtilerek korunma yöntemleri ve erken teşhisin önemine vurgu yapıldı

BEYLİKDÜZÜ Belediyesi Sağlık 
İşleri Müdürlüğü, Rahim Ağzı Kan-
seri farkındalık ayı dolayısıyla ‘Rahim 
Ağzı Kanseri ve Korunma Yöntemleri’ 
semineri düzenledi. Beylikdüzü Kent 
Konseyi ve Beylikdüzü Medicana 
International Hastanesi iş birliğiyle 
düzenlenen seminerde; Prof. Dr. Petek 
Balkanlı, Prof. Dr. Füsun Tokatlı, Psi-
kolog Zozan Başçı ve Diyetisyen Yıldız 
Melek Aksoylu, rahim ağzı kanseriyle 
ilgili katılımcıları bilgilendirdi. Rahim 
ağzı kanserinin önlenebilen bir hasta-
lık olduğunu söyleyen Prof. Dr. Petek 
Balkanlı “Tarama yöntemleri ve erken 
tanı alındığında hastalığa bağlı ölüm 
oranları büyük oranda azaltılabiliyor. 
Belirtileri gördüğünüz anda hemen bir 
uzmana başvurun. Günümüzdeki ge-
lişmiş tarama testleri ile bu riski en aza 
indirebiliyoruz” diyerek erken teşhisin 

önemine dikkat çekti.

Önemli bilgilendirmeler yapıldı
Tarama test ve işlemlerin basit ve ağrı-
sız olduğunu söyleyen Prof. Dr. Füsun 
Tokatlı ise erken dönemde başlanılan 
tedaviyle kesin sonuç alınabildiğini ve 
başka bir ek tedaviye ihtiyaç kalmadı-
ğını ifade etti. İleri aşamada rastlanılan 
kansere karşı ise kemoterapi ve radyo-
terapi gibi yöntemlere başvurulduğunu 
belirten Tokatlı, kadınlara kontrolle-
rini düzenli yaptırmaları konusunda 
uyarılarda bulundu. Kadınların, kanser 
teşhis ve tedavisi sırasında yaşadığı 
psikolojik zorluklara dikkat çeken Psi-
kolog Zozan Başçı ise süreç boyunca 
alınacak desteğin ve tedavinin, hastalı-
ğın iyileşmesinde büyük rol oynadığını 
ifade etti. Diyetisyen Yıldız Melek 
Aksoylu ise sağlıklı beslenmenin öne-
mini vurgulayarak beslenme içerikleri 
konusunda önerilerde bulundu.  

BARIŞ KIŞ

Osmanlı’da basılan
ilk kitap sergileniyor

KÜÇÜKÇEKMECE Belediyesi, 
İmzalı ve İlk Baskı Kitaplar Mü-
zesi’nde yazarı tarafından imzalı 
ve ilk basım eserleri kitapsever-
lerle buluşturmaya devam ediyor. 
Yazar ve kitap koleksiyoneri Selçuk 
Altun’un kütüphanesinde yer alan 
eserler, 1 ay boyunca ziyarete açık 
olacak.  Kentin kültür havzasına kat-
kı sağlamak ve yeni ufuklar 
katmak amacıyla önemli 
bibliyomanları ve nadir 
koleksiyonları edebiyat-
severlerle buluşturan Kü-
çükçekmece Belediyesi, 
İmzalı Kitaplar Müzesi 
sohbetlerinin ilk konuğu 

olarak Yazar Selçuk Altun’u konuk 
etti. Moderatörlüğünü Yazar Metin 
Celal’in yaptığı söyleşide gençlerle 
bir araya gelen Altun, kitap kolek-
siyonculuğu, bibliyomanlık, nadir 
ve imzalı kitaplardan yola çıkıp 
eserlerine varan eğlenceli bir sohbet 
gerçekleştirdi. Söyleşiye katılan 
Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürü Güney 
Özkılınç,  İmzalı Müze’de 
her ay nadir koleksiyonların 
ve alanında usta isimlerin 
kitapseverlerle buluşmaya 
devam edeceğinin altını 
çizerek, konuklara ve ka-
tılımcılara teşekkür etti.

olacak.  Kentin kültür havzasına kat-
kı sağlamak ve yeni ufuklar 
katmak amacıyla önemli 
bibliyomanları ve nadir 
koleksiyonları edebiyat-
severlerle buluşturan Kü-
çükçekmece Belediyesi, 
İmzalı Kitaplar Müzesi 
sohbetlerinin ilk konuğu 

Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Güney 

Özkılınç,  İmzalı Müze’de 
her ay nadir koleksiyonların 
ve alanında usta isimlerin 
kitapseverlerle buluşmaya 
devam edeceğinin altını 
çizerek, konuklara ve ka-
tılımcılara teşekkür etti.




